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Wielki proces polityczny w An- 
glii, rozpoczęty przed tygodniem a 
zwrócony przeciw całemu stronnic
twu irlandzkiemu, znajduje się po 
tygodniu w tein samem niemal sta- 
dyum, co w pierwszej chwili, Try
bunał z trzech sędziów , wybrany 
przez parlament , wysłuchał aktu 
oskarżenia, wniesionego przez pana 
W ebster, występującego w imieniu 
dziennika Times, i orzek ł, źe przed
stawione fakta są już znane' i że 
właściwie idzie o dow dy, któreby 
poparły oskarżenie. Oskarżyciel przy
rzekł je  z łoży ć , a po kilku dniach 
przedstawił jako dowód, wspomniany 
już kilkanaście razy list, rzekomo 
własnoręczny, Parnella do Egana. 
Autentyczności listu tego zaju-eczył 
Parnell już dawniej, jakkolwiek więc 
trybunał przyjął pismo to do zbada
nia, dowód ten jednak nie zrobił 
wrażenia w audytoryum i w prasie. 
Jest to zresztą dowód bardzo wątpli
wej natury, ponieważ p. Webster sam 
w mowie swojej stw ierdził, że list 
nie jest pisaiw ręką Parnella, i tylko 
podpis ma t y ć  własnoręczny. Ozy 
tak jest w istocie, sprawdzić ma ko- 
misya znawców, którą wezwie trybu
nał. Tymczasem niekorzystne dla 
oskarżycieli wrażenie, zrobiło także 
wyznanie, że redakeya Times zapła
ciła za list ten bardzo znaczną kwo
tę. Pierwsze zatem przypuszczenie, 
że jakiś oszust, pragnący łatwym 
sposobem dojść do pieniędzy, podpis 
sfałszował, ponowiło się znowu. Fak
ta te osłabiają interes ogólny i nie 
usposabiają przychylnie dla oskarży
cieli, a tem samem i dla stronnictwa

konserwatywnego, w którego imieniu 
i interesie proces rozpoczęto.

Dopóki Irlandczycy w parlamen- \ 
cie angielskim stanowili, wprawdzie 1 
dość silną, bo około ośm dziesięciu! 
posłów liczącą, ale zawsze tylko gru - j 
pę, dopóty nie wyzywali przeciw s o - ' 
bie całej potęgi środków, jakiemi roz
porządza wielkie stronnictwo konser
watywne w Anglii. Dopiero od chwili 
zsolidaryzowania się z tą grupą stron
nictwa liberalnego, stali się niewygo
dnymi w parlamencie jako żywioł 
destrukcyjny, bo oponujący wszyst
kiemu, a pomiędzy wyborcami Anglii, 
jako siła, zapewniająca przy w ybo
rach przewagę liberalnemu stronni
ctwu, w wielu bowiem okręgach fa
brycznych w Anglii, decyduje o wy
borach żywioł irlandzki. Dzięki tym 
wpływom niejeden także z unionistów 
liberalnych zasiada dziś w parlamen
cie, lecz w cl 1 wili wyborów nie było 
jeszcze rozdwojenia pomiędzy małą 
partyą Chamberlaina a wielką Grlad- 
stona. Szło więc o to, ażeby najpierw 
związek gladstonistów z Irlandczyka
mi rozerwać, albo parłyę niewygodną 
zdyskredytować. Liberalne stronni
ctwo bowiem może utrzymywać po
rozumienie z autonomistami, których 
reprezentantem jest Parnell, ale nie 

, mogłoby bez narażenia się własnym 
: wyborcom, żyć w zgodzie z obwinio- 
j nyrni o zamach na całość i honor 
i państwa, o co właśnie obwinia Par- 
! nella oskarżenie w imieniu Times 
i wniesione. Cały zatem proces poczy
tywany jest przez stronnictwo libe
ralne za jeden ze środków taktyki 
politycznej stronnictwa konserwatyw
nego. Że zaś, jak wiadomo, stronni
ctwo to rozporządza środkami olbrzy- 
miemi, że koszta dotychczas ponie
sione przez redakeyę jednego dzien
nika, choćby tak zasobnego w fundu
sze jak Times, przechodzą możność 
jednostki, obudzą się podejrzenie, źe

do pokrywania części tych kosztów, 
zobowiązało się i stronnictwo intere
sowane. Na zmianę faktów, badanych 
przez komisyę sądową, ani na jej 0- 
pinię, wpłynąć to nie może, wywie
ra jednak wpływ na stronnictwo li
beralne, które jest ciągle rozjątrzone 
tem, że gabinet uległ presyi konser
watystów i przyzwolił na proces, po
niekąd w interesie frakcyi.
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Rada miasta Lwowa ze swoim Pre
zydentem p. Mochnackim na czele, przed
stawiła się wczoraj przed południem Panu 
Namiestnikowi. Ogółem przybyło około sześć
dziesięciu pp. Radnych, po większej części 
w strojach narodowych. Na słowa pana Pre
zydenta, któremi wyraził uszanowanie Rady 
miasta Lwowa dla Naczelnika kraju, Hr. 
Namiestnik odpowiedział co następuje:

Korzystam z pierwszej sposobności ze
tknięcia się mego z Szanowną Reprezenta- 
cyą miasta Lwowa, aby wypowiedzieć, że 
dobro i interes tego miasta leią w pierw
szym rzędzie na mem sercu i mej głowie.

Chciejcie Panowie we mnie zawsze w i
dzieć przyjaciela, życzliwego obrońcę, gorą
cego rzecznika i troskliwego opiekuna W a
szych spraw i interesów. Raczcie Panowie 
pamiętać zawsze o tem, iż na stanowisku, 
na które mnie łaska Najjaśniejszego Pana 
i zaufanie Rządu postawiły, osobiste prze
konania w rachubę wchodzić nie powinny. 
Jak długo mnie Panowie na tem stanowisku 
widzieć będziecie, pozostanę Namiestnikiem 
Cesarskim, któremu rządy tego kraju po
wierzono, a że jestem, byłem i zostanę oby
watelem tego kraju, tego już może dodawać 
nie potrzebuję.

Ja każde zdanie uszanuję, byle ono 
nie było szkodliwe dla Państwa i kraju, byle 
się mieściło w granicach prawa i było wy
znawane w dobrej wierze. Miasto Lwów ma 
piękną przyszłość przed sobą. Zadanie jego 
Rady jest szerokie, wdzięczne i może się 
stać zaszczytnem. Bądźcie Panowie przeko
nani, iż znajdziecie we mnie zawsze radę,
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s'ltlą ą j i ó i  zapom inał o w szystka ąv ‘ “ Ruuiiuai o w szysi- 
°n ią ,  całą swą potęgą i

mieniem jej służył. A  teraz widząc nie
m oc sw oją, bał się.... Przejmowała go j 
trwoga, że inni naśladować go  będą w 
środkach działania, w tem się z nim je 
no rozmijając, że nie z p o tę g i , lecz ze 
słabości Rzpltej korzystać będą,... on z 
potężnym K rólem  walczył a chwiejące
go  się wspierał — inni, szukać będą m o
mentu, gdy stanie się najsłabszym , gdy 
niebezpieczeństwa zewsząd zagrożą , aby 
wszystko dla siebie uzyskać....

Myśli te niebawem potwierdził sam 
xiążę, który znów oczy  otw orzył i sze
ptał, jakby komuś odpow iadając;

— Nieprawda!... jam się z kozaka
mi nie zmawiał — Janusz chcia ł, alem 
g o  strzymał, bo to niebezpieczna siła 
jest.... uśpiona.... niepewna.... Za nimi sto
ją inni , nieprzebłagani.... czyhający.... 
N iepraw da! jam tego nie ch c ia ł!

Znow u m ilcza ł, a potem  krzyknął 
n a g le :

— Janusz! strzeż się!...
I znów szeptał:
— R akoczy  Królem.... Janusz chce....

ale ja zabraniam!
Odtąd stracił przytomność. — Nada

remnie Siciński przemawiał doń najczul- 
szemi wyrazy. X iążę słów nie rozumiał 
i albo odpychał go silnie, albo jak mar
twy leżał bez ruchu.

Siciński przywołał służbę. R ozebra
no xięcia i położono na łożu. Przybyli 
też ministrowie kalwińscy i lekarze, któ
rzy badali chorobę kręcąc głowami i 
spoglądając na siebie. U daw ali, że ro 
zumieją, mądre łacińskie zamieniali w y
razy, próbow ali lekarstw różnych —  a

tymczasem cień śmierci pokryw ał mężne 
oblicze xiążęcia , który nic nie słysząc, 
pozostawał w malignie. T o  się zrywał, 
a zdawało mu się, że z nieprzyjacioły 
walczył i dawał krótkie rozkazy wojen
ne, to wspominał W odźbuna i sprzeczał 
się z nim, to syna Janusza wołał.

Tak dzień cały znów minął i noc 
już nadchodziła — gdy  nagle xiążę po
ruszył się na łożu , zwrócił swą twarz 
ku Sicińskiem u, patrzał nań długc, szty
wnie, jakby rozpoznać chcąc, a wreszcie 
szepnął:

— Szabla.... szabla moja !
Zaczem Siciński zdjął szablę xiążę-

cą nad łożem wiszącą, z pochw y wyjął 
i pod a ł, a R adziw ił ujął ją w skostnia
łe ręce, chwilę patrzył a potem rą pojeść 
krzyż formującą, do ust przyłożył....

W  komnacie prócz Sicińskiego nie 
było w tym momencie nikogo. Cienie 
zmierzchu zalegały dokoła ponure i by ło  
uroczyste m ilczenie, przerywane jeno 
ciężkim oddechem chorego.

X iążę nagle jęknął.... żachnął się, 
i dźwignął, miecz ciągle trzymając w 
ręku.

— Siciński 1 — zawołał — na zba
wienie twe... zaklinam— Janusza strzeż!... 
powiedz mu....

G łos złamał się w piersi. X iążę nie 
dokończył i całym ciężarem opadł na 
poduszki, otwierając jakby w przeraże
niu źrenice.... Jedną ręką miecz trzymał 
a drugą niespokojnie rzu ca ł, szarpiąc 
wszystko dokoła siebie.... A ż się uspo
koił — coś jeszcze szeptał niezrozumiale,

zaczem dłonie na piersiach złożył, miecz 
cisnąc ku sobie i tak leżał bez ruchu..

Siciński klęczał przy nim, twarz u- 
krywszy w dłonie. A  gdy  po dłuższej 
chwili odjął je od oczu i spojrzał — obli
cze xięcia oświetlone w tym momencie 
m igocącem  światłem, które od rozłożo
nego na kominie ogniska w tę stronę 
padało, wydało mu się dziwnie uspoko- 
jonem, pogodnem , wyjaśnionem.... Chryp- 
liw y oddech ustał. X iążę leżał na wznak 
z rękami na piersiach złożonemi, cisnąc 
rękojeść miecza do ust, które już nigdy 
przem ówić nie miały..,.

Siciński powstał, podniósł dłoń i 
przymknął powieki oczu, w których blask 
życia już w ygasł a pochylając się nad 
łożem, na skostniałej dłoni xięcia p oca 
łunek złożył, mówiąc głosem  wzruszenia 
pełnym  :

— R eą u iesca t!
Śmierć ta wywarła na Sicińskim 

ogrom ne wrażenie. P o  pogrzebie, który 
z wielką wspaniałością w K.iejdanach się 
odbył, pow rócił on do Birż i tam długi 
czas w samotności przebył, nikogo do 
siebie nie przypuszczając. Zamięszanie 
podówczas na zamku b y ło  wielkie- xią- 
żę Janusz, jakkolwiek znacznych zmian 
od razu czynić nie chciał, wszakże p o 
woli inne zaprowadzał porządki. Zmie
niali się tedy dworzanie i zamek przy
bierał zwolna odmienną postać, co się 
nie wszystkim podobać m ogło. Jedni 
przywiązywali do zmian tych rozmaite 
nadzieje, drudzy szemrali a w szyscy w  za- 
mięszaniu byli i niepokoju.



pomoc i opiekę, chcę z całem sercem temu 
miastu służyć czem mogę, i liczę na wyro
zumiałość, rozsadek i dobre chęci Wasze. 
Szanownego Waszego Prezydenta znam od 
lat wielu, pracowaliśmy przed 20tu laty 
razem w jednem biurze i w jednym pokoju 
pod kierunkiem znakomitego męża stanu, 
który nam wszystkim za wzór służyć powi
nien. Ta wspólność szkoły jest dla mnie 
rękojmią, że w naszych działaniach publi
cznych, zawsze się zrozumiemy i wzajemnie 
się wspierać będziemy.

Nakoniec pozwólcie Panowie, bym Wam 
jeszcze raz z całego serca podziękował za 
tak łaskawe powitanie i za dzisiejsze gre
mialne przybycie pod przewództwem W a
szego Szanownego Prezydenta.

Na tę przemowę Prezydent miasta 
odrzekł wyrazami wdzięczności i podzięko
wania: „Słowa, któreśmy usłyszeli —  rzekł 
on —  napełniają nas otuchą; jesteśmy za 
nie wdzięczni i serdecznie dziękujemy za 
przyrzeczoną opiekę a polecamy się łasce i 
względom JWHrabiego Namiestnika". Po- 
czem nastąpiło przedstawienie członków Rady 
miejskiej i Magistratu. Pan Namiestnik wy
pytywał się szczegółowo o rozmaite sprawy 
miejskie.

Życzenia monarsze.
Komunikat Wiener Abendpost podany 

w telegraticznem streszczeniu w ostatnim 
numerze pisma naszego brzmi dosłownie :

„Dobiega do kresu czterdziesty rok 
panowania Jego Ces. i Król. Apostolskiej 
Mości.

W  myśl Najwyższych intencyj, poczy
niono już od roku w «ałem  Państwie przy
gotowania , aby nie festynam i, lecz dobro- 
czynnemi fundacyami i darami święcono 
pamiątkowy dzień wstąpienia na tron Najj. 
Pana.

Tak w miejsce dnia uroczystego na
stał rok uroczysty, a dzień po dniu można 
było zaznaczać, jak wielkie korporacye i re- 
prezentacye krajów i miast, stowarzyszenia 
i związki, miasteczka i wsie, bogaci i ubo
dzy, wszyscy według siły i możności uchwa
lali piękne dzieła, szlachetne czyny.

Urządzone w tym samym duchu świe
tne wystawy, złożyły świadectwo o rozwija
jącym się coraz silniej za rządów Jego Ces. 
Mości z roku na rok rozkwicie Poństwa, a 
wszędzie odbyły się manifestaeye, pełne 
wdzięcznego pietyzmu i wiernego przywią
zania.

W  tym uroczystym nastroju pragną 
zresztą jeszcze i dziś, jak z wielu stron do
n oszą , niektóre miasta i gminy obchodzić 
dzień 2go grudnia urządzaniem festynów.

Powtarzamy przeto, iż to nie jest zgo- 
^nem z Najwyźszemi inteneyami, iż wielko

duszność Monarchy pragnie zaniechania 
wszelkich solennych obchodów i woli^aby za
miast tego wspierano ubogich i dotkniętych 
niedolą.

I  pewnoścją Jego Ces. Mość jest głę
boko wzruszony podjętemi w duchu i myśli 
Monarchy pięknemi aktami prawdziwej mi
łości bliźniego, jakiemi przygotowują się 
ludy święcić dzień 2go grudnia 1888 r.

Fundacye, stypendya i dobrodziejstwa 
przekażą Najwyższe Imię najpóźniejszym 
wnukom, jako błogosławieństwo.

To podniosłe uczucie uraduje serce 
Jego Ces. Mości i wystarczy tak zupełnie, 
iż Najjaśniejszy Pan żadnych, w jakiejkol
wiek formie powinszowań nie przyjmie.

Jesteśmy przekonani, iż uczucie deli
katności ludów Austryi pozna w sposobie, 
w jaki Jego Ces. Mość pragnie widzieć ob
chodzonym dzień 2go grudnia 1888, okazy- 

mą zawsze wielkoduszność ukochanego 
Monarchy.

Rada Państwa,
W iedeń , 30 października. 

(254 posiedzenie Izby deputowanych.)
Prezydent, dr. S m o l k a ,  otwiera po

siedzenie o godzinie 11, min. 15.
Na ławie rainisteryąlnej pp. Ministro

wie : hr. Taaffe, hr. Falkenhayn , dr. baron 
Prażak, gen. hr. Welsersheimb, dr. Duna
jewski, dr. Gautsch, margrabia Bacąuehem, 
hr. Sehónborn i Zaleski.

Deputowany dr. L e w a k o w s ki skła
da ślubowanie.

Deputowany dr. C z e r k a w s k i  za
wiadamia pisemnie, iż z powodu nadwątlo
nego zdrowia występuje z komisyi budże
towej.

Deputowani: dr. G r o c h o l s k i ,  ks. 
Schwarzenberg, Alfons C z a y k o w s k i  i 
hr. Z ierotin , otrzymali urlopy na dni 14 
aż do 8 tygodni.

Deputowany V i t e z i e z  interpeluje p. 
Prezesa ministrów w sprawie wydanej dla 
księdza Mandicza, redaktora Sloga w Gory- 
cyi noty policyjnej, w której przedstawiony 
jest on jako agitator panslawistyczny.

Pan Minister wyznań i oświaty, dr. 
G a u t s c h ,  dał odpowiedź na szereg inter- 
pelaeyj. Najpierw na interpelacyę deputo
wanego H o c k a i towarzyszy , wniesioną 
6-go marca b. r. w tym kierunku, czy pan 
Minister wyznań nie powstrzyma dalszego 
uszczuplania majątku kościelnego dyecezyi 
Gurk (w Karyntyi) i używania go na inne 
cele, czy nie zamierza majątku tego, stoso
wnie do ustawy z 7-go maja 1874 otoczyć
opieką Rządu, jpowstrzymać dalszego obcią
żania gmin konkurencyjnych? Następnie 
wezwali pomienieni interpelanci Ministra 

uznał

wnego. P. Minister odpowiada co do punk
tu pierwszego, że części majątku dyecezyi 
Gurk używane są na budowę biskupiego 
seminaryum dla chłopców, do czego bisku
pi , na mocy dekretu konsilium trydenckie
go wyraźnie są zobowiązani. Rozszerzenie 
takiego seminaryum w Gurk okazuje się 
tern potrzebniejszem, że w Karyntyi brak 
księży dotkliwie uczuwać się daje. W se
minaryum teologicznem w Celowcu było 
w roku 1886 tylko 40 alum nów, pomimo 
iż zakład ma fundusz na 76 , w roku zaś 
1887 podniosła się liczba alumnów zaledwo 
do 57, skutkiem czego nawet w mniejszej 
części nie można pokryć ubytku w perso- 
nalu parafialnych księży. Wobec tego więc 
użycie zbywających funduszów dyecezyal- 
nych na przysporzenie większej liczby 
alumnów teologicznych w dyecezyi Gurk 
okazuje się zgodnem z §. 54 ustawy z 7go 
maja 1874.

P. Minister wyjaśniał następnie, że 
ordynaryat biskupi zakupił z własnych środ
ków plac pod budowę biskupiego semina
ryum dla chłopców i wniósł podanie do Na 
miestnictwa o pokrycie kosztów budowy, 
częścią przez zbieranie dobrowolnych skła
dek częścią przez zaciągnięcie pożyczki h i 
potecznej na budynek, częścią przez nie
znaczne uszczuplenie majątku kościelnego 
w tej mierze, aby nie nadwerężyć fuduszu 
na utrzymanie kościołów, a pokryć częścio 
wo koszta budowy seminaryum. W tym kie 
runku odniósł się ordynaryat biskupi do 
proboszczów i administratorów. Układy mię
dzy ordynaryatem biskupim a administra- 
cyą wyznań są w toku, w razie zaś, gdyby 
ordynaryat wyrokiem Ministerstwa czuł się 
pokrzywdzonym, to może przecie wnieść 
skargę do Trybunału administracyjnego. P. 
Minister przeto nie widzi powodu do wno 
szenia na razie nowego projektu ustawy o 
seminaryach duchownych, ricanie się to 
później, po dojrzalszej rozwadze i w zasto
sowaniu do potrzeb wszystkich krajów k o 
ronnych.

Następnie odpowiadał p. Minister na 
interpelacyę dep, N a b e r g o j a i tow. wnie
sioną 30 kwietnia b. r. w sprawie zakła
dania nowych szkół ludowych ze ełowień- 
skim językiem wykładowym w Tryeśeie, 
gdyż rada m. Tryestu przeszła zad prośbą 
stowarzyszenia „Edinost“ w tym względzie 
wniesioną do porządku dziennego. P. Mini
ster objaśnia, że w obrębie Tryestu znaj
duje się 8 szkół ludowych z językiem wy
kładowym słowieńskim, a 2 z językiem w ło
skim i słowieńskim, razem 30 klas, i że 
dlatego gmina Tryestu nie chce zakładać 
nowych szkół. Towarzystwo ‘ 'Edinost" upa
dło z swym rekursem od tej uchwały Rady 
miejskiej do Ministerstwa wniesionym, po
nieważ nie jest powołane do reprezentowa
nia i przedkładania ewentualnych potrzeb 
słowieńskiej ludności Tryestu pod względem
szkolnictwa.

Odpowiadając na trzecią interpelacyę 
wniesioną d. 22 lutego b. r. przez deput. 
Rosera i tow. tej treści, czy Ministerstwo 
zamierza tworzyć nowe katedry dentystyki 
na uniwersetetach ? oświadcza p. Minister, 
iż uznaje słuszność tych żądań, o tyle, żeczy by nie uznał za stosowne przedłożyć 

projekt ustawy o ukonstytuowaniu repre- | dotychczasowa nauka'tego przedmiotu śpo- 
zentacyi gmin katolickich, i o tworzeniu czywająca wyłącznie w ręku docentów pry-
katolickich fakultetów teologicznych i wy
kształceniu kandydatów do stanu ducho

watnych nie dotyka wszystkich kierunków i 
zadań dentystyki. Aby na razie potrzebie

b ^zaradzić, otwartym zostanie jeszcze ■ a]po- 
stytut dentystyczny w Wiedniu, w 
ściaeh umyślnie na ten cel 
powszechnego szpitala wynajęty0®- e u 
też p. Minister już w najbliższym 
normować także na innych u ni W uZ(jol‘ 
naukę dentystyki, skoro znajdą 
nieni profesorowie. ło n i i ie ^

Z porządku dziennego Wl;
do wyboru pierwszego wiceprezyn »oSa- 
branym został dep. Chlumecky 0&& °̂ 
mi na 274 głosujących (29 ^ar 0 > „los P' 
próżnych). Po tym" wyborze zab a . 
C h l u m e c k y  i przemówił w t . jlohf 

„Pozwalam sobie Wys. iz poffołaI1! 
najszczersze podziękowanie za 
mnie w tak zaszczytny sposób n 
sko pierwszego wiceprezydenta. • 
przy tem przytłumić uczucia, a . 
uczucia żalu, iż wybór ten spo 
został tem, że mój bezpośredni P J'(jepgt®' 
na tym urzędzie ustąpił z szereg ^edl1' 
wanych, on który używał (a*JTUu^ i 
wionego poważania w tej Izjj p0li„,-. 
wszędzie, nawet ze strony swy Jfijać ta 
nych przeciwników, umiał sobie zę
wielki szacunek. Ten zaszczytny je m0' 
strony panów chcę uważać za uz eZydyO  ̂
jej dotychczasowej działalnościi w " p0świ?ce” 
i widzę w tem nowy bodziec d0 -geiślejsrf 
nia się ciężkiemu zadaniu z n j -jj* 
bezstronnością. (Brawol brawo.)- . ,ygpi0' 
jący mi przedewszystkiem obo^ 1f wj0 spra'
rania p. prezydenta w kierownic ^
wami prezydyalnemi, jest dla mni i nie*®1}'
du na sprawiedliwość, uPrzeJ ? -\  tak ^  
żonośó tego przez nas Wszystkicn lit-

lego męża (huczne o od
ra, jak lekkim obowiązk  ̂ t(#

„ „ uu, możecie być Pan cah fl
przekonani, także w przyszłość ^  Jftę'
poświęceniem. W tych wypadkac^^^ffaJJj8

utigu przez nas M asW i i
ce szanowanego męża (huczne oj . ^  Od' 
równo miłym, jak lekkim obowią2  ̂ ^  
dam się jemu, możecie być Pan? cał0f

zł°ścl- w któ'

ryeh zostałbym powołany do preZyden^’
rozprawami w zastępstwie p- r a<*
chcę — a jest to mojem stano^ zyde&ta'’ 
żeniem — działać w duchu P- P b0Zgtro r  
a więc postępować z największy e0(jjioścl;
nością fstrzedz  z całą en0r£^ yCt f  pa

po 
ikow®'

yr
ieF

Izby. (Oklaski). Proszę s z a n o wn y ,  
zachować mi nadal życzliwe zau . koW„ 
zwólcie mi raz jeszcze wyra-zió p
nie za ten zaszczytny wybór. (U .„ jw ie l1
ca odbiera gratulacye od prezyd 
posłów). 0 7k a » a[

Na wniosek dep. R 0 * ? ® i ego v 
przystąpiono zaraz do wyboru a & ^p.
ceprezydenta , którym został wyn „jo-
Z e i t h a m m e r  238 głosami na i
ujących. _ Zeitha*11'

Po wyborze przemówił dep.
mer temi słowy: . zaSzcz?.'

Za ten tak wielce dla mn deCziiieJ'.
tny wybór dziękuję Izbie naJ ierny me';
Obejmuję ten honorowy urząu, .
mu przekonaniu, ale pamiętny 3 “adźde
jakie ten urząd na mnie wj£fau ' przew0'jż gwiazdą P ,ejsze

dnią będzie mi zawsze: -iejsi-,a b0,2'
spełnianie obowiązków, najs - wysoki^ 
stronność, honor i godność 
Izby (oklaski). _  _ dopełnić

G dy Kazimierz przybył do rodzica, 
chcąc jeg o  rady i zezwolenia zasięgnąć 
w  dalszych postanowieniach, marszałek 
upitski przyjął go jak zawsze niechętnie 
a na oświadczenie z całą attencyą 
uczynione, jako woli jego  poddać się 
chce, zanim by cokolw iek o sobie sta
now ił — pan Siciński chmurno nań z pod 
brwi nasuniętych popatrzył a potem 
rzek ł:

— W ych ow ały  cię nie moje ręce i 
nie moja wola —  a jakoż ona teraz sta
now ić ma co dalej czynić ? Pytaj pana 
Sołłohuba....

Pom im o tak zimnego i niechętnego 
przyjęcia, Kazimierz pozostał czas jakiś 
w Birżach, usiłując w rozmowach, prze
konać rodzica, jako czasu nie marnował 
a pięknie się wykształcił w jezuickich 
szkołach. Nie na wiele to jednak się przy
dało. Pan Siciński zżymał się widocznie 
na samą myśl, iż syn jego  przez Jezui
tów  by ł chowany a by ł w nim prócz 
tego ów dziwny, niewytłom aczony wstręt, 
który go od garbusa zawsze odtrącał. 
Kazimierz wchodząc do komnaty rodzica, 
chwytał czasem w przelocie spojrzenie

pełne wstrętu i czuł instynktownie, 
z n o ! !?  Przemocą się zmusza, aby go 
zrażaiac me w y®nać- Kazimierz, nie
gnym d a w a ł^ n a ^ l^ fa i ie ^ o l™  ^ g ° * 
sponsa, a z każdej s p o s o b n o ś c i^  
stał, aby dłuższą rozmowę rozpocząć" i 
zręcznie różne poruszał kwestye, które 
mądrze rozstrzygać umiał. Czasem też p . 
Siciński w ychodził z zimnej swej obo- 
ętności, słuchał jakby ze ździwieniem,

a raz przerwał mu i rzekł nieco uprzej- 
; m ie j:
I —  M ówić nauczono cię pięknie. — 
j A no nie wiem, czy to nie jest zwykła 
'jezuicka sztuka, aby układną mową p o 
kryć złe działania.... Nie m ogę się w to 
mięszać, bom cię panu Sołłohubowi od 
dał i niepewny jestem.... Czyń jako on 
ci wskaże, a będziesz-li dobrym  — to ci 
się szczęścić może na świecie....

Z tem go odprawił. Kazimierz za
dow olony, iż lepsze słowo rodzica na 
drogę żywota uzyskał, pojechał wnet do 
Tronik, dokąd przybyw ał zawsze z w iel
ką radością. W itał go tam p. Sołłohub 
otwartemi ramiony a nie taił się z tem, 
że g o  miłuje jak syna. — Kazimierz od 
zyskiwał tam całą swobodę młodzień
czego wieku. Nigdzie mu tak dobrze nie 
by ło  jak w Tronikach, — tu nie czuł 
sw ego kalectwa, czuł owszem, że go tu 
każdy wita z uczuciem serdecznem, bez 
żadnej myśli tajonej, że nikt nie patrzy 
na ułomność jego, która go  onieśmielała 
względem innych i czyniła wśród wszyst
kich wyjątkiem. T o też twarz Kazimie
rza miała tu cale inną expressyę ; oczy 
rozpromienione patrzyły inaczej, bystro 
a rozumnie i śmiało; rysy piękne, szla
chetne jego  oblicza traciły ów  wyraz o- 
nieśmielenia a czasem goryczy, owszem 
piękniały jeszcze i z całą szczerością w y
rażały pogodę duszy i szczęście.

A  miały ten wyraz zwłaszcza w
obecn ości Oleńki. Ta n iegdyś dziecię-
lona przez Kazimierza oca-
w ec7kpZle?lJia’ wy rosła na śliczną dzieweczkę, której urodz.e dziwQwali się

| wszyscy. Miała w łosy bujne, ciemne i 
' oczy ciemne duże, które w g łąb ’ duszy 
patrzyły, gdy spojrzały na k o g o , pod 
wpływern zadziwienia radości lub zapału, 
mieniły się czasem te oczy  ale zwykle 
by ły  spokojne, patrząc przed siebie śmiało 
i prosto.

Po śmierci pani Sicińskiej, pod o- 
kiem czułego ojca, przez daleką krewnę 
jeg o  imć. panią M leczkowę osobę cnót 
wielkich i niemałego doświadczenia ch o
wana, Oleńka nauczyła się wiele z ust 
tej matrony, która za młodu na znacz
nych bywała dworach a później za mąż 
wyszedłszy, posiadła ową experyencyę 
żywota, która niewieście w jej przy
szłych obowiązkach małżonki i matki 
jest koniecznie potrzebną, aby samej 
czuć i drugim przynosić szczęście. Pani 
M leczkowa nie męczyła Oleńki nauką, 
ale mądremi a przystępnemi słowy u- 
czyła ją bogobojności i wskazywała te 
zasady, w których zacna niewiasta szczę
ścia swego szukać powinna. Przeszedłszy 
w życiu wiele strapień, klęsk i cierpień, 
uczyła Oleńkę cierpliwości i stałości, 
wskazując te przymioty, jako głów ne 
szczęścia podstawy.

— Znoś cierpliwie a z poddaniem 
się to, czego ręka boża od ciebie w y 
maga; bądź stałą w uczuciach swych i 
przedsięwzięciach, a życie choćby po 
ciernistej szło drodze, przyniesie ci naj
wyższe dobro, zadowolenie sumienia i 
ową rezygnacyę p og od n ą , która naj
cięższe goi rany, nie odejmując nadziei.

!Ciąg dalszy nastąpi).

dr Lewakowskiego do koffl JJL e]- pocz0̂
marek handlowych i ustawy , wni°s^ eo
przeszła do dalszych obrad przedlobe^
dep. Pernerstorfera i t0vr-> ,.aWie rL̂ ,°a.
protokołów komisyi śledczej w w ^
mych nadużyć w szpitalu pows
dniu.

Dep. ks. E i c h h o r Q Wp0sługaC,Zl'7 
wna wadę szpitala insty^^„otrami za fw aA  „„lażało siostram wy

za g■ló-

które zastąpićby należało f ^ J ż ^  <
nemi, lub gdyby tych dosta® nami k0b 
kształceńszemi i lepiej wyc 
tamh An nrzesłu0̂

Dep. P s c h e i d e n  uWa nadużyci®:e 
wanie księży przez komisję ■' r0Vyadze 
jej strony, zgadza ihdailk , ° dĄ f

za

za
‘ “ “ o . , .  P . r a k r . a i  J?
S J t  u " “ d"Edhumanitarnych i wzywa -
żenią nieprawidłowościom. uj 0 S J

Dep. P e r n e r s t o r f e r ■ n i e ^  r(,
przekonany ani wywodam iiyxrieniczll? f i 
dowego, ani opinią k o n g w j szpital» 
opartą na pobieżnem °b eJ wni°sHu’ 0k 
prosi w końcu o przyjęcie J f  gjp wnl0 ^

W głosowaniu utrzym ;0j£Ołó^ 
p. Pernerstorfera odesłania P
komisyi budżetowej. ,l7!iqadnlft̂  AifZ porządku dziennego uzasaa
R o s e r swój wniosek d y spra^ftń- 
postępowania sumar/ cf I1j f w,,a żądał t J  
drobiazgowych. Wnioskodawcai H  jud J
szej procedury sądowej d h 
ści wiejskiej, która w spr .
wagi zbyt drogo musi się P j j0go P„o 
Rzad do przedłożenia odpow rzekaZft 
jektu nowej ustawy. Wniosek p 
komisyi sądowej.



S t e i n w e n d e r  i tow. interpe-, na lat 10, a teraz po raz 
i i ć  i,' ,ini.s*ra nandlu, czy może przędło- { wiane w odmienne; treści

kolejowej wyjaśnienie c o d o 1.........................
obrachunku między główną siecią 

a należącemi do niej kole-i° le i Północne;
•>aiai lokalnemi.
8ii \r̂ °Ln*ec Posiedzenia o godzinie 2 min. 
8ł)- Następne w sobotę.

W iedeń , 31 października.
■2̂ 5 posiedeenie Izby deputowanyeh.

dr. S m o l k a  otwiera po
jedzenie 0 godz. 11 min. 15.
wie- ^ w*e ministeryalnej pp. Ministro- 
P r a jt it ' '̂aa^e! hr. Falkenhayn, dr. baron 
jewsk a **1' ^r‘ Welsersheimb, dr. Duna
ju. o 1!. Gautsch, margrabia Bacauehem,
ńr- Scbónborn i Zaleski.
datk Waosi przedłożenie o ulgach po-
k o w v ^  kas oszozędności i pożycz
a n i Sy8temu Raiffeisena oraz przedło- 
§cj QfiWt sPrawie ulg przy opłacie należyto- 
Na »  koilwersyi pretensyj pożyczkowych. 
fsmo]^1086^ ńep. Wrabetza, prezydent dr. 
Przedł* l).osi;anawia pierwsze czytanie tych 
a7; ■ *°zeń postawió na porządku dziennym 

Slej»  posiedzenia.
<jr imieniu komisyi budżetowej dep. 
W* f~a t t u s z  referował o projekcie usfca- 
ezain 8Prawi0 pokrycia tej części nadzwy- 
W i. e®° kredytu na zarządzenie wojskowe
króS]Ulla*e milionów, która przypada na 
pa^ge8̂ Wa i kraje reprezentowane w Radzie

i trz -r°Jekt i"611 został przyjęty w drugiem 
Szośp0'01601 czytaniu bardzo znaczną więk- 
e2y w  głosów. Poprzednio jednak oświad- 
Wych • P‘ ^urk, iż wobec ciężarów podatko- 
pr2e . 1 wobec polityki Rządu, skierowanej 
b ^  l̂w niemieckiej narodowości, głosować 

16 Przeciw przedłożeniu.
A porządku dziennego rozpoczęła się 

u®ya nad licznemi petycyami. 
ż e g  wniosek sprawozdawcy dep. Ś w i e 
czko ° i^ ,8t4piono Rządowi petycyę miaste- 

” iźnicz ~ "  ' ' i  Jł” *'—Prow
stw adząeej

na Bukowinie o przedłużenie 
z Kołomyi do Kut drogi pań- 

Wjato ~J.°  Jeden kilometer aż do drogi po
stąpi'1̂  Wiźnicz-Starożyniec. Rządowi od- 
8Praw’ł° d° uwzgl§dnienia kilka petycyj w 
kibli t6 okwarcia od godz. 5 do 8 wieczorem 
tyc oteki uniwersyteckiej we L w o w i e .  Pe- 
Austr -C‘ k‘ egzekutorów podatkowych w 
, oże/  ? polepszenie ich materyalnego po- 
Wym;la j zrównania z urzędnikami państwo- 

1 odstąpiono Rządowi. 
rUski a petycyj o urządzenie gimnazyum 
Semin“ ° -W Przernyślu 1 urządzenie ruskich 
Gjai :Ua.ryów nauczycielskich w wschodniej 
pr2 uznano za załatwione, skutkiem 
rezntnCla na posiedzeniu d. 12 maja 1887 

ey1 dep. Kowalskiego. 
m agak!tye?ę Sminy Spas w Galicji, do- 
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neg0 6 |,ru,luości przy budowie młyna gmin-
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go do
dep. 
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N o - Rządowi 
odsj„ • wniosek dep. O ż a r k i e w i e z a  
^runto0110 ^misterstwu obrony krajowej do 
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budżet kościoła w Austryi, o wstawienie do 
go l ^ . Państwowego subwencji dla te- 
dr. n , el°ła, odstąpiono na wniosek dep.

6rkawskiego Rządowi. 
słów n powo<lu nader szczupłej liczby po- 
8zenii zydent odłożył dyskusyę nad dal- 
dzjgji Przedmiotami dzisiejszego porządku 

®g° do następnego posiedzenia. 
lacy„ HeP' S t e i n w e n d e r  wnosi interpe- 
tregęj. P- Ministra sprawiedliwości tej 
Iftm C0 namierza uczynić p. Minister ce- 
zHajoi^r / .ufy rozP°rządzenia, dotyczącego 
krzeHr.-? -Cl j^ y k a  słoweńskiego ze strony

d  ° \ w Kair ntyi?
Ibtern N ab er g o j  i towarzysze wnoszą 
wje P- Ministra skarbu w spra-
k°nywa  ̂ zachodzących przy wy-
f" itUlu Howej ustawy wódczanej w tery-
' “O ” ®  t r y .« e S ie m ? ’

ts*‘s p r :? : s r is o godz. 1 min. 20,

y parlamentarne.

°gólnem
cei 8tanie
dr0u5.e8.yi

jest zdanie, iż w I z b i e  
na porządku dziennym bieżą- 

ąr°bniftY* c,Prócz budżetu i szeregu spraw 
^68 0JS7 ch’ N o w e l a  d o  u s t a w y  z r.

bej,,- * a ż b i e  w o j s k o w e j .  Nowela 
hia, 0 6 obojmowaó nie tylko postanowie-
^ r u t ówaCZ^ Ce w° jenną stopę armii i liczbę 
^UstrvB ■ dostarczanych corocznie przez 
kej * Węgry, które w §§. 11 i 13 ogól

my o służbie wojskowej uchwalono

trzeci są pona- 
ile nadto zmieni 

kilka ważnych postanowień ustawy o służ
bie wojskowej. Najważniejszą zmianą jest 
ta, iż popisowi stawać będą do służby 
wojskowej po skończeniu lat 21 a nie 20, 
jak dotychczas. To dotychczasowe zawcze- 
sne oznaczenie wieku popisowego było po
wodem, iż w północnych krajach Monarchii, 
w których organizm i siły człowieka powol- 
niej i później się rozwijają, popisowi sta
wać musieli do służby wojskowej przez lat 
cztery, aż do skończenia 24 lat życia.

Nie ulega wątpliwości, że podczas te 
raźniejszego okresu sesyi nowellę tę nie- 
tylko roztrząśnie kom isja i przedłoży Izbie 
swoje wnioski, ale także uchwali ją Izba, z 
niewielkiemi może poprawkami. Wprawdzie 
kilka jej postanowień, dotykających ustawy 
zasadniczej (a także cała nowella w trzeciem 
czytaniu) mogą być prawomocnie uchwalone, 
nie prostą większością, ale 2/s częściami 
wszystkich głosów. Jednak sądzą, że stron 
nictwa niemieckiej lewicy, a mianowici- 
tak zwane stronnictwo „austryacko-niemiec- 
kie,“ głosować będzie za tą nowelą, po zło
żeniu jakiegoś oświadczenia, a rolę opozycyi 
pozostawi w owej chwili skrajnej lewicy.

K o  m is  y a d l a k a s  o s z c z ę d n o 
ś c i  wybrała podkomisję, która ma zbadać 
obowiązujące dotychczas przepisy podatkowe 
i o należytościach i zaproponować odpowie
dnie reformy. Podkomisja wybrana już po
przednio dla obradowania nad nowym regu
laminem dla kas oszczędności uchwaliła we
zwać Rząd rezolucyą do wniesienia takiego 
regulaminu.

Dnia 30 z. m. toczyły się dalej obrady 
nad sprawą zjednoczenia klubów lewicy, nie 
doprowadziły jednak do pozytywnych rezul
tatów. Prawdopodobnem jest, że klub nie- 
miecko-austryacki z klubem niemieckim się 
połączą i utworzą jeden wspólny klub — ale 
„narodowo-niemieckie zjednoczenie1- istnieć 
będzie nadal odrębnie, tylko celem jednoli
tego postępowania z klubami opozycyi u- 
tworzony będzie wspólny komitet wyko
nawczy.

W  sprawie reorganizacji olbronjr 
krajowej.

(Dokończenie.)

W motywach budżetu Ministerstwa 
obrony krajowej tak dalej powiedziano odno
śnie do reorganizacyi instytucji obrony 
krajowej:

Z powodu wielkiego powiększenia się 
zajęć przy komendach krajowych i krajowej 
naczelnej komendzie, zażąda Ministerstwo na 
podwyższenie liczby sił pomocniczych ry
czałtu kancelaryjnego i kosztów podróży, 
połączonych z inspekcyą 22.827 z ł . ; dalej 
na personal dla administrowania zwiększone- 
mi zapasami wojennemi i polowym składem 
mundurów, jaki na wypadek wojny musiałby 
być utworzonym 25.565 z ł ; na odświeżenie 
unormowanego umundurowania i rynsztunku 
oraz na odpowiednie przy ćwiczeniach za
pasy o 20.000 zł. więcej, a tytułem wyda
tków na wynagrodzenie za pomieszczenie 
20.000 zł.

Żądanem będzie także podwyższenie 
dotacji na specyalne wykształcenie, a mia
nowicie : Skutkiem zwiększonego, nadzwyczaj 
ważnego p r z y r o s t u  frekwentantów w 
szkołach aspirantów oficerskich 40.000 z ł , ; 
na praktyczne podróże instrukcyjne oficerów 
obrony krajowej 40.000 z ł.; skutkiem powię
kszenia się liczby frekwentantów kursu szta
bowego obrony krajowej 3.000 z ł . ; wreszcie 
skutkiem rozwoju strzelnic przedewszystkiem 
w Tyrolu i Yoralbergu, 6.500 zł.

Konieczność zaopatrzenia w konie ko
mendantów kompanij wojsk pieszych, której 
to konieczności uczyniono już w połowie 
zadość w stałej armii, wymaga ze względu 
na to, iż obecnie dla obrony krajowej sta
wiane są takie same wymagania, jak dla 
wojsk stałych, aby przynajmniej połowa ko
mendantów kadr posiadała konie i na ten 
to cel bedzie potrzeba 22.592 zł.

Ponieważ przy komendach obrony 
krajowej zostało, w miejsce dwóch pułko
wników, ustanowionych dwóch generał-ma- 
jorów, a przy naczelnej władzy obrony kra
jowej w Tyrolu , zamiast radcy sekcyjnego, 
radca ministeryalny, więc wynika ztąd 
zwiększony wydatek w sumie 5328 zł.

W extraordinarium znajduje się zwię
kszone zapotrzebowanie 1,041.460 zł, na 
nowe uzbrojenie wojsk pieszych obrony 
krajowej, które w myśl ustawy mają być 
postawione na równi z wojskiem stałem; 
dalej, na nabycie ładownic i am unicji; 
wreszcie, na adaptacye pozostającego z tem 
w bezpośrednim związku wyekwipowania 
17.730 ludzi, włącznie z kosztami przewo
zu , przyczem należy nadm ienić, iż zaopa
trzenie wojsk pieszych obrony krajowej,
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oraz systemizowanego wojennego zapasu 
rezerwowego nową bronią, wraz ze wszyst- 
kiem, co do niej n ależy, zostanie ukończo- 
nem w ciągu roku 1890. Z tych wojsk pie
szych obrony krajowej, które mają byó 
w ciągu roku 1890 zaopatrzone w nową 
broń muszą byó , w myśl ustawy z 13-go 
lutego 1888 zwołane na siedmiodniowe 
ćwiczenia owe nieczynne żywioły, które nie 
będą mogły byó pociągnięte w pomienio- 
nym roku na regularne ćwiczenia wojsko
we. Nieodzowne na ten cel wydatki wyno
szą 33.470 zł.

Na uzyskanie krytych ujeżdżalni żąda 
Ministerstwo obrony kraj. 150.000 z ł.; są 
one niezbędne dla kawaleryi obrony krajo
wej, a to w interesie oszczędzenia zarówno 
ludzi jak koni i całego materyału ; dotych
czas bowiem nabyte w jesieni remonty 
musiały być tresowane nawet podczas naj
cięższej zimy w niekrytych ujeżdżalniach. 
Na rok 1889 wstawia się jako pierwsza 
rata na urządzenie dwóch krytych ujeżdżal
ni w Galicyi 60.000 zł.

Dalej żąda Ministerstwo 8400 zł. na spra
wienie sprzętów , potrzebnych przy pomie
szczeniu powiększonych kadr obrony krajo
wej ; następnie 9430 zł. na jednorazowe 
zakupno 22 koni dla 22 adjutantów pułko
wych obrony krajowej, i jednego konia dla 
oficera strzelców krajowych.

Zwiększone zapotrzebowanie wynosi 
tedy ogółem 1,152.760 zł. Natomiast za
chodzi także zmniejszone zapotrzebowanie, 
gdyż odpada 331.340 zł., która-to suma 
figurowała w roku 1888 na wyćwiczenie 
7753 rekrutów i pociągnięcie 1824 ludzi 
na ćwiczenia wojskowe. Wobec tego mniej
szego zapotrzebowania pokazuje się, iż 
zwiększone zapotrzebowanie przy „nadzwy
czajnych wydatkach*' wynosi 821.420 zł.

Wykolejenie się pociągu car
skiego.

O znanym z krótkiego telegraficznego 
doniesienia wypadku , jaki spotkał pociąg 
dworski, którym car wraz z całą rodziną 
powracał do Petersburga, donosi co nastę
puje minister dworu carskiego:

Pociąg dworski wyszedł ze stacyi Tar- 
nawki 29go z. m. w południe, a wykoleje
nie nastąpiło niedaleko następnej stacyi Bor
ki, wśród głębokiego wąwozu. W chwili wy
kolejenia car wraz z rodziną i świtą znaj
dował się w wagonie restauracyjnym, po
dano bowiem właśnie śniadanie. Gdy pierw
szy wagon wypadł z szyn, poczęło się stra
szne chwianie. Dalsze wozy przychylały się 
na jedną to drugą stronę. Częścią zostały one 
zgruchotane, tak, że tylko dachy nakrywały 
jadących.

Cud to prawdziwy — donosi minister— 
że przy takiem zniszczeniu Bóg uchronił 
cara, który wraz z rodziną nie doznał naj
mniejszego szwanku. Z osób należących do 
najbliższej świty wiele poniosło lekkie skale
czenia , ciężko rannym jest tylko br. Szere- 
metiew. W  dalszej części pociągu 20 osób 
a między temi kapitan sztabu i 6 żołnierzy 
zostało zabitych. Minister wojny Wannow- 
ski, ma być tylko lekko ranny. Starszy in 
spektor kolejowy, Stjernwel, jest ciężko ra
niony.

Carowa zarządziła osobiście niesienie 
pomocy nieszczęśliwym, Mimo deszczu i nie
pogody car chodził od jednych do drugich 
i dopiero wówczas wsiadł do rezerwowego 
pociągu, gdy ostatni z rannych oddany zo
stał "służbie sanitarnej. Rannych odwiezio
no do Charkowa. Na miejscu wypadku zo
stał jeden z oficerów celem nadzorowania, 
aby zwłoki zabitych były przewiezione do 
Petersburga i aby zebrano pakunki z roz
bitych wagonów.

Z powodu uszkodzenia toru, pociąg re
zerwowy musiał wraz z carem i jego rodzi
ną powrócić do Łosowoje.

Na rozkaz cara, duchowieństwo para
fialne odprawiło natychmiast nabożeństwo 
żałobne za ofiary wypadku, a dziękczynne 
za cudowne uratowanie cara i rodziny z tak 
wielkiego niebezpieczeństwa.

Po skończonych modłach, car zaprosił 
wszystkich, którzy znajdowali się w pocią
gu, a uszli szczęśliwie, wraz z personalem 
kolejowym do sali restauracyi kolejowej na 
obiad.

Jako przyczynę wykolejenia się poda
ją prawdopodobne pęknięcie i rozsunięcie 
się szyny. W miejscu, w którem nastąpiła 
katastrofa, nasyp kolejowy jest mocno spa
dzisty. Pociąg złożony z 18 wagonów, je
chał z szybkością 65 wiorst na godzinę. Lo
komotywa i cztery przednie wagony zosta
ły zupełnie zgruchotane. Wagon carski, 
ry był niemal na końcu, został mocno u- 
szkodzony. .

O wypadku podaje następujące szcze
góły Agencya północna :

„Wypadek zaszedł w poniedziałek w 
południe. Pociąg posuwał się z szybkością 
65-ciu wiorst na godzinę. Prowadziły go 
dwie lokomotywy, ponieważ carski wagon 
salonowy, jak wiadomo, jest bardzo ciężki.

Droga była spadzista. W  takich okoliczno 
ściach nastąpiło właśnie wykolejenie. Pierw
sza lokomotywa wryła się w nasyp, druga 
zaś została roztrzaskaną. Dalej szedł wagon 
ze służbą dworską, wagon kuchenny, na
stępnie wagon orszaku carskiego i wagon 
jadalny.

W  tym ostatnim znajdowali się mini
ster komunikacji, naczelny inspektor kolei że
laznych br. atiernwall, minister wojny W an- 
nowskij i generał-adjutant Czerewin. Stiern- 
wall, który w chwili wypadku szedł do po
przedzającego wagonu, jest raniony. Znaj
dujący się w wagonie jadalnym minister 
wojny Wannowskij, generał-adjutant Cze
rewin i adjutant przyboczny Szeremetjew 
lekko zostali kontuzjowani. Carstwo nie 
natychmiast, lecz dopiero po opatrzeniu i 
pocieszeniu ofiar wypadku, opuścili to m iej
sce i udali się nad wieczorem do Łozowoje. 
Za cudowne ocalenie carskiej Rodziny, od
bywają się wszędzie nabożeństwa dziękczyn
ne. Pisma ganią zarząd drogi żelaznej, któ
ry winien był lepiej czuwać nad bezpie
czeństwem przejazdu pociągu dworskiego.

Z Warszawy.
(Ambasador Szuwałow w W arszawie. —  Sądy gm in

ne w Królestwie. —  Pobór do wojska.)

Ambasador rossyjski przy dworze ber
lińskim, hr. Szuwałow w przejeździe z Pe
tersburga do Berlina zatrzymał się dni kil
ka w Warszawie i konferowł z generał-gu- 
bernatorem Hurko.

Prezesowie zjazdów sędziów pokoju w 
Królestwie Polskiem otrzymali zapytanie w 
kwestyi projektowanego zastąpienia sędziów 
gminnych wybieralnych przez sędziów mia
nowanych z urzędu. Podobno większa część 
prezesów oświadczyła się za utrzymaniem 
sędziów wybieralnych.

Od dnia 13-go listopada do 14-go gru 
dnia będzie się odbywał w Warszawie po
bór do

Z Petersburga.
(Reorganizacja rossyjskieh konsulatów. — Synod 

pasterski i rozwód króla Milana.)

Według projektowanej reorganizacyi ros- 
syjskich konsulatów, będą mogli służbę konsu
larną pełnić tylko Rossyanie z wykluczeniem 
cudzoziemców. Konsulaty będą się dzielić na 
czysto handlowe i na konsulaty z funkcya- 
mi dyplomatycznemu Wszystkie konsulaty 
w handlowych portach Europy i Ameryki 
mają być obsadzone emerytowanymi oficera
mi marynarki. — Konsulaty dyplomatyczne 
będą obsadzone wyłącznie etatowymi urzę
dnikami ministerstwa spraw zagranicznych, 
Konsulaty niektóre będą zwinięte.

Z< Petersburga donoszą : W  tutejszych 
kołach decydujących przeważa przekonanie, 
iż ani rząd rossyjski ani najwyższy synod 
kościelny nie mogą wtrącać się do sprawy 
rozwodowej króla Milana nawet w takim ra- 
zie, gdyby ekskrólowa Natalia odwołała się 
do synodu. Chociaż tedy koła decydujące 
naganiają bardzo ostro postępowanie króla, 
uważają ostatecznie całą tę sprawę za czy
sto prywatną króla i ekskrólowej.

Z Watykanu.
(Potoczne wiadomośai.)

Informacye Pol. Gorr. pod względem 
zapatrywania sfer watykańskich na znacze
nie wizyty cesarza niemieckiego u Ojca św., 
potwierdza monachijska Allgemmeine Żeitung. 
Według bowiem tego organu, doręczoną 
została rządowi bawarskiemu nota watykań
ska, w której Papież, Leon XIII, oświadcza, 
iż uważać należy , jakoby kwestya rzymska 
przez odwiedziny cesarza niemieckiego 
w Rzymie, poruszoną nie była. Ojciec św. 
nie przestanie, tak jak poprzednio, prote
stować przeciwko przykremu położeniu Sto
licy Apostolskiej, i prosić wszystkich kato
lików, ażeby bezustannie starali się o spro
wadzenie rozwiązania kwestyi rzymskiej.

Nordd. Mig. Ztg. powyższą wiadomość 
organu monachijskiego powtarza bez żadnej 
ze swej strony uwagi.

Moniteur de Borne zaprzecza pogło
skom, jakoby Ojciec św. miał być niebez
piecznie chorym. „Kto go słyszał odzywa
ją c e g o  Się do pielgrzymów neapolitańskich, 
mianowicie, jak silnym i doniosłym głosem 
do nich przemawiał, tego muszą zadziwić 
owe pogłosk i; snać rozsiewane one bywają 
w celach łatwych do odgadnienia“ .

Do berlińskiej Germanii telegrafują: 
Arcybiskupi z Rouen i Katanii, oraz dwóch 
prałatów rzym skich, Sepiaci i Appolloni, 
otrzymają na konsystorzu grudniowym ka
pelusze kardynalskie.
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—  Najj. Pas; raczył najmiłościwiej u- 
dzielić z prywatnej Swej szkatuły pogorzelcom 
gminy Bielawce, w powiecie brodzkim, zapomo
gi w kwocie 300 zł.

—  Na polowaniu dworakiem, odby
tem dnia 29 października pod Wiedniem, pa
dło 887 ztjęcy i 25 kuropatw. Pomiędzy uczest
nikami łowów znajdował się JE. hr. Ludwik 
Wodzicki, który ubił 87 zajęcy.

—  Wspaniałego dzieła „Monarchia 
Austro-Węgier w słowie i obrazie" wyszedł ze
szyt 71, tomu „Węgry" drugi, zawierający 
ciąg dalszy zbiorowego artykułu „Cisa", pióra 
M. Dekany, Maurycego Jokaia i K. Tórs’a, z 
licznemi illustracyami okolic nadcisańskicb.

—  Zmiana nazwiska. C. k. Namiest
nictwo zezwoliło dr. Janowi Niemczykowi, a- 
dwokatowi w Przemyślu, zmienić nazwisko na 
,Niemczyński“ .

—  W  sprawie Zakopanego. Trybu
nał najwyższy dnia 31 z. m. t. j, we środę 
zatwierdził orzeczenie sądu wyższego w Krako
wie co do iicytaeyi Zakopanego i zniósł całko
wicie akt Iicytaeyi. Tym sposobem przeprowa
dzoną będzie nowa licytacya na kupno Zako
panego.

— Panna Hermina Patkiewicz, zna
na z estrady koncertowej śpiewaczka, uczenica 
p. Marka, jak się dowiadujemy, wystąpi na 
scenie tutejszej w grudniu r. b. Debiutować 
będzie jako Małgorzata w „Fauście" Gounoda, 
jako Walentyna w „Hugenotach", Leonora 
w „Trubadurze" i t. d.

— Z gal. Towarzystwa m uzyczne
go. W sobotę, dnia 3 b. m., odbędą się po 
południu próby generalne do koncertu pierwsze
go. Dyrekcya zaprasza pp. amatorów do próby 
orkiestrowej na godzinie w pół do 4 po połu
dniu,! chór mięszany zaś na godzinę w pół do 
7 wieczór.

—  Z gal. Towarzystwa m uzyczne
go. W niedzielę, dnia 4 b. m. odbędzie się w 
sali towarzystwa (gmach teatralny) pod arty- 
stycznem kierownictwem dyrektora p. Schwar
za pierwszy koncert. Program składa się z na
stępujących utworów: 1. Ed. Lalo. Uwertura 
do opery L e R oi d’ Ys, na wielką orkiestrę 
(we Lwowie po raz pierwszy). 2. W, A. Mo
zart. Koncert fortepianowy 20 (d-moll) z ka
dencjami L. Beethovena (p. W. Wszelaczyński), 
z towarzyszeniem orkiestry. 3. F. baron Roma- 
szkan. Pieśni na głosy mięszane: a) „N oc"; 
b) „Pieśń w lesie", odśpiewają chóry gal. To
warzystwa muzycznego (po raz pierwszy). 4.
R. Schumann. Symfonia (b-dur) op. 38 na 
wielką orkiestrę: a) Andante i Allegro; b) Lar
ghetto ; cl Scherzo; d) Allegro animato e gra- 
zioso (po raz pierwszy) Początek z uderzeniem 
godziny w pół do pierwszej w południe. Bile
ty są do nabycia w księgarni pp. Seyfartha i 
Czajkowskiego, a w dzień koncertu przy kasie.

—  Józef Joachim, słynny skrzypek 
zapowiedział dyrektorowi Markowi jeden kon
cert we Lwowie w tegorocznym sezonie.

—  Staraniem czlonkótr chóru sto
warzyszenia młodzieży handlowej odbędzie się 
dnia 4 b. m. w sali kasyna miejskiego, na do
chód funduszu emerytalnego, wieczorek muzy
kalny połączony z przedstawieniem amatorskiem. 
Biletów nabyć można w handlu pp. Dymeta i 
Krimera, zaś w dniu przedstawienia wieczorem 
przy kasie. Początek o godzinie 7 wieczór.

— Uroczyste żałobne nabożeństwo
za zmarłych członków Stowarzyszenia czynnej 
miłości bliźniego we Lwowie, odprawione bę
dzie w sobotę, dnia 3 b. m. o godzinie 10 ra
no w kościele parafialnym 0 0 . Dominikanów.

—  Zaduszki i w roku bieżącym gro
madzą na cmentarzach lwowskich nieprzejrzane 
rzesze pobożnych, w czem od wczoraj sprzyja 
nam pogoda. Stwierdzić też należy z wszeikiem 
uznaniem, że tym razem rzewne święto uma
rłych obchodzone jest znacznie skromniej niż 
w inne lata, mianowicie bez owej jaskrawej 
ostentacyi transparentowej, która razić musiała 
uczucia tych, co w właściwy sposób pojmują 
smętną powagę cmentarza i Zaduszek. Pienią
dze, oszczędzone na wystawności w dekorowa
niu mogił, poszły niezawodnie do skarbonek 
ubogich i sierót, przez co pamięć drogich zma
rłych uczczoną została najskuteczniej.

W przedostatniej dobie opad był mniej obojga małżonków, kiedy w dniu 15 b. m. 
znaczny, w ostatniej wcale opadu nie było. przybył do nich brat Rusinowskiej, Mendel Grra- 

Srednia temperatura pierwszej doby była nastein z Grłowaezewa i —  jak donosi Gaz.t - - - -i i . . .  AA r  J J J , “ WUIV1U * wiuwa.uzBwa l -
+ 6  6 C., drugiej + 9  8 °G., najwyższa +13*0°C., j Radomska —  oświadczył 
najniższa w i  z.(\ar* J ’w j i i ' J ' ' J !
najniższa wczoraj nad ranem -j-5'0°C.

Zniżka barometryczna 750 —  755 mm. 
znachodziła się na morzu Niemieckiem, zwyżka 
770 do 765 na Siedmiogrodzie; zniżka drugo
rzędna utworzyła się w zachodniej Francyi.

Stan barometru zredukowany do pozioma 
morza był dziś o godzinie 9 rcnc 759 mm.

że pragnie zostać,   J " 7 "WOUfllO
j katolikiem. Wśród rozmowy poprosił o sól, chciał 
bowiem zjeść cebulę. Biorąc jednak sól, wsypał 
niepostrzeżenie do solniczki arszeniku, poczem 
oddalił się. Po kolaeyi oboje małżonkowie uczuli 
ból straszliwy, przybiegli sąsiedzi zdołali ich 
jednak uratować, gdyż doza trucizny była nie
wielka.

—  Lód pokrył całą Wołgę koło Niż
nego Nowogrodu.

Miasto w płomieniach. Według

=  R abunek. Wczoraj około godz. 11 
w nocy, napotkano w tutejszym parku kolejo
wym, tuż pod parkanem mężczyznę w nieprzy- _______  Vłeuiug
tomnym stanie, leżącego twarzą do ze : depeszy z Kassel, miasto Hunfeld, w Hesyi ele-
skrępowanemi na plecach rękami i zakneblowa- • ktoralnej d> 30 października całe stało w pło- 
nemi ustami, a koło niego rozrzucone papiery. mjenja(d)_ yy jednym tym dniu spłonęło 200 
Odzyskawszy przytomność i uwolniony z więzów, j domów 
podał nieznajomy, że nazywa się Herman Kniep- j
hoff, pochodzi z Berlina, liczy lat 29, jest cze- | — Hr. ttrcnaiul, marszałek dworu
ladnikiem garncarskim i że przybył tu onegdaj i księcia bułgarskiego, o którego śmierci doniósł 
z Lipska udajac się do Braiły do roboty. Przy- aam telegram, znaleziony został przez swego 
jął go w’ gościnę niejaki Grim, również Ber- | służącego rano dnia 30 października nieżywy 
lińczyk, kaflarz, przy ul- św. Teresy mieszka- j w łóżku. Przyczyną śmierci była choroba ser- 
jący. Wczoraj zamierzał Kniephoff puścić się w ! cowa.
dalszą podróż, a wspomniany Grim odprowa
dził go około 8 godz. z wieczora do rampy ko- — S tanley, Według otrzymanych w 

Paryżu doniesień z Afryki środkowej, znakomi-
lejowej, tam wskazał mu drogę wiodącą ku j ty podróżnik został rzeczywiście zamordowany 
dworcowi, poczem się rozeszli. Na wspomnianej j przez dzikich, 
drodze przyłączył się do Kniephoffa jakiś mło- j ,
dy nieznajomy człowiek, słusznego wzrostu i i Grenerał B on la n g er  teściem . Gen.
rozpoezawszy z nim rozmowę w łamanym nie- j L°ulanger wydał za mąz młodszą swoją córkę, 
mieckim języku, szedł z nim aż do połowy tej j Marcelę za byłego swego adjutanta, kapi- 
dr°g>, gdzie Kniephoff uderzony nagle prawdo- j tana śuawow, p. Driant. Po ślubie cywilnym 
podobnie przez jakiegoś drugiego łotra a towa- i y obec mera- odM  sl? 0brz§d religijny w ko- 
rzysza owego nieznajomego, w głowę, utracił , saiele Saint Pierre ,de Chaillat. Oblubienica 
od razu przytomność i nieprzypomina sobie co : otrzymała ze wszystkich stron Francyi masę 
się z nim dalej działo, aż do chwili ocucenia i P«da*ów . Generał dał swej córce sto tysięcy 
go przez żołnierza policyjnego.5 Ręce napadnię- j franków Posagu- Kapitan ma drugie tyle osobi- 
togo były skrępowane jego własną chustką, któ- j “ a$ klb a °Pr6cz teg° PeM7?’
rą rnu z szyi zdjęto zaś drugą jego chustką i 4-°00 fr. Wkrótce młode małżeństwo wy - 
zakneblowano mu usta. Kniephoffowi zrabowano |Jedz10 do Timlsu- 8'dzie kaPltan Dnant obejmie 
20 zł. w notach po 5 « ł„  oraz 33 sztuk po 1 j napowrót swoje obowiązki, 
zł. i przeszło 20 centów drobną monetą z sa- ! —  Legenda. O zmarłej niedawno księż-
kiewki. Policya zarządziła natychmiast energi- : nej Hamilton krążyła w swoim czasie fantasty
czne poszukiwania rabusiów. j czna legenda. W r. 1830 zamordowano w No-

=  Prav*resstowauie złodzieja. W | rymberdze jakiegoś idyotę, który się był tam poja- 
nocy na 29 z. m. skradziono Herszowi Gold- od P^ 11 ^  1 Zliai^  bJł_Pod nazwiskiem 
markowi, kuśnierzowi, w drodza ze Lwowa do i j + sParda Hauser. Otoz opowiadana 
Bóbrki, z wozu sześć białych nowych k o ż u - fW  to książę z panującego domu badeńskiego 
chów chłopskich, znaczonych „S. Margules Ro- j 1 ze późniejsza księżna Hamilton zosiała pod- 

u . • ■ - -  - -  - - j rzucona na j>go miejsce do kołyski. Poszuki-
I wania historyczne wykazały bezpodstawność tej 
bajki, wielu jednak ludzi wierzy jej do dziś 

! dnia. Posłużyła cna nawet za osnowę do dra
matu p. t. „Biedny idyota".

Shakespeare i  lo r d  R on a ld  Gro

ska. Natchnienie i wspaniałomyślność jego chcą 
pozostać bezimiennemi.

— Pożyteczna książka. Radżowie, 
maharadżowie i inni książęta indyjscy, o któ
rych losy materyalne Anglia troszczy się tak 
bardzo, doznają opieki jej nietylke na polu fi" 
nansów. Oto niedawno w celu ucywilizowania 
tych gentlemenów wyszła książka p. t. „English 
Etiąuette for Indian gentlemen". Autorem jej 
jest niejaki p. Webb, urzędnik przy departamen
cie oświaty publicznej w Bengalu. Z tego pod
ręcznego kodeksu grzeczności warto jest przyto
czyć choć kilka paragrafów. Czytamy tam, mię- 
dzy innemi, że : „nie należy na halach dotykać 
się do ramion kobiet europejskich"; niewolno ró
wnież „objawiać zbyt wyrazistemi gestami za
chwytu, w jaki wprowadzają ich kształty". Cały 
rozdział poświęcony jest teoryi ucierania nosa. 
„Strzeżcie się— ostrzega kodeks— wgłębiać w 
niego palce publicznie. Dozwelone to jest tylko 
w rękawiczkach, gdy się jest samemu w pokoju- 
W przepisach poświęconych listom są bardzo 
cenne rady, jako to : „Nie proś nigdy o pi0' 
niądze przyjaciela. Nie proś redaktora o egzem
plarz bezpłatny jego pisma. Nie proś autora o 
kilka wierszy nadpisu na jego dziele. Nie pros 
nigdy ministra o pieniądze dla ukończenia nauk. 
Nie proś nigdy profesora, aby ci dał dobry sto
pień, gdy nań nie zasługujesz". W paragrafie 
odnoszącym się do podróży, p. Webb zaleca: 
„nie kłaść nóg na ławkach wagonu, nie jeść i 
nie pić w drodze, nie przeszkadzać swoim współ
towarzyszom, nie chrapać, chyba tylko w towa
rzystwie męskiem i wyłącznie na terytoryum 
indyjskiem!" Trudno chyba posunąć dalej ga* 
lanteryi dla dam.

Wiele rad pana Webb z niemniejszym, j ak 
radżowie pożytkiem mogliby sobie odczytać Joba 
Bulle.

— N ieu sta jąca  w ystaw a zjednoczone- 
Towarzystwa przyjaciół sztuk pięknych, Przf  

ulicy Trzeciego Maja (dom Tennera), otwartą JeS
...i — j-s_ -  *■* - -■

sro

— Z powodu budowy kanału w u-
nlicy Trzeciego Maja zarządzono ze względu na
bezpieczeństwo publiczne podczas tej budowy,
że wjazd na tę ulicę odbywać się może tylko
z uliuy Jagiellońskiej, wyjazd zaś tylko ulicą Kościuszki.

Stan p ow ietrza . Barometr opada, 
ognoza na dobę następującą od godziny 

12 W południe, dnia 2 b. m., według spostrze
żeń stacyi Szkoły politechnicznej -. Wiatr zmien-—— v - »» - ’
ny od SW do W, średnia temperatura doby 0- 
koło —j—lO^C., niebo w części zamglone, po
wietrze więcej niż miernie wilgotne, deszcz na
stąpi w nocy lub jutro dopiero.

hatyn", wartości 50 zł Poszkodowany napot
kał wczoraj na placu Krakowskim niejakiego 
Józefa Iwańczuka, ubranego w kożuch z tej 
kradzieży pochodzący. Sprowadzony do policyi 
Iwańcznk wykazał się, iż otrzymał ten kożuch 
od wyrobnika Wojciecha Skibickiego, a ten o- 
statni przyaresztowany przyznał się, że w to
warzystwie dwóch innych skradł z wozu koło 
Sichowa trzy takie kożuchy. Znaleziono przy 
nim także duży kawał cukru, pochodzący z in
nej kradzieży, dokonanej na Sicho^skim go
ścińcu na szkodę jakiegoś kramarza z Bóbrki. 
Skibickiego oddano pod sąd.

- R u ch  te legra ficzn y . Na liniach ga
licyjskich , w przeciągu miesiąca września 1888 
roku, nadano depesz, a mianowicie: rządowych 
bezpłatnych 18, w służbie telegrafu 1.107, zapła
conych rządowych i prywatnych 48.315. Nade
szło depesz, mianowicie: rządowych bezpłatnych 
35, w służbie telegrafu i kursa giełdy wiedeń
skiej 7.884, zapłaconych rządowych i prywat
nych 50.679. Przetelegrafowano 61.086 de
pesz. Przeszło zatem przez linie galicyjskie de
pesz 269.124. Za nadane depesze wpłynęło do 
sas 29.462 zł.

—  W Uniwersytecie Jagiellońskim
w Krakowie, w sobotę, p. Dawid Reisner, ro
dem z Łańcuta, otrzymał stopień doktora praw.

— S am obójstw o. W jednym z hotelów 
w Pradze przedwczoraj odebrał sobie życie le
karz pułkowy dr.̂  Franciszek Perko. Przyczyna 
samobójstwa niewiadoma.

—  Tajemnicza zbrodnia. Według 
depeszy z Tryestu, znaleziono u wybrzeży mor ■ 
skich pod Ankoną zapędzone falą szczątki okrę
tu, a w nich kilka trupów z odciętami głowa
mi. Nie ulega wątpliwości, że zachodzi tu wy
padek jakiejś potwornej zbrodni.

— O w ie lk im  p ożarze  na dworcu 
górnoszląskim w Poznaniu, w nocy na sobotę, 
podaje Dziennik Poznański, następujące szcze
góły : Ogień wedle wszelkiego prawdopodobień
stwa powstał w skutek nieostrożności. Stróż 
obchodząc o trzy kwadranse na 11 w nocy za
budowania warstatowe, spostrzegł w narożniku, 
że się tli, a chcąc ogień ugasić, zamięszał pa
lący się smołuwiec. Zaledwie wyszedł z war- 
statu, gdy ogień buchnął nagle i budynek sta
nął w płomieniach. O ocaleniu rzeczy, nagro
madzonych w palącym się budynku, nie można 
było myśleć a straż ogniowa musiała ograni
czyć swą pracę na zlokalizowaniu ognia. We
dle dotychczasowego obliczenia wynoszą straty 
400.000 marek. Spaliło się ogółem 40 wa
gonów a z tych 11 osobowych i 29 towaro
wych.

—  Zbrodnia z fanatyzmu. Włościa
nin ze wsi Lewaszówka, pod Kozienicami, w
Królestwie, Ignacy Rusinowski, zakochawszy się

zdołał namówić ją do przyjęcia
poczem się z nią ożenił. Rodzina

codziennie od godziny 11 rano do 
dniu. Wstęp od osoby kosztuje 

ot., w dni powszednie 30 et 
wstęp wolny

15 Din

po połu- 
niedzielę 

człon-

GOSPOMESTIOI HANDEL

w er, W Strattford on Avon, roazinnem mie-

^  żydówce chrztu
neufitki niA 8Ię z 0ZeniL Rodzina
skiej tego kroku, wybaozyd Rusinow-^ielkie też był0 zdziwienie

ście ShokespeareA, odsłonięto niedawno, iak już 
donosiliśmy, posąg jego, dłuta lorda Gower. 
Aatoi; „Hamleta" dopiero po trzech niespełna 
wiekach doczekał się tej oznaki czci dla swej 
pamięci. Oddał mu ją wielki pan i artysta, 
który za sam zaszczyt wyrzeźbienia rysów pier- 
szego w świecie dramaturga zapłacił 300.000 
franków. Posąg jest wspaniały. Na podwójnym 
piedestale granitowym wznosi się postać poety 
w stroju wieku XVI, oddauym z całą dokła
dnością, Shakespeare siedzi z książką w ręku, 
na twarzy jego odbija się zaduma. Cztery po
stacie symboliczne, ustawione na czterech ro
gach piedestała, uosobiają czworakie objawy 
geniuszu Szekspirowskiego: Tragedyę, Filozofię, 
Historyę i Komedyę — „Lady Macbeth", „Ham
let", „Książę Hal" i „Falstaff",

Lord Gower pracował przez lat dwana
ście nad wykonaniem posągu. Zaczął go i ds- 
kończył w Paryżu, w pracowni swej przy uli
cy Montparnasse. Lord Ronald Gower jest sy
nem ks. Sutherland. Matka jego była sławną 
ze swej niepospolitej urody; przez ćwierć wie
ku żadna kobieta w Anglii nie mogła się z nią 
równać pod tym względem. Lord Ronald naj
młodszy z jej dzieci, ujrzał światło dzienne w 
pięknej rezydencyi Strafford-Housse, której okna 
wychodzą na park Saint James. Gdy królowa 
odwiedziła księżnę, aby jej powinszować przyj
ścia na świat syna, miała się odezwać:

—  Przychodzę z mojego domu do pałacu 
w&szego.

Strafford-House jest istotnie pałac,em, po 
święconym sztuee i historyi Lord Beaconsfield 
nazywa ge „jednym z sześciu cudów Londynu 
Podaje bardzo wierny jego opis w romansie 
swoim p. t. „Lothaire".

Lord Ronald Gower, wybrany w dwudzie
stym pierwszym roku życia na członka Izby 
gmin, mógł stać się politycznym leaderem, ja 
kim jest dziś lord Randolf Churchill, lecz sztu
ka zawładnęła jego umysłem. Opuścił więc 
wkrótce drogę spraw publicznych i oddał się 
niepodzielnie muzom. Pierwszem dziełem jego 
dłuta było popiersie Maryi Antoniny. Młody 
rzeźbiarz podróżował po całej Europie, zbiera
jąc portrety i dokumenty, odnoszące się do ży
cia i historyi nieszczęśliwej królowej.

W  przerwach pomiędzy swojemi pracami, 
artysta odbywał olbrzymie psdróże, objechał 
świat naokoło. We wspomnieniach swyeh, o- 
głoszonych niedawno, daje on swój sąd o lu
dziach, o krajach i dziełach artystycznych, któ
re widział. Książka ta zawiera wiele zdań o- 
ryginalnych i głębokich.

Na pomniku wzniesionym Sbakespearowi, 
lord Gower nie chciał wypisać swego nazwi-

* * 
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nalrde za 56 kilo, loco Lwów, nominalnie
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loco Lwów — •—  do  •  zł.
Usposobienie spokojne. , ■
Tylko piękne gatunki pszenicy p08ZU 

wane na eksport.
Młyny krajowe mniej zakupują-

litrów Pre*

*) Przedruk w zbron iony.

OSTATNIA POCZTA
p ,‘  “  <’ rz-vb!'1 “ e r

w o s t f tn d l  ? 1 e j s 2 a P a n i  zwiedza*8 
nemnn o  dniach Prevesę, Actium i Co- 
tana n° j  L  Przyjmowana wszędzie i wl" 
nośó ; a ?^ 7 czaJ sympatycznie przez h\d‘. 
ateńskjeW jak6 gr6ckie- Wsz7stkie dziennik1ja t  donosi Fol. Gorr. poświęćaj$ 
pobytowi i podróżom Najjaśniejszej daUar.’ * * "  ̂  frrP7,fiep u o yio w i 1 poaruzum
ziemiach greckich, bardzo sympatyczn
tykuły. Kollegium rady miejskiej na



Korfu postanowiło na pamiątkę dwukrotne- 
g? pobytu Najjaśniejszej Pani, jedną z naj
piękniejszych ulic na wybrzeżu morskiem, 
u«os Phoeakon nazwać Elisabetha d'Austria.

h o . -^ajW iższeposiedzenie I z b y  d e p .  od- 
t-dzie się dopiero w przyszły wtorek a na 

ai«m, jak zapewniają dzienniki wniesie Rząd 
a°wele do ustawy wojskowej.

Prezes gabinetu węgierskiego T i s z a 
Przedłoży d. 5 lub 6 b. m. Izbie dep. usta- 

§ 0 konwersyi długu węgierskiego.

g . Dzisiaj zbiera się na sesyę jesienną 
eJlłl kroacko-słoweński

j  . Cesarz Wilhelm wziął przedwczoraj u- 
?lał w uroczystości położenia kamienia wę- 

6 elnego pod pałac Trybunału państwowego
w Lipsku.
w , O rezultacie odbytych d. 30 z. m. pra- 

Jborów w Prusach nie ma do tej chwili 
CoCzegółowych wiadomości. Z tego jednak 
^ donoszą zdaje się wynikać na pewno, iż 
ui ugrupowaniu pojedynczych stronnictw 

Zajdzie ostatecznie żadna wyraźniejsza

Parlamentowi niem ieckiemu, który 
•erze się d. 20go b. m. zostaną podobno 

(j Odłożone oficyalne dokumenty o wscho- 
^  l0' afrykańskich stosunkach ; rząd jednak 
sje Podejmie inicjatywy w kwestyi wnie- 

Oia (j0 pariamentu przedłożenia mające- 
^  Oa celu rozwinięcie energiczniejszej akcyi

Afryce.

winj ^ Berlina telegrafują do dzienników
edehskich :

gj Z okazyi utworzenia p r z y  W a t y k a -  
pj  r ° 8 s y j s k i e j  r ep r e z e n  t a cy  i d y - 
8 l - ***» t y e z n  ej  i przybycia p. I s w o i -  
nĄ],e g 0 do  R z y m u ,  pisze Kreus. Z tg .: 

0 P- Izwolski wyjechał swego czasu z 
hełm ’ a’5y n*e zet^n%d si? z cesarzem W il- 
Czu w m’ lu L tez Bossya przypuszcza i prze- 
tyka ’ że stosunki między Niemcami i Wa
żę pogorszyły się. Można być pewnym,
Hoss . zostaaie zawartym pokój między
gahJa * B.uryą , to niezawodnie nakłoniły 
jaznge  ̂ petersburski do ustępstw nieprzy- 

e dla Niemiec zamiary."

d\p w y p a d k u ,  jakiemu uległ p o c i ą g  
d xi0 r ski,  w i o z ą c y  c a r a  i j e g o  r o 
mbie 1 ’ donosimy na innem miejscu. W e
ty £  J®Peszy z Berlina do Fremdenbłattu, 
Z Za°  ̂ tamtejszych wiążą ten wypadek 
d o w i e m  nihilistycznym. Telegram urzę- 
ńowe Z Petersburga zapewnia jednak sta- 
g° wZo> że katastrofa była dziełem zwykłe-

WC2q ,udn°ść Belgradu urządziła przed- 
kowam* ^ r ó l o w i  M i l a n o w i  na podzię- 
WsPan'6>Za zarządzenie rewizyi konstytucyi 
PrzeiB!av  korowód z pochodniami. Na 
potyj p ie n ie  przewódcy mieszczaństwa od- 
jąc r,d.Zl,af król w długiej mowie , wyraża- 
kop jdeść, iż wezwanie jego do rewizyi 
Król eyi powszechne zyskało uznanie, 
czgjjj Pow>edział, że jego najgorętszem ży- 
gdyk 111 Jest, widzieć Serbów szczęśliwych, 
SZcześr k> który nie może się nazwać 
drugj J wym , najbardziej pożąda szczęścia 
k°Psbt wyraził życzenie, by nowa
tyjp6j Ucya nie miała na sobie cechy par- 
\Szystn !!e Według możności odpowiadała 
-,Serbó • etronnictwom. Król zakończył: 

r, król wasz osobiście nieszczęśli
w c o w i  swe życie na to, ażeby was 
^^ażeii ’ U ^ owa wywołały ogromne

31 z. m. rozpoczęły się w At e -  
8°lenne° d owe uroczystości jubileuszowe 
ułatwi!? I e  Btum  w katedrze. Po nabo- 
królevv'e nastąpiły gratulacye w pałacu 
^ którv lm ’ wieczorem obiad familijny, 
stpjCz oprócz rodziny królewskiej, ucze- 
Za§fauićZ]|?110 °^ ecn* w Atenach książęta

N"
„ ? i e i . wczorajszy było zapowie- 

r°dowej 0twarcie przez króla wystawy na-

P tz y j^ ^ ń  dzisiejszy przeznaczony jest do 
Cy% c h a n*ezPczonych deputacyj gratula- 
Sreckieu z kraju i zagranicznych kolonij 

Odo’ z Oypm, Marsylii, Petersbur
s k a  8* J -1 L d* ^  obiedzie dworskim 
C?e'nicv członkowie deputacyj i na-

tys£. • adz- Czwartego dnia odbędzie 
% °  y Lal dworski, na który roze-
ńitp j  . J0 zaproszeń. Wreszcie w osta

l i  król 1U ^ " 6 °  L. m.) miasto Ateny ugo- 
Ljch a . z Jego dworem, książąt zagranicz- 

’nnCi *,° dyplomatyczne i t. d. śniada- 
Sl&dńieh (’P°l's. Podczas tej fety na są- 

Wzgórzach historycznych odbywać

się będą przeróżne ludowe igrzyska. Po pu- 
łudniu w obliczu króla i dworu regata na 
Pireusie, wieczorem illuminacya Pireusu, 
równocześnie zaś bal u posła francuskiego, 
gdzie król zapowiedział swoje przybycie.

Komisya Izby francuskiej dla rewizyi 
konstytucyi, uchwaliła na posiedzeniu we 
środę sześciu głosami przeciw jednemu, że 
istnieje podstawa do przedsięwzięcia rewi 
zyi ustaw konstytucyjnych, poczem odro
czyła swe posiedzenia do przyszłego tygo
dnia.

lem ps  rozpoczął surową krytykę pro
jektu o podatku dochodowym, upatrując w 
całym projekcie charakter inkwizytorski. 
Temps zwraca uwagę na złe wrażenie, jakie 
wywoła projekt w całej Francyi, tudzież na 
okoliczność, że narobi on nowych nieprzy
jaciół republice jeżeli otrzyma sankcję Izby.

Najnowszy rezultat urzędowego obli
czenia ludności we Francyi, wzbudził w 
licznych kołach żywe zaniepokojenie. Daty 
statystyczne bowiem wykazują, że od lat 25 
ubywa coraz więcej ludności rolniczej a 
wzmaga się ludność w miastach. Sprawoz
danie urzędowe zwraca dalej na podstawie 
cyfr uwagę na zgubne skutki zawierania 
małżeństw w późniejszym wieku, na dege- 
neracyę przez nadużycie alkoholu, palenie 
tytoniu w młodym wieku i choroby z życia 
rozwiązłego.

bpór pomiędzy kwesturą Izby deputo
wanych a syndykatem dziennikarstwa zo
stał załatwiony w ten sposób, że odtąd 
wolno sprawozdawcom dziennikarskim przy
bywać do wszystkich sal Izby deputowa
nych w towarzystwie posłów, wkrótce zaś 
mają dziennikarze otrzymać salon własny 
w gmachu parlamentu.

W edług dzienników belgijskich, pozy- 
cyę stronnictwa liberalnego w Brukseli po
czytać będzie można za straconą na długo, 
jeżeli Paweł Janson nie wezwie stowarzy
szeń liberalnych i postępowych do porozu
mienia. Dziś tak rzeczy stoją, że stolica 
zostaje stanowczo pod wpływe t katolików 
konserwatywnych.

Z Rzymu donoszą: Zarządzono śledz
two sądowe celem wykrycia przyczyny po
żaru w pałacu kwirynału. Szkodę oceniono 
na 20.000 franków.

Król Humbert i prezydent gabinetu 
Crispi przesłali carowi i całej rodziuie po
winszowania z okazyi szczęśliwego ocalenia 
z katastrofy na kolei żelaznej. Car i rząd 
rossyjski przesłał do Rzymu bardzo ser
deczne podziękowanie.

We środę doręczył hrabia Paar Ojcu 
św. pismo odwołujące go jako posła. Pa
pież, pragnąc okazać hrabiemu szczegól
niejszą swą "łaskę i szacunek, oddał byłe
mu posłowi własnoręcznie order Chrystusa.

Na zbierającym się w Londynie w d. 
6 b. m. kongresie robotników, reprezento
wani będą robotnicy następujących krajów: 
Anglii, F rancyi, B e lg ii, HoJandyi, W łoch, 
Danii i Szwajcaryi. Zgłoszono dotychczas 
160 reprezentantów syndykatów robotni
czych. Reprezentują oni razem 800.000 ro
botników. Z Belgii zapowiedziało przybycie 
10 reprezentantów syndykatów.

W edług ostatniej depeszy z Washing- 
tonu, rząd amerykański kazał lordowi Sack- 
ville, posłowi angielskiemu, doręczyć jego 
pasporta i zawiadomił o tern gabinet an- 
giel.-ki. Dzienniki amerykańskie wyrażają 
przekonanie, że lord Sackville wyjedzie nie
zwłocznie z powrotem do Londynu.

TELEGRAM GAZETY LWOWSKIEJ
Wiedeń, 2 listopada. Z okazyi 

szczęśliwego ocalenia rossyjskiej ro
dziny carskiej podczas ostatniego 
wypadku kolejow ego, wysłał N a j j .  
P a n  zaraz po nadejściu pierwszych 
o tem doniesień, bardzo gorący tele
gram gratulacyjny do ca ra , a pan 
M inister, hrabia Kalnoky, przesłał 
imieniem Eządu austro-węgierskiego 
taki sam telegram do rządu rossyj
ski ego.

Wiedeń, 2 listopada. Na wczo
raj szem nabożeństwie dziękczynnem 
w kaplicy rossyjskiej, urządzonem na 
podziękowanie za ocalenie rodziny 
carsk iej, byli obecnymi ambasador 
ks. Łobanow z personalem ambasa

dy, p. Minister- hr. Kalnoky, szef 
sekcyi Szoegenyi, ambasadorowie ks. 
Reuss i Paget. P. Minister br. Kal
noky i obaj ambasadorowie złożyli 
przytem ks. Łobanowowi swe gratu
lacye.

Wiedeń. 2 listopada. ( Tel-. pr.) 
Według ostatnich wiadomości z Rzy
mu, Papież postanowił nie usuwać ks. 
Strossmayera z biskupstwa.

Ambasadorem przy Watykanie 
ma być mianowany hr. Revertera, 
przewodniczący ostatniej sesyi dele- 
gacyi.

Pan Minister Kallay w rócił wczo
raj z Bośnii.

Prezydent dr. Smolka odrzucił 
żądanie klubu młodoczeskiego, ażeby 
w stenograficznym protokole zapisy
wano także mowy wygłoszone w par
lamencie w  języku czeskim.

Charków, 2 listopada. Rodzina 
carska przybyła tu wczoraj przed 
południem , powitana z zapałem. 
Carstwo odwiedzili rannych z powo
du wypadku kolejow ego, poczem, 
wraz z orszakiem, odjechali w po
łudnie , wśród nieustannych okrzy
ków, do Moskwy.

M o sk w a , 2 listopada. C a r  wraz 
z całą rodziną przybył tu wczoraj o go
dzinie le j po południu a o 4ej min. 
40 odjechał do Gatczyny.

Haaga, 2 listopada. Stan króla 
jest skutkiem zapalenia gardła bar
dzo poważnym, nie ma jednak bezpo
średniego niebezpieczeństwa.

Berlin, 2 listopada. Nat. Zeitung  
potwierdza wiadomość, iż cesarz W il
helm przyrzekł królowi greckiemu 
odwiedzić go na przyszłoroczną je
sień z okazyi zaślubin królewicza.

Paryż, 2 listopada. Ambasador 
francuski w Petersburgu otrzymał 
natychmiast po nadejściu doniesienia 
o ocaleniu rodziny carskiej przy wy
padku kolejowym, polecenie, aby wy
raził Glersowi gratulacye rządu fran
cuskiego z prośbą o przesłanie ich 
rodzinie carskiej. Carnot wystosował 
wczoraj telegram gratulacyjny do 
cara.

Belgrad, 2 listopada. Król przy
jął onegdaj Iwana Risticza, Garasza 
nina i Gruicza na dłuższej audyen- 
cyi. Mówią, że konferencya ta uczy
niła na królu bardzo dobre wraże
nie.

Belgrad , 2 listopada. Król i 
rząd wyrazili dzisiaj posłowi rossyj- 
skiemu, Persiani’emu, gratulacye z o- 
kazyi szczęśliwego ocalenia cara przy 
wypadku kolejowym.

Belgrad, 2 listop ad a . P o d cza s  
p rz e d w cz o ra jsz e j ilu m in a cy i k toś z 
tłu m u  rz u c a ł  k am ien ia m i do  ok ien  
a u stro  w ę g ie r sk ie g o  p ose ls tw a . Z a rz ą 
d zon e  n atych m iast ś led ztw o  w y k a za ło , 
iż w y b r y k  ten  b y ł p ozb a w io n y m  d e 
m o n s tra cy jn e g o  ch a ra k teru , a lb ow iem  
rzu ca n o  k am ien ia m i także do  in n y ch  
n ie o ś w ie t lo n y ch  ok ien . Z a jś c ie  to je s t  
a bso lu tn ie  b ez  ża d n eg o  zn aczen ia . 
S p ra w a  zosta ła  w y ja śn io n ą  n a ty ch 
m iast w  d ro d ze  p rzy ja zn e j.

Ateny, 2 listopada. Książę edyn- 
burgski urządza w poniedziałek na 
pokładzie statku „Alexandria“ śnia
danie, na które zaproszeni zostali 
członkowie rodziny królewskiej, ksią
żęta i br. Sterneck.o

W cz o ra j o d b y ło  s ię  o cw a rc ie  w y 
s ta w y  g re ck ie j w  o b e cn o ś e i  rod z in y  
k ró le w sk ie j, książą t, c ia ła  d y p lo m a 
ty cz n e g o  i p o s łó w  sp e cy a ln y ch .

Ateny, 2 lis top ad a . O n egd a j po 
T e D e u m ,' o d b y ło  s ię  w ie lk ie  p rz y ję 
c ie  u  k ró lestw a . O w a cy e  lu d n o ś c i  
p rzed  p a ła cem  trw a ły  n ieu stan n ie . 
R odzina  k ró lew sk a  w y s z ła  na  ba lkon , 
a król m ia ł p rze m o w ę  do  lu d n o śc i, 
k tórą  p rz y ję ła  z za p a łem . I lu m in a cy a  
b y ła  b a rd zo  w s p a n ia łą ; p o d cz a s  niej

ukazali się na balkonie członkowie 
rodziny królewskiej i książęta, pow i
tani okrzykami przez ludność. Przy 
obiedzie familijnym w pałacu kró
lewskim mieli na sobie król Jerzy i 
książę Sparty wielkie wstęgi orderu 
Stefana. Admirał br. Sterneck siedział 
obok ks. Sparty, Po obiedzie odbyło 
się cercie. Król wyraził br. Sternecko- 

iw i kilkakrotnie swą wdzięczność za 
dowody sympatyi ze strony Najja
śniejszych Państwa i Nąjd. Rodziny 
Monarszej, a przedewszystkiem wspo- 

I minął w ciepłych słowach o piśmie 
| odręcznem Najj. Pana. Podczas ilumi- 
; nacyi odbył król o b j a z d g d y  prze
jeżdżał obok pałacu poselstwa austro- 
węgierskiego zaintonowała kapela 
yachtu Greif hymn greck i, co króla 
widocznie ucieszyło.

stutgard, 2 listopada. (T el. p r .) 
Półurzędowy dziennik „Beobacbter“ 
donosi, że ministeryum postanowiło 
podać się do dymisyi, jeżeli król nie 
oddali od swego boku sekretarza swe- 

: go, znanego amerykanina barona Sa- 
jyage Woodcok, który dotychczas miał 
; wpływ potężny.

Telegrafow any kurs wiedeński.
W iedeń , 31 października 1888, godzina 1 m. 

48. Alp. Tov. górn. 44.25, Węg. akcje 
kredyt 305 75, Akcjeanglo-auatr. 113‘50, Ak- 
eye banku Union 213'— . Akeye kolei Karola 
Ludwika 212'90. Akcye kolei północne) 245 50 
Akcje kolei południowej 106*25 Akcye kolei 
Alfold 229‘50. Akcye kolei Elżbiety 249-60 
Aksye kolei lwowsko - czemiowieckiej 209-75 
Akcye kolei łęg. północno-wschodniej 167-— . 
Wiedeńskie losy 142*— . Akcye kolei Rudolfa 
— ■— . Akcye kolei Albrechta — *— , Węgier
skie obligacye państw, w złocie — Galicyj
skie obligacys indenmizacyjne 104*75, Losy re- 
gulaeyi Cisy — Losy tureckie — *— , 4 
pro. węgierska renta złota 101*67, Akcje zwią
zkowego banku 99'25, akcye banku obrotowego 
—*— . akoye kolei państwowej — *— . rubel 
papierowy 1-27 75, węgierskie losy 92-65, mar
ka niemiecka — *— , kolej Karola Ludwika — •— , 
akcye tytoniowe 104' -- , akeye bantu dla krajów 
koronnych 218.75. Usposobienie słabe.

W iedeń , 31 października 1888, godzina 5 
m 40. Akcye Łredytowa 311*40, Anglo-austr. 
— •— , IJnionbank — Kolej Karola Ludwika 
213 75 Południowa — *— , renta papierowa 
82 07, galioyj. listy zastawne — *— , galic, obli
gacye indemmizacyjne — -— , gal. bańk rusty
kalny — *— , Losy z r. 1883 — *— , Napoleon- 
dor 9-62 50, rnbtl papierowy — *— . Usposo
bienie spokojne.

W iedeń, 2 listopada 1888, godzina 10 
m 40. AKcye kredytowe 310 90, anglo-austr. 
114.— , IJnionbank 212-50, kolej Karola Lu
dwika 214-10. Południowa 106*— , renta papie
rowa— 5pr.  gal. hip. listy zastawne — •— 
gal. obi, mdemn. — *— , do ? 4 '^  pr> j).
sty zastawne banku krajowego 93.75, 41/1 pr. 
pożyczka krajowa z r. 1888 91.40, Napoleon- 
dor 9*63* , rubel papierowy — Usposo
bienie słabe.

T e legram y sb ożow e  z dnia 31 paźdzder. 
1888. W i e d e ń :  Pszenica za 100 kilo — *—  
do — * -■ zł., żyto — *— do — *—  zł., jęczmień 
— • do — zL,  kukurudza do —
zł., owies — '— do — —  złr., okowita per 
10-000 litr procent 1837  do 18-62 zł. S z c z e 
c i n :  Pszenica — rzepik —.— , spirytus 
— •— . kukurudza — - Kolonia — *— rzepak 
— • _  do — ■*—  zł., 100 kilogr. na wiosnę. 
B u d a p e s z t :  Pszenicy na jesień 7.73 do 
7-75 Be r l i n :  Pszenica żółta (na październik) 
189.50 do — *— , żyto — *—  m. spirytus 33-30 
rzepakowy olej — Pa r y ż :  mąki 62 10 
kilog. — ‘ , °tej rzepakowy — - fr. spirytus

ńdpowiedzialaę Redaktor Adam Krechowiecki.

Zaproszenie do przedpłaty.

Przedpłata na G a z e t ę  L w o w -  
s k ą  wynosi za czwarte ćwierćrocze, 
w  m  i e j s c u 3 zł., pocztą 4 zł.
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i podług zegara lwowskiego.

rrzycnodzą do Lwowa:
Z Krakowa: o godz, 8 min. 50 rano pociąg j)a 

osobowy, o godz. 4 minut 3 po poł. po- j 
ciąg kurjerski, o godz. 7 minut 15 wie
czór pociąg mięszany, o godz. 9 min. 28 
wieczór pociąg osobowy. j

Z Czerniowiec: o godz. 6 min. 40 rano 
pociąg mięszany, o godz. 8 wieczór po
ciąg pospieszny, o godz. 11 min. 6 w 
nocy pociąg mięszany.

Z Podwołoczysk: na dworzec Podzamcze 
o godz. 2 min, 38 w nocy pociąg mię- 
szany, o godz. 2 min. 8 po poi. pociąg 
kurjerski, o godz. 6 min. 22 wieczór po
ciąg mięszany.

1  Podwołoczysk: na dworzec główny lwow
ski: o godz. 3 min. 15 w nocy pociąg 
mięszany, o godzinie 2 min. 20 po poł. 
pociąg kurjerski, o godzinie 7 wieczór 
pociąg mięszany.

Z B e łżca  o godz. 5 min. 53 po poł. pociąg 
mieszany

Stryja: o godz. 1 min. 35 w nocy pociąg,
osobowy, o godz. 8 min, 26 rano pociąg
osobowy, o godz. 8 min, 40 po poł. po- j
ciąg osobowy. j

! ociąg

Odchodzą ze Lwowa:
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Krakowa : o godz. 4 min, 20 rano po
ciąg osobowy, o godz. 7 min. 20 rano 
pociąg osobowy, o godz. 2 min. 28 po 
poł. pociąg kurjerski, o godz. 8 min, 30 
wieczór pociąg osobowy.

Podwołoczysk z głównego dworca: o 
godz, 9 min. 52 przed poł. pociąg 
mięszany, o godz. 4 min. 11 po poł, po
ciąg kurjerski, i o godz. 10 ni, 85 w 
nocy poeiąg mięszany,

Czerniowiee: o godz. 9 min. 20 przed 
poł. pociąg pospieszny, o godz. 9 m, 50 
przed poł. pociąg mięszany i o godz. 10 
min. 8 w nocy pociąg mięszany.

Zimnejwody-Rudna: o godz. 4 min, 4 
po poł. poeiąg osobowy.

Podwołoczysk z dworca Podzamcze : 
o godz. 10 minut 23 przed poł. pociąg 
mięszany, o godz. 4 min. 22 po południu 
pociąg kuryerski i o godz. 11 minut 5
w  n ocy  p oc iąg  m ieszany.

Bo Bełżca: o godz. 7 min. 49 rano
mięszany.

B© S tr y ja : o godz. 5 min, 20 rano poeiąg 
osobowy, o godz. 10 minut 35 przed po
łudniem pociąg osobowy i e godz. 8 m. 
10 wieczór pociąg osobowy.

| Godz. 10 min. 8 wieczorem do Stanisławo v.
| i Husiatyna.
; Godz. 5 min. 20 z rana do Stryja, Ław ooz- 
j nego, Budapesztu, Chyrowa i Stróże.

Ces. król. generalna Dyrefccya 
kolei państwowych.

W y c i ą g
z rozkładu jazdy od Igo czerwca 1888 

Zegar lwowski 
Bo Lwowa przychodzą:

Godz, i  min, 35 w nocy z Budapesztu, Ła- 
wocsnego, Stryja, Krosna, Chyrowa, Sta
nisławowa i Stryja.

Godz. 8 min. 26 rano z Suchy Chyrowa Stry
ja i Stanisławowa.

Godz. 3 min. 40 po południu z Suchy, Chy- 
rowa, Husiatyna, Stanisławowa, i Stryja 

Godz, 8 wieczorem z Husiatyna.
Odjazd ze Lwowa:

Godz. 8 min. 10 wieczorem do Chyrowa i Su
chy.

Godz. 10 min. 35 przed połudn. do Stryja 
Stanisławowa, Husiatyna, Chyrowa, i
Suchej.

| PRZYJECHALI 0 0  LWOWA
dnia 2 listopada 1888.

\ M otel <ł®orsre'a

j PP. A. Bocheński z Krakowa, M ®.0'
f bolewski z Kokutkowie, J. Orel z Wiedm®)
; K. Wiszniewski z Dobrzan, O. Loefflef 

W iednia.
H ote l A n gie lsk i

i PP. J» Papara ze Stroniatyna, W- 
walski z Znrawna, T. Waydowski z B ó»r'  
ki, Scheuring z Nahajowic, F. Paar z 
worowa, K. Hoek z Jasła.

Ja-

N a d e s ł a n e .

Zmiana pomieszkania.

Dr. J. Roth, okulista,
ordynuje od godz. t l — 12 przed i 2— 4 po połudn*^ 

Ulica W ałow a, 25 w parterze.

Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej. 
Lwów, dnia 3 i października i 888 _______

i. A k cy e  za
Kol. g. Kar. Lud. po 200 zł. m. k. 
Sól. lwow.-ezer.-jas. po 200 zł. wa. 
Banku hip. galie. po 200 zł. w. a. 
Sauku red. gal. po 200 zł. w. a. -

2 . L ist. z a ł t .  za 100 zł.
anku hipotecznego 5 pr. w. a.

» » B 5 pr. w. a. wy
losowane z 10 pr. premią . . 

iłanku kraj. 4 ’ / ,  pr. wa.los.511, 
Tow. kredyt, galie. 5 pr. w. a.

4 pr. w, a. 
5pr. los. w 371.

Tow. kred. gal. 4 pr. wa. los 411/,  ?.
a 4*/,pre. „ „ 52

4 pre. „ „ 56

jjłaua żądali ■

■!,s
falutą ausir.
: r  dr «t

2 lz  — 
0 < 5 u 
77 —

.15 bu 
211 50 
281 -  
216

99 75 100 75

Listy dłużne g. Z. kr. wł. (dawniej 
6 prc.) 3 pr. w. a. w likw idacji 

Listy dłużne g. Z . kr. wł. (dawniej
5 prc.) 2V, nr. w. a. w likw idacji 
i. L is ty  deuAne za 100 zł.

Dgóln. roi. kred. Zakładu dla Gal, 
Buków. 6 pr. los. w 15 lat. 

4 . O bligi za 100 zł. 
jjademniz. galie. 5 pr. m. k, 
OMig. Komunalne gal. Żaki. kred. 
i włośeiańsk. (daw. 6 pr.) B pr, wal 
O bligi komunalne Banku krajo- 

jowego 5 pr. wa. 1 emisyi . , 
Pożyczki kr z r. 1873 po 6 pr. wa. 
Pożyczki kr, i  r. 1883 po 4Ł/a pr. ws-. 

L s s f  miasta Kr, owa 
„ „  Stanisławowa

6 .  I l o n s t f .
Bukat holenderski . ,
Dukat cesarski 
ftjiE^oleoiidor. « • o »
Pckimperiał .  •
HsLfd rosayjski srebrny .  - ,

» „ papierowy „ .
‘ ae? ssi-s-ak siaalAsfciyB - -

102 90 
93 50 

101 20 
84 75 

lol 20 
91 25 
95 25 
90 —

104 -
94 50

105 20
95 75 

102 20
92 50
96 $ 5  
91 50

57 50 

48 —

104 25 105 25

100 — 101 -

103 25 105 -
91 35 92 35
i?2 — <?4 ■-
33 — 85

5 72 5 82
£ 76 5 86
i) 58 9 68
9 92 10 *2
1 36 A 48

.1  26“/« 1 2 *—
59 20 60 20

Kurs giełdy wiedeńskiej.
Dnia 30 października 1888.

O łasg jpiaństw&fa płacą żądają
Jednolity dług państwa w banknot, 

opad . . . . . .  ,asaj-listopai
lu ty -s ierp ień .................................

Jednolity dług państwa w srebrze

82.20 82.40 
82.10 82.30

styezeń-Iipiec
kwiaeień-październik...................... .....

Losy z roku 1854 po 250 złr. m .k .4 p r . 
a „ 1880 po 500 złr. w. a. 5 pr,
* „ 1860 po 100 złr 5 prc.
„ tt 1864 po 100 słr. . , .
„ „ 1864 po 50 złr. . . ,

Kenty Oom. po 42 litr. austr. . . , 
List zastw. domen, państw. ->e 120 

ałr.5 pre. . . . . . . . . .
Renta papierowa 5 pro. z r. 1881 . . 
Austr. renta %h wolna od podat, 4pr.

82.67 82-80 
82.80 83 — 

13H.75 13425 
•40,25 140.5' 
1 4 i .— 14 .50 
173.— 173.50 
173. -  173.50 
153.75 154-50

97.55 97.75 
109.75 110.—

2> O b i i g s o f e  indem 5 
Czech
Bukowiny . . . . .  
S&lieyi . . . . .
Niższej Austryi . . .
Siftdiniogrodu „ „ * « „ . 
W ęgier

a płacą żądają
JTow. koi. źel. naństw. ab 200 zł. m, k. -50 60 250 90
Połtid. kol. państw, po 200 zł. w. a. 106 30 106 80
I. kol. weg. gal. a 200 zł. w srebrze 174.50 175 —

4 .  L i s t y  a a s i a w n e  losowane.

94.—

(?,a złr. m. k.)
109.50
104.30 105.—
104.50 105.20 
109.25 109.75 
104 50 105.25 
104.90 05.60

9 e «
120 113.75 114 25 

312 30 312.70 
50s.—  -510.—

Bank Anglo-aust. 200 zł. eiai. . ni.
Inst. kred. dla handlu po 160 zł. .
Hiźszo-anstr. tow. eskomt. po 500 zł.
Gai. banku hip. po 200 zł. . . . .  —  — .—
Gal. bank d. han. i prz. a 200 zł. wpł. 40pr, —
Gal. zakł, kred. ziemsfc. a 2011 sit. . . — „—  — .—
Bank dla krajów koronnych a 360 sei.

wpł. 50 pr. . . . . . . .  — .—  — -
Banki lustro-węgiersk. a 600 zŁ . , 871.—  873,—- 
Kol. Albrechta a 200 zł. w srebrze , — —  — ,—  
Aust. Tow. żeglugi par. dun. po 500si.m . 406,— 409.— 
Eol. Cesarzowej EfiMetyao-SOO zł, m. — —.— 
Kol, Preszów-Tar.' (w. a.) a 800 zł. — - 
Północna kolej po 1000 U. hi. fe. , 2455— 2460.—
&>!, Kar. I M w . po 200 *Kaiu k. 218-7-< 214.—

■' 90 W#.. 203 50 210 25

Ogólny rolniczo-kredytowy Zakład dla 
Galieyi i  Bukowiny w 15 1. 6 pr. . —.— 

Powsz. austr. zak. kr. ziem. 41/* pr. w 
złocie w 50 1. . . . . . . .  . 101.—

,, ,, B premiowe po 3 pre. ' 03
Gal. żak. kr. ziem. Krak. los w 18 i. 6. pr. 90.-

,  ,. ,  M w 20 ł. 7 pr.
n .  » w 36 i. 5l/« j??.

Gal. Tow. kred. w. a. po 4 prc. . .
„ * V » po 5 prc- - ■
» „ » „ PO 5 pro.
37 latach zwrotne . . . .

Banka krajów. 4l/s pr. wa. ioa w S l1/*!.
O biigi komunalne Banka krajowego 

5 pra. w, a. I emisyi . . . . .
Ga,1.'banku hip. po 5 pro. w 40 1. wyi 
Banku ausiro-węgiersk. po 5 pre. , .
Węg. Tow. ziem. ake. po 5 pro. . .

„ ' Zak i. kr. ziems. po 5 !/s pre. .

95.15
101.25

101.80 
103.50 

93. -  
97.50 
91.—

101.25
93.60 93.75

100.— 
9 5.80

101.-
100.30

101.75 
101 50

102. -  
102.—

S i I b l i g a s y e  * prawem yiarwszeńaiws- (za 1.00 r,ł.)

1(0.10Kolej Albrechta a 300 zł. 5 pr. w. a. 99.50 
Tow. kol. żel. Preszów-Tam ów (w. »s .)

a 300 zł. 5 pr. w srebrze . , , 100,—
Koiej północna po. 100 zł. m. k. . . 99.50

„ B po 100 zł. w. a. , , 101. -■
Kolo gal. Kar. Lud. emisya z r. 1861

po 4*/* p r s . ................................................. 99.60
dtto. dtto.

100.50 
100.— 
.' 2 - -

Losy miasta Krakowa po 20 zł. w. a. 
Pożyczka miasta Lubiany po 20 zł. . 
Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a. 
Palfiego po 40 zł. m. k. . „ . . , 
Ozerwon. krzyża aust. Tow. po 10 zł.

„ węgiersk. „ po 5 zł, 
Fundaeya szpitala Arcyks. Rudolfa

po 10 zł. w. a..........................................
Saima po 40 zł m. k. . , , . . , 
St. Genois po 40 zł. m. k. . . . .  
Pożycz, m. Stanisławów-* (po 20 - i .  ws.) 
Poż. 'Tryestu po 100 zł. :a. k. . . .

-  „ po 50 zł. w. a. . . .
Waldsteina po 20 zł. ic. k, 
W indisohgratza po 20 sŁ a .  s

Im V « k s l «  (aa 3 teicsiąez

płacą
8 3 . -  {fję. 
5R75 60 25 

67 35
58 3° }$Sl i .90 I3

2 0 . -
63A0
65 25 
38-775 

146 -  
'7  50 
43 -  
:-5 '0

<15 75 
U 3o

'79 50 
13 
6 -

Augsburg na 100 zł. w. e. a. 
Berlin za 100 mark w. p. u.,. 
Frankfurt za 100 mark w. p, 
Hamburg za 100 rns-rk w. j>. . 
Londyn za 10 ft. ezt. . . . 
Paryż za 100 U. . . .

K u r z
Dukat cesarzM mar;., , 

g pełnej wagi .
.Korona . . , , ,
20 frankówka . , , .
Bossyjski f&aptń&S .
Talar zm ązkotyj . . .
Sr*b.r• * . . . . . . .

W'i 3 i 
7 50 i.'

Sl.7° 
yó t

as 4 » S
5.76

... .-/• 6 -

9.61
L0.02

50

u.7a.;^ 

162 ^

S.r-L
■igal. Lwów-Ozern.~ńass. r.-ni 

m 4 pre, w srebrze z r. 188-4 
% 7. 1884 
z r. 1863 
t r. 1878

'Węg. g-sl. kol. a 203 śsŁ 6 f r .  ??

£• h O z  y ,
Inst. kr. dla han. i pr. po 100 ».ł, w. a, 
Clarego po 40 ? ł  a t  k. . . .
Tow. £c«S.*ar. na po !90 rf st. k,

.. V |f. S-i i

300 
. 8 2 .— 
, 87.—

100-—
98 75

82.E0 
87.50

i*. , 98. -  99 —

182.25
59.—

41 -

182.75 
60 ■-

% jtrrowzMej laby  sa n  i ło w e j 1 ^k-aemyslow®;1
Telegrafowany knr* w ed eń sH .

dnia 81 października 1888. 
Jednolity dług państwa w banknotach

Renta w złeeie
graars*

L prc. austr. renta marcowa
4.keai baskn wiedeńskiego ,

Londyn
14apoiboi!dor

42
wsesTril s»srs.

Licytacye.
j. 7276 (6801 2 - 3 )

C. k. Sąd powiatowy ogłasza, że na 
uspokojenie wierzytelneśei Pawła Bala w 
:wocie 300 zł. zpn. odbędzie się w dniu 
.9 listopada i 19 grudnia 1888 publiczna 
icytacya realności Marcina Bolka w Załężu 
yyk. hip. 1. 18 objęta.

Cana szaeukowa 480 złr.
Wadyum 48 zł.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli 

)r. Wiedieger, adw. w Jaśle.
Jasło, dnia 14 września 1888

pod n. k. 27 położonej Iwh 51 gm. katast. 
Kiewiarów II. ę.zęśó objętej, a Jana Piotro
wskiego własnej w dwóch terminach licy- 
taeyjnach dnia 12 listopada i 13 grudnia 
1888, każdym razem o godz. 10 przed p o 
łudniem w biurze sądowem.

Cena wywołania tej realności wynosi 
750 złr.

Wadyum zaś 75 złr.
Resztę warunków licytacyjnych przej

rzeć można w registraturze sądowej. 
Niepołomice, 18 sierpnia 1888.

L.

L. 8371 (6896 2 - 3 j
C. k. Sąd powiatowy w Rohatynie o- 

głasza, że przeprowadzi pszymusową publi
czną sprzedaż 3|4 realności lk. 1 2 7  w R o
hatynie wedle wyk. hip. nr. 336 tejże gmi
ny Chaji Blimy dw. im. Grossberg i Dawi
da Kleida własnych, na zaspokojenie wie
rzytelności Sary Tolfeldowej w kwocie 250 
zł. dnia 30 listopada i dnia 31 grudnia 
1888 o godzinie 10 rano na pierwszym 
terminie za lub wyżej ceny szacunkowej 
400z ł., na drugim zaś i poniżej takowej.

Wadyum wynosi 40 zł.
Resztę warunków, wyciąg hipoteczny i 

akt ocenienia można przejrzeć w Sądzie. 
oł„ „  Kuratorem nieznanych ^wierzycieli u- 
hafcyn7e'0IIy Kazimierz Abgarowiez w Ro-

Rohatyn, 30 września 1888

g r-czwartej części realności 1. wyk. 45 ks. 
Wielopole dłużników własnych.

Cena wywołania 220, wadyum 22 złr 
Resztę warunków licytacyjnych, wy

ciągi hipoteczne, protokół oszacowania, mo
żna przejrzeć w reg traturze. Kuratorem 
niewiadomych wierzycieli p. dr. Stanisław 
Strzelbicki z Ropczyc.

Ropczyce, 11 października 1888.

5373 (6041 1— 8)
O. k. Sąd powiatowy w Niepołomicach 

przeprowadzi celem zaspokojenia sumy dłu
żnej 100 złr. z pn. egzekucyjną sprzedaż 
realności Józefa Torouia lwh. 382 gm. kat. 
Wola Batorska objętej na rzecz gal. Zakła
du kredytowego ziemskiego w Krakowie w 
dwóch terminach licytacyjnych, dala 20 li
stopada i 21 gruduia 1888, każdym razem 
o godz. 10 rano w biurze sądowera. «

Cena wywołania tej realności wynosi I
250 złr. f

Wadyum zaś 25 złr.
Resztę warunków licytacyjnych prztj 

rzeć można w registraturze sądowej.
Dla niewiadomych wierzycieli ustano 

wiono kuratorem p. Teofila 
taryusza w .Niepołomicach.

Niepołomice, 19 września 1888 j

byczu, Stryju, Turce i Rudkach.
C. k. powiatowa Dyrekeya Skarb 
Sambor, 30 października 1888.

L. 2063 (6932 -3)
Dubieęku

Gattego ck. no-

'L .

_ .  r ------------„ j  «  N ie p o ło m ic a c h
prowadzi celem zaspokojenia sumy d łu -

5371 (6772 1 - 3 )
C. k. Sąd powiatowy w Ropczycach

189  — --  i! w sprawie egzekucyjnej Towarzystwa wza-
C. k. Sąd powiatowy w N ® 2 V  3) 1 jemnego kredytu w Sędziszowie przeciwko
 j_j . . i —  . • P°ł°niieae,h i W ojciechowi Paskowi i Walentemu Zółkie- s

wieżowi pto 80 zł. pn. przedsięweźmie duia {
n ie ri o U’ a 1888 * 8 8ty °ŁIlia 1889 o godzi - I
na w budynku sądowym licytaeyj- *ną sprzedaż r6alB *ci j. * yk/ 228 i

*■ »»   J U1Q> I
350 zł. z pn. na rzecz galie. Zakładu5 
towego ziemskiego w Krakowie egze- 
uą sprzedaż realności w Jaroszowcu

L. 24511 (6987 1— 3)
Celem wydzierżawienia prawa poboru

podatku konsumcyjnego od mięsa w okręgu 
dzierżawnym Borysław, a to w Borysławiu 
z poborem podatku wedle II klasy taryfy 
a wlO miejscowościach do okręgu borysławą
skiego należących z poborem podatku wedle 
III klasy taryfy w myśl ustawy z 16 czer
wca 1887 dz. pr. pań nr. 14 na przeciąg 
roku 18S9 lub na lata 1889, 1890 i 1891 
z prawem wypowiedzenia lub też bezwa
runkowo na trzy lata 1889, 1890 i 1891. 
odbędzie się publiczna licytacya w ck. po
wiatowej Dyrekcyi Skarbu w Samborze na 
dniu 14 listopada 1888 od godziny 9 rano 
do 2 po południu.

Cena wywołania czyli roczny czynsz 
dzierżawny wynosi 19217 złr. 77 ct.

Wadyum składać się mające wynosi 
10 -pre. ceny wywołania

Pisemne oferty zaopatrzone w takież 
(10-prc.) wadyum wnosić należy do Na
czelnika ck. powiatowej Dyrekcyi Skarbu 
w Samborze przed rozpoczęciem ustnej li
cytacji, to jest najpóźniej do godziny 9 ra
no dnia 14 listopada 1888.

O bliższych warunkach dzierżawy i 
wykazie miejscowości do okręgu dzierżą 
wnego Borysławia należących wywiedzieć 
się można w ck. powiatowej Dyrekcyi Skar
bu w Samborze i u c. k. Nadzorów straży 
Skarbowej w Samborze, Chyrowie Droho-

G. k. Sąd powiatowy w j nja
,sza, że w tymże odbędzie się zekU' 

grudnia 1888 o godzinie 10 ra n o , eg ^  
cyjna publiczna sprzedaż realności p ggg 
203 w Bachowie położonej wyk, 
tej gminy objętej Meudla j,0W<
snej na zaspokojenie należnej Men  ̂
Rebhunowi sumy 1650 zł. wa. ZP 
następującemi warunkami: q

Cena wywołania wynosi 31by 
et. wa.

Wadyum 158 zł. wa. realn0^
Na tym terminie zostanie ta r 

także niżej ceny szacunkowej nsZa.e0'
W yciąg hipoteczny, Proto^ f moźs9 

wania i resztę warunków sPf5e - turae*
p r z e g ią d n ą ć jw jtu fe js z o s ą d o w e jis r e g is  . . flgt

Kurator niewiadomych wierz^c,in 
adwokat Dr. Czajkowski w Pri5eniT,aD ’ 

Dubiecko, dnia 21 czerwca

L. 4581 ~ (®685>81 D̂OOt/ * 0

W  ck. Sądzie powiatowym ^yczyD® 
celem zaspokojenia wierzytelności 
Tennenbauma w kwocie 20 zł. zpn. e(j»ł 
dzie się przymusowa P * ZQa Ł y ® 1! 
połowy realności pod nt- »» „m W
położonej, wyk. hip. 1. 142 ks- gL 
kat. Tyczyna objętej na imię Maksy ^ 6 
Hekenbergera zaintabulowanej w o
grudnia, 20 grudnia 1888 każdym r 
godzinie 10 rano. .

Cena wywołania 363 zł. 35 
Wadyum 36 zł. ,
Resztę warunków licytacyjnycn 

dzie można przejrzeć.
Tyczyn, 25, sierpnia 1888
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L. 30510 (6784 3— 3) : wyciąg tabularny wolno
Krakowski Sąd deleg. miejski ogła- registraturze.

przejrzeć w tus.

3)

Ś<S

jes

sza iż celem zaspokojenia należytości Ga
licyjskiego Zakładu kredytowego ziemskiego 
^  Krakowie w kwocie 1300 złr. zpn. odbę
dzie się w gmachu sądowym w dniach 28 
listopada 1888 i 81 grudnia 1888 o godź. 
10 rano egzekucyjna licytacya realności 1. 
70 w Zielonkach Młynem skarbowym wiel
kim zwanej Jóżefa Miśniewskiego własnej.

Cena wywołania 23500 złr,
Wadyum 2850 złr.
Resztę warunków licytacyjnych przej

rzeć można w Registraturze.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli 

hipotecznych jest adw. dr. Eugieniusz Hu 
haczyk z substytucyą adw. dr. Romana 
Ławrowskiego w Krakowie.

Kraków, 30 września 1888.

L. 1917 3)(6833 3 
K U N D M A C H U N G  

v  Am 8 November 1888 um 10 Uhr 
y°rrmittags wird bei der Direktion des 
kk. Staatsgestlites in Radautz eine Offert- 
Jerhandlung wegen Sicherstellung der Lie- 
jeriing VOn 4200Q Hafer mit der Minimal- 
rlektoliter- Qualitat von 43 kg. abgehalten 
^erden.

Der zu liefernde Haffer muss von 
^ g a z in s  massiger Reinheit, Yollkommen 
Sesund, dann ganz trocken sein, und das 

angegebene Minimal Qualitatsgewichtent- 
haltea.

Die Erseher sind verpflichtet das er- 
standene Haferąuantum, sei es im Ganzen 
oder in Theilparthien dieser Lieferung zu- 
, ?rsichtlich in den Monaten vom 1 Janner 

Ende April 1889 zu je  dem yierten 
J-heii entweder an die Loco-Hauptspeicher 
° ®r »ber an die Schtittbóden zu Altfratautz 
da Woitinell und in die Abtheilung zu 
ladika nach dem Bedarfe der Anstalt 

Panktlich abzugeben
Unternehmer werden eingeladen ihre 

y  einer zu iiberschreibenden 50 kr. Stem- 
P^lmarke versehenen Offerte entweder auf 

as ganze ausgeschriebene Haferąuantum, 
««r abr auf f,los ein8n Theil desselben,
slcher jedoch nieht unter 400 metrischen 

^sntner sein darf, zu der ob festgesetzten 
tunde hieramts versiegelt zu iiberreichen. 

f  Jedes Offert hat die zu liefernde Ha- 
rtnenge, den angebotenen Lieferungspreis 

P0r Einen metrischen Zentner in Ziftern 
ha Buchstaben ausgeschrieben mit dem 
dsdriieklichen Beisatze zu enthalten, dass 

.em;,Offerenten die Offer*werhandluDgs Be- 
'dgnisse Yollkommen bekannt sind, denen 

' i * 1 ‘UQhedingt uuterzieht, wobei zu- 
sich ZU erklaren kommt, dass Offerent 
jjCh auch verptlichtet, eine etwa geringere 

aierznengeals die zur Lieferung angebote- 
l hach dem Besehlusse der Yerhandlungs 
Jdmission gegen den ,ier'rten Lieferungs-

0 l*l iĄ  
cb ;

«>8 żUr festgesetzuin Abgabsfrist iiberneh-
zu wollen.

^  Von dem entfallenden ganzen Vergii- 
^ l st>etrag des zur Lieferung angebotenen 
p ?rquantum kommt nach dem gemachten 
^ lsanb°t ein 10°/oiges Vadium imBarren 

Offerte beizusehliessen. 
lje Die Offertverhandlungs - bedingnisse 

zu Jedermanas Einsicht in der Di- 
l0Us-Kanzlei auf.

Kk. Staatsgestiits- Direktion 
Radautz, am 25 Oktober 1888

**' 3665 (6732 3— 3)
Ogv C. k. Sąd powiatowy w Chrzanowie, 
t 0l Sza> Iż celem zaspokojenia należytości 
<i0 arzystwa Zaliczkowego w Chrzanowie 

ob-erców Andrzeja i Józefy 
0dbMa^ w W|lasIłej  w kwocie 75 zł. wa. 
9̂ f. zle się w gmachu sądowym w dniach 

dzjJ^ p ad a  1888 i 10 sty-znia 1889 o go- 
H • 10 rano egzekucyjna licytacya real- 

-w‘ h- 555 w Chrzanowie obiętej 
°blerców śp. Andrzeja i Józefy Pryma- 

'yłasnej.
^ena wywołania 130 złr.
^adyum  13 złr.

tzc<s esztę warunków licytacyjnych przej- 
^otna w Registraturze. 

die^.^dratorem wierzycieli hipotecznych 
t̂eryi y®h jest adwokat Dr. Józef

*  Chrzanowie.
Chrzanów, 24 czerwca 1888r

‘ 6B̂  (6859 3 - 3 )
10 tut- Sądzie odbędzie się o godzinie 
e*snv ° w dniu 26 listopada 1888 powyżej 
ka r̂g.S4acuQkowej, zaś dnia 24 grudnia 1888 
>e* r P°niżeJ takowej, licytacya 8|20 czę- 
°4on • ości P0(i 1- k. 73 w Jaworowiepo- 

k 9 w®dług Dom. Tom. V. pag. 258 
sdej *a r̂'. hłuiniczki Michaliny Drath. wła 

1 Uj;ZI^  licytacya 5|6 części realności 
kłijg. 58 w Jaworowie położonej, we-
h t e n f i  om-V PaS- 196 i 200 n. lOhaer. 

* os f u‘ n’ czki własnej, każdych tych czę- 
Sn l ’ .na rzeez firmy handlowej Jó 

U  <9. 1 syn z "Wiednia, pto 78 złr.'-t. zpn 1 r

Dla nieznanych z życia i miejsca 
pobytu wierzycieli ustanowiono ck. notary- 
usza Mikołaja Hołuba z Jaworowa kura
torem.

C. k. Sąd powiatowy 
Jaworów 19 października 1888

L. 17162 1(6878 3 - 3 )
C. k..Sąd powiatowy w Drohobyczu 

podaje do wiadomości że dnia 5 listopada 
1888 o godzinie 10 rano odbędzie się przy
musowa licytacya realności lk. 137 w Bo
rysławiu położonej ciała tabularnego nie- 
stanowiącej na koszt i niebezpieczeństwo 
Izraela Ber Krepla i Chaima Herseha Se- 
klera, którzy tę realność na publicznej li- 
cytacyi 18 czerwca 1888 za najwyższą o- 
fertę 612 złr. 10 et. nabyli, w sprawie 
Antoniego Hille przeciw Franciszkowi i 
Tekli małż. Majewskim, Izraelowi Ber Krep- 
pel i Chaimowi Hersch Sekler pto 100 zł.

Realność ta na tym terminie sprze
daną będzie nawet niżej ceny wywołania 
390 zł. 24 ct. z zastrzeżeniem przepisów 
ustawy z 10|6 1887 1. 74 Dz. pp.

Zakład wynosi 39 złr. 03 ct. 
Kuratorem niewiadomych wierzycieli 

jest Dr. Fruchtmann.
C. k. Sąd powiatowy 

Drohobycz, 13 września 1888

L, 8127 (6903 3— 3)
C. k. Sąd powiatowy w Radziechowie 

ogłasza że dnia 21 listopada i 20 grudnia 
1888 godziną 10 rano odbędzie się celem 
ściągnięcia pretensyi banku krajowego 13 
zł. 75 ct. 48 zł- 30 ct. i 48 zł. 20 ct. zpn. 
egzek. licytacya realności pod 1. k. 17 wyk. 
hip. 3 księgi gruntowej Mierów objętej, 
Ludwika Berg własnej.

Na pierwszym terminie zostanie real
ność ta za cenę szacunkową na drugim i 
poniżej lecz nie niżej jak za sumę 1470 
zł. sprzedaną.

Oenę wywołania stanowi wartość sza
cunkowa 2137 złr.

Wadyum wynosi 214 zł.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli 

ustanowiono Więckowskiego notaryusza w 
Radziechowie.

R-adziechów, 24 września 1888

Cena wywołania 2400 i 1666 zł. 65 ct. 
W adyum lOprc.
Resztę warunków, akt oszacowania i

L. 5399 (6895 3— 3)
C. k. Sąd powiatowy w Leżajsku o- 

głasza iż celem zaspokojenia należytości I- 
zaka Spatza w kwocie 59 złr. aw. zpn. od
będzie sią w gmachu sądowym w dniach 
23 listopada i 21 grudnia 1888 o godzinie 
10 rano egzekucyjna licytacya realności 
pod lk. 0 w Leżajsku Ignacego Gawalewi- 
cza własnej.

Cena wywołania 250 złr.
Wadyum 25 zł.
Resztę warunków licytacyjnych przej

rzeć można w Registraturze.
Leżajsk, dnia 21 września 1888

8136 (6874 8— 3)
C. k. Sąd powiatowy podaje do wia

domości, że w sprawie egzekucyjnej Dra 
Romana Adamskiego przeciw nieobjętej ma
sie spadkowej Pauliny Kraguliaczowej i in
nym pto 5|20 części sumy 189 złotych od 
będzie się w dwóch terminach dnia 19 l i 
stopada i 20 grudnia 1888 każdym razem 
o godzinę 10 rano w gmachu sądowym 
przymusowa publiczna sprzedaż 5|20 ideal
nych części realności, lwh. 221 gm. katastral
nej Jasła objętych do Pauliny Kraguliczo- 
wej w 4/20 częściach, a do Zygmunta Sor- 
ga, Stanisława Sorga i Heleny Sorgowej w 
1|20 części należących.

Cenę wywołania stanowi wartość sza
cunkowa 5/20 części w kwocie 2984 zł. 
73 ct. aw.

Resztę warunków przejrzeć możaa w 
registraturze sądowej.

Jasło, dnia 15 października 1888

13207 (6842 8— 3)
W ck. Sądzie powiatowym w Kałuszu 

odbędzie się w dniach 19 listopada 1888 
i 19 grudnia 1888 jzawsze o 9 rano przy
musowa sprzedaż realności pod lk. 18 w 
Wierzchni położonej, wedle wykazu hip. 
1. 269 gminy kat. Wierzchnia Hrynia 
Stanisławów własnej, na rzecz ck. uprz. 
Zakładu kred. włościańskiego w likwidacyi 
we Lwowie w celu zaspokojenia ksoty  91 
zł. 52. ct. zpn.

Na pierwszym terminie realność ta 
tylko za cenę szacunkową 350 złr. wa. lub 
wyżej, na drugim zaś i niżej tejże sprze
daną zostanie.

Wadyum wynosi 35 zł. wa.
Dla niewiadomych wierzycieli kurato

rem Michała Baczyńskiego ustanowiono.
W yciąg tabularny i resztę warunków 

przejrzeć można w Sądzie.
C. k. Sąd powiatowy 

Kałusz, 22 września 1888

j zpn. odbędzie się w dniach 21 listopada 
I i 19 grudnia 1888, każdym razem o 10 
j godz przed południem w gmachu sądowym 
J przymusowa publiczna sprzedaż posiadłości 
' 1. w. h. 276 ks. gr. gminy Żywiec Romana 
Rybarskiego własnej.

Cena wywołania 220 zł.
Wadyum lOpi.
Resztę warunków licytacyjnych i wy

ciąg hipoteczny przejrzeć można w Regi
straturze, ześ wykaz podatków w Urzędzie 
podatkowym w Żywcu.
Żywiec 6 października 1888

ceny wywołania sprzedaną.
Cena wywołania 400 zł.
Wadyum 20 zł.
Bliższe warunki, i wyciąg hipoteczny 

przejrzeć można w registraturze.
Niewiadomych wierzycieli zawiadamia 

się do rąk kuratora p. Kazimierza Kurka. 
Rudki, dnia 20 maja 1888

L. 3255 (6877 2 - 3 )
W dniach 26 listopada 31 grudnia 

1888 o godzinie 10 rano odbędzie się ce
lem wydobycia wierzytelności galic Zakła
du kredyt, ziemskiego w Krakowie w kwo
cie 1200 złr. zpn. przymusowa sprzedaż 
realności Antoniego Chodaekiego (syna Ja
kuba) lwh, 42 w Filipowicach.

Cena wywołania 2880 
Wadyum 288
Reszta warunków i wyciąg hipoteczny 

w Sądzie do przejrzenia.
C. k. Sąd powiatowy. 

Krzeszowice 5 września 1888

L. 8202 (6707 3— 3)
C. k. Sąd powiatowy w Rohatynie o- 

głasza że przeprowadzi przymusową publi
czną sprzedaż realnośni lk. 72 subr. 47 w 
Psarach wedle wyk. hip. nr. 61. w całości 
nr. 59 w 1/3 i nr. 60 w 2|16 częściach j 
dłużniezki Hańki Furtasowej własnej, na 
zaspokojenje 16 rat a 6 zł. zpn. na rzecz 
Zakładu kredyt, włościańskiego w likwida
cyi we Lwowie dnia 30 listopada 1888 i
dnia 31 grudnia 1888 o godzinie 10 rano l . 3907 ~ (6679 3— 3)
na pierwszym terminie za lub wyżej_ cen y ; ' Dflia 39 listopada 1888 o godzinie 9 
szacunkowej 127 zł. na drugim zaś i poni- - przed południem sprzeda Sąd tutejszy na 
żej takowej. i rzeez ek. uprzyw. galie.Zakładu kreydtowe-

Wadyum wynosi 12 zł. 70 ct. t g 0 włościańskiego w likwidacyi realność
Resztę warunnków wyciąg h ipoteczny} pod j. 3 .7  w j anowieł wyk. hipot. 1 340 

akt ocenienia można przejrzeć w Sadzie, i objętą Abla Heya własną w drodze prze-
Kurator nieznanych wierzycieli usta- j targu za jakąbądź cenę a także -niżej ceny

nowiony w osobie p. Kazimierza Abgaro- wywołania 700 zł. wa. wynoszącą.
wicza w Rohatynie.

Rohatyn 18 września 1888
Wadyum 35 zł. wa.
Resztę warunków i akta do przejrze- 

r q q\ , nia w ^sądowej registraturze.
c  • Ck. Sąd powiatowy

O. k Sąd powiatowy w Chrzanowie j j anóW) dnia 34 sierpnia 1888
ogłasza, iż celem zaspokojenia należytości !
Salamona Engelsteina do Mojżesza Gutlera 5 L 42695 ~~ (6911 2 3)
w kwocie 400 złr aw po odtrąceniu u p ła - ; ' C, k. Sąd krajowy jako handlowy we 
conyoh juz 150 zł. odbędzie się w gmachu Lwowie podaje niniejszem do powszechnej
sądowym w dniach 29 listopada 1888 i 10 
stycznia 1889 o godz-nie 10 rano egzeku
cyjna licytacya realności 1- w. h. 88 w W o
dnej Mojżesza Gutlera własnej.

Cena wywołania 490 zł. 25 ct.
Wadyum 50 zł.
Resztę warunków licytacyjnych przej

rzeć można w Registraturze.
Kuratorem wierzycieli hipotecznych 

niewiadomych jest adwokat Dr. Keppler 
w Chrzanowie.

Chrzanów 19 czerwca 1888

wiadomości, ze celem ściągnięcia resztują- 
cej sumy wekslowej 71 zł. 29 ct. wraz z 
6°|0>dsetkami zwłoki od 13 stycznia 1880 
bieżącymi kosztami egzekucyi 5 zł. 2 ct. i 
niniejszego podania w kwocie 7 zł. 96 ct. 
przyznanymi, odbędzie się na rzecz Sala
mona Bera 2 imion Bergera przymusowa 
publiczna sprzedaż sum. 200 zł. aw. zpn. 
i 200 zł zpn. w stanie biernym części re
alności 1. 3112|4 we Lwowie wedle wykazu 
hipot, 276 II ks. gr. m. Lwowa karty C„

ipoz. 17 i 18 na rzecz Abrahama Józefa A- 
U ggg   16835 3— 31 ^sta zaintabuIowanych, a wedle pozycyi 35

dni 1888 32 W o 1888 r a ł l  ^  [ f t z e k w ^dnia 1888 o godzinie 10 przed południem [  S%du na dwu tem inkch
i  J8T S  * pr y '  to jest dnia 29 listopada 1888 i dnia 20musowa publiczna sprzedaż połowy, realno- r j :  iqqq i,0 & a-rmi n t «- - fiRlitS n h l n i /  nniJ lk fB d n ia  1888 w każdym z tych dni o j

dżinie 10 przed południem.ści dawniej pod lk. 68|28 obecnie pod lk 
57 w dzielnicy miejskiej w Samborze po
łożonej, wedle Dom. Caal. II. pag. 97 n. 4 
Piotra Pischnota własnej, celem zaspokoje
nia pretensyi Kasy oszczędności miasta 
Sambora 475 zł. wa. zpn.

go-

Cenę wywołania stanowi nominalna 
wartość w kwocie 400 zł. Przy pierwszym 
terminie sumy te sprzedane będą tylko za 
cenę wywołania lub powyżej takowej, na

ę » a s f M o t o w .-w ,w o t a i .  w ,nosi 4 " T
537 zł. 50 ct,

Wadyum zaś 54 zł.
Na pierwszym terminie połowa rze

czonej realności tylko za lub powyżej 
ceny wywołania na drugim zaś nawet 
poniżej takowej sprzedaną będzie.

Wadyum wynosi kwotę 40 zł. w g o 
tówce lub w książeczce gal. Kasy oszczę
dności.

Inne warunki przejrzeć można w tu-
sądowej registraturze.

O tem zawiadamiamy egzekucyę pro-
przejrzeć w tutejszo sądowej registraturze, 

C. k. Sąd obwodowy 
Sambor 9 października 1888

L. 6369

egzekuta Abrahama Józefa Asta, właścicieli 
realności 311 2|4 a to Antoninę z Wojtuniów 
Chmielewską, Emilię Ludmiłę 2 im. Nie- 
dźwiecką i Władysława Niedźwieckiego ck. 

(6847 3— 3) Prokuratoryę Skarbu imieniem Wysokiego
Dnia 23 listopada 1888 i 19 grudnia skarbu i wszystkich tych którzyby po dniu 

1888 o godzinie 10 przed południem bę- 16 września 1888 na rzeczone sumy prą
dzie celem zaspokojenia wierzytelności Sa- wo rzeczowe nabyli lub którymby uchwała 
muela Jojny Freilicha w kwocie 123 złr. licytacyjna lub późniejsza dość wcześnie 
aw. zpn realność lk. 184 w Staremmiaście lub wcale doręczoną być nie mogła do rąk 
Antoniego i Klary Koeielskich własna cia- kuratora adw. Dra Nowackiego ze substytu- 
ła tabularnego nie stanowiąca na pierw- cyą adw. Dra Maryańskiego i przez edykta. 
szym terminie tylko wyżej lub za cenę wy- We Lwowie, dnia 20 października 1888
wołania 180 zł. wa. na drugim także i ni- ___________
żej tejże jednak nie niżej 150 zł. wa. w L . 3254 (6876 2— 3)
drodze licytacyi sprzedaną. | W dniach 26 listopada 31 grudnia

Wadyum 18 złr. wa. _ j-1888 o godzinie 10 rano odbędzie się ce-
Dalsze warunki licytacyi i protokół lem wydobycia wierzytelności galic. Zakła- 

opisania i ocenienia można przejrzeć w ts. du kredyt, ziemskiego w Krakowie w kw o
cie 200 złr. zpn. przymusowa sprzedaż re
alności Franciszka Michalskiego łwh. 38 w 
Nowejgórze.

Cena wywołania 500 zł.
Wadyum 50 zł.
Reszta wrarunków i wyciąg hipoteczny

registraturze.
O tem (zawiadamia się wierzycieli, 

którzy po dniu 17 października 1882 pra
wa rzeczowe do powyższej realności nabyli 
lub którymby uchwała licytacyę dozwala- ; 
jąca lub późniejsze nie zostały doręczone j
do rąk kuratora pana Maryana W ładyczyń- ‘ w Sądzie do przejrzenia, 
skiego w Staremmieśeie i edyktem. i C, k. Sąd powiatowy

C. k. Sąd powiatowy j Krzeszowice, 5 września 1888
Staremiasto, dnia 26 listopada 1887 ) _  " -----------------

___________ f L. 3105 (6875 2— 3)
L. 2267 (6901 g — S) | W dniach 26 listopada i 31 grudnia

G. k. Sąd powiatowy w Rudkach 
sprzeda w drodze publiczną) licytacyi dnia

1888 o godzinie 10 rano odbędzie się ce
lem wydobycia wierzytelności galic. Zakła-

28 listopada 1888 i dnia 23 stycznia 1889 j kredyt, ziemskiego w Krakowie w kwocie 
zawsze o godzinie 10 rano w budynku są- j 400 zł. zpn. przymusowa sprzedaż realności 
dowyrn realność wyk. hip. księgi gruntowej j W ojciecha Łabuzka lwh. 97 w Filipowicach. 
dila Nihowic 1. 78 objętą leak a  Wołoszyna Cena wywołania 1050 zł.

L. 7182 (6851 3— 3)
Sąd Żywiecki ogłasza, iż celem zaspokoje
nia wierzytelności Henryka Kinzla 672 zł.

G w eta Lwowska Nr. 252 z dnia B listopada 1888.

własną celem zaspokojenia pretensyi c. k  
uprzyw. Zakładu kred. włość, w likwidacyi 
27 rat po 12 zł. wynoszącej.

Na pierwszym terminie zostanie real
ność ta tylko za cenę wywołania lub w y
żej takowej, zaś na drugim także i niżej

Wadyum 105 zł.
Reszta warunków i wyciąg hipoteczny 

w Sądzie do przejrzenia.
C. k. Sąd powiatowy 

Krzeszowice, 5 września 1888



L. 5235 (6906 1 - 3 )
C. k. Sąd obwodowy w Nowym Są

czu podaje do wiadomości, że celem ścią
gnięcia pretensyi Anieli Płochockiej w su
mie 300 zł. wa. zpn. odbędzie się dnia 29 
listopada 1888 i dnia 28 grudnia 1888 ka- 
żaą razą o godzinie 10 rano egzekucyjna 
sprzedaż realności w Nowym Sączu pod 1. 
420a i 420b położonych dłużnika Józefa 
Szczepańskiego własnych.

Cena wywołania poniżej której real
ności te na pierwszym terminie sprzedane 
nie będą, wynosi 5193 zł. wa.

Wadyum 519 zł. wa.
Bliższe warunki przejrzeć można w 

registraturze Sądu.
Dla wierzycieli którzyby po dniu 30 

czerwca 1888 napomienionych realnośeiach 
jakiekolwiek prawa nabyli, jak niemniej w ie
rzycieli, którymby niniejsza uchwała z ja - 
kiegobądź powodu lub też później zapaść 
mnjące uchwały doręczone być nie mogły, 
ustanawia się kuratorem pana adwokata 
Dra Barbackiego.

Nowy Sącz, 15 września 1888

L. 5783 (6916 1— 3)
W tut. Sądzie odbędzie się o god zi

nie 10 rano w dniu 21 listopada 1888 p o 
wyżej ceny szacunkowej, zaś dnia 20 gru
dnia 1888 poniżej takowej, licytacya real
ności I. 62 w Dniestrzyku dubowym Iwana 
Pozaneckiego własnej, na rzecz Kasy po
życzkowej powiatu turczańskiego pto 58 zł- 
2 ct. aw.

Cena wywołania 260 zł.
Wadyum 26 zł.
Resztę warunków, akt opisania i osza

cowania wolno przejrzeć w tusądowej re
gistraturze.

Dla nieznacych wierzycieli kuratorem 
notaryusz Teliszewski.

C. k. Sąd powiatowy 
Turka, dnia 19 sierpnia 1888

L. 21454 (6923 1— 3)
C. k. Sąd powiatowy miejsko deleg. 

w Tarnowie podaje do wiadomości, że ce 
lem zaspokojenia wierzytelności Galicyjskie
go Zakładu kredytowego ziemskiego w Kra
kowie w kwocie 300 zł. wa. zpn. odbę
dzie się dnia 21 listopada 1888 i dnia 21 
grudnia 1888 każdym razem o godzinie 
10 przed południem egzekucyjna sprzedaż 
przez licytaeyę realności pod lk. 43 w Po
rębie Radlnej położonej dłużników Michała 
i Zofii z Wzorków Frysztaków własnej. 

Cena wywołania 1000 zł. wa.
Wadyum 100 zł. wa.
Resztę warunków licytacyi i akt osza

cowania przejrzeć można w tutejszej regi
straturze. , . 1D00

Tarnów, dnia 25 września 1888

L. 8631 ” (6818 i — 3)
W tutejszym sądzie odbędzie się o 

godzinie 10 rano dnia 20 grudnia 1888 tyl
ko za lub powyżej ceny szacunkowej, zaś 
dnia 23 stycznia 1889 nawet niżej takowej 
licytacya realności wyk. hip. 252 gminy 
H orpinobjętej, czterdziestychośmdziesiątych 
ósmych części realności wyk. hip. 99 gm i
ny Horpin objętej i czterech ósmych czę
ści realności wyk. hip. 102 gminy Horpin 
objętej na dłuużnika Jędrzeja Szybajły 
zaintabulowanych, Ina rzecz Jana Zippera 
pto 280 zł. aw.

Cena wywołania 875 zł.
Wadyum 87 zł. 50 et. aw.

C. k. Sąd powiatowy 
Kamionka Str., 12 października 1888

znej w Krechowicach, pow. Dolina, za ko- 
j traktem służbowym i kausyą w kwocie 200 zł. 

z płacą rocznych . . . 200 „
ryczałtu kancelaryjnego . . . 60 „
datki na ekspedytora . . . 216 „

„ pakunkowego . . . . 120 „ i
ewentualnie na mieszkanie . . 60 „

Podania należy wnieść o pierwsze po
sady najpóźniej do 7, zaś o następną do 22 
listopada b. r. w c. k. Dyrekeyi poczt i te
legrafów we Lwowie.

Lwów, dnia 27 października 1888.

L. 618. (6926 2— 3)

L. 7682 (6908 1— 3j
Celem wydobycia na rzecz Zakładu 

kredytowego włościańskiego w likwidacyi
dłużnej sumy a to 19 rat po 9 zł. aw, od
będzie sią na dniach 27 listopada i 24 gru
dnia 1888 egzekucyjna sprzedaż w drodze 
publicznej licytacyi realności pod lk. 14 w 
Przyłbicach położonej wyk. hip. 1. 159 ks. 
gruntowej dla gminy kat. Przyłbice objętej 
własność dłużniezki Kasi Sereda stanowią
cej a to w Sądzie tutejsz. każdym razem o 
godzinie 10 przed południem z tern, że na 
pierwszym terminie realność ta za lub wy
żej ceny szacunkowej zaś na dr. terminie! 
także niżej ceny szae. z ograniczeniami 
określonemi w §§. 10 i 18 ust. z dnia 10 
czerwca 1887 1. 47 Dz. pr. p. sprzedaną 

Cena wywołania wyaosi kwotę 400 zł 
Wadyum 40 zł
Bliższe warunki licytacyjne jakotez i 

akt opisania i oszacowania można w tus. 
registraturze przeglądnąć.

C. k. Sąd powiatowy 
Jaworów, 30 września 1888

w tutejszym c k. Uniwersytecie rozpisuje 
się niniejszem konkurs z terminem do dnia 
30 listopada 1888.

Jako wynagrodzenie przyjęty stróż o- 
trzyma rocznie 240 zł. płacy i 60 zł. dodatku 
aktywalnego, a w miarę możności pom ie
szkanie w gmachu uniwersyteckim.

Obowiązkiem stróża jes t: l o  utrzymać 
w czystości dostępy do gmachu uniwersy
teckiego, łącznie z przyległymi do tegoż 
gmachu trotoarami zewnętrznymi, frontowe 
schody, tudzież dziedziniec zewnętrzny i 
dziedzińce wewnętrzne, zamiatając kurz, 
błoto lub śnieg, wyrębując lód, posypując 
dostępy i chodniki i w ogóle utrzymując 
porządek na zewnątrz gmachu.;

2o utrzymywać w czystości i odwaniać 
wychodki w gmachu uniwersyteckim, za
miatać korytarze i schody wewnątrz gmachu, 
tudzież napełniać wodą kadzie, na strychu 
umieszczone.

Czynności te wszystkie winiem speł
niać wedle poleceń, jakie w tym względzie 
otrzymywać będzie ze strony przełożonej 
władzy.

Ubiegający się o tę służbę winni wy
kazać, że władają językiem polskim i udo
wodnić fizyczne uzdolnienie do pełnienia 
swych obowiązków, a to za przedłożeniem 
świadectwa lekarskiego. Zarazem winni wy
kazać swoj wiek, stan, swe dotychczasowe 
zatrudnienie i zaohowywanie się.

Podania należy wnosić w wyż ozna
czonym terminie do c. k. Senatu akade 
mickiego tutejszego Uniwersytetu, a jeżeli 
kandydat zostaje w służbie publicżnej, to 
winien wnieść podanie za pośrednictwem 
swojej przełożonej władzy.

Zarazem zwraca się uwagę, że w myśl 
ustawy z dnia 19 kwietnia 1872 Dz. u. p. 
nr. 60, pierwszeństwo do otrzymania m iej
sca mają wysłużeni podoficerowie c. k. armii, 
posiadający certyfikat uprawnienia, a do
piero w ich braku mogą być uwzględnieni j 
inni kandydaci.

Wreszcie nadmienia się także, iż z po- i 
wodu braku lokalności na teraz w gmachu 
uniwersyteckim, mogą być głównie uwzglę 
dniani kandydaci nie obarczeni rodziną.

Z c. k. Senatu akademickiego
Lwów, dnia 29 października 1888.

pada r. b. i załączyć metrykę chrztu, świa
dectwo ubóstwa, ostatnie świadectwa szkol
ne, wreszcie dowody pokrewieństwa z fun
datorem Inb małżonką jego a względnie 
dowody szlacheckiego pochodzenia.

Z Wydziału krajowego 
Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wiel.

Ks. Krakowskiem 
We Lwowie, dnia 20 października 1888

L. 45526 (6795 3— 3)
Celem nadania stypendyum z funda- 

cyi ś. p. ks. Walentego Ryznerskiego, o ro
cznych 132 zł. wa. ogłasza się niniejszym 
konkurs.

Stypendyum to przeznaczone jest w y
łącznie tylko dla uczęszczających do szkół 
publicznych potomków Ignacego Ryzner
skiego, brata śp. fundatora, tudzież dla po
tomków Anny z Ryznerskich Wodyńskiej 
siostry fundatora, wreszcie gdyby takich 
nie było dla synów obywateli miejskich z 
Dembowca.

Warunkiem dalszym do uzyskania i 
pobierania stypendyum są odpowiednie o- 
byczaje i dobry postęp w naukach.

Kandydaci winnni wnieść podania)swo- 
je  za pośrednictwem zakładu do którego 
na nauki uczęszczają do Wydziału krajowe
go najpóźniej do 15 listopada rb. i złożyć 
dowody że według tego co wyżej powie
dziano mają prawo ubiegać się o powyższe 
stypendyum. W każdym zaś razie załączyć 
winni metrykę chrztu, świadectwo ubóstwa 
i ostatnie świadectwo szkolne.

Z Wydziału krajowego 
Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wiel.

Ks. Krakowskiem 
We Lwowi s dnia 20 października 1888

L 884. (6912 2 -8 )
Na podstawie reskryptu c. k. Mini

sterstwa wyznań i oświecenia z d. 22 paź
dziernika r. b. 1. 21139, ogłasza się niniej
szem konkurs do 15 grudnia r. b., eelem 
obsadzenia opróżnionej w tutejszej c. k. 
Szkole Politechnicznej, zwyczajnej katedry 
fizyki.

Z tą katedrą połączona jest płaea sy- 
stemizowana w kwocie rocznych 1800 zł. 
w. a. i dodatek aktywalny według rangi 
VI klasy, tudzież pięć dodatków kwinkwe- 
nialnych po 200 zł, a. w.

Podania o powyższą katedrę, wystoso- 
wańe do c. k. Ministerstwa wyznań i o świe
cenia i zaopatrzone w potrzebne dokumenta, 
jakoteż w dowody dokładnej znajomości ję 
zyka polskiego, należy wnieść do Rektoratu
e. k. Szkoły Politechnicznej we Lwowie, 
przed upływem terminu konkursowego. 

Rektorat c. k. Szkoły Politechnicznej 
We Lwowie, dnia 27 października 1888.

L 45361. (6881 2 - 3 )
Celem nadania stypendyów z zapisu j 

ś. p. Andrzeja Żalchockiego po 115 zł. 50 i 
ct. w. a. ogłasza się niniejszem konkurs.

Stypendya te przeznaczone są dla ubo
giej uczącej się młodzieży, synów szlachty 
polskiej, uczęszczających do szkół publicz
nych w kraju istniejących.

Kandydaci winni wnieść podania swoje 
za pośrednictwem zakładu, do którego na 
naukę uczęszczają, do Wydziału krajowego 
najdalej do 15go listopada r. b. i załączyć 
wywód szlachectwa polskiego, dalej metrykę 
chrztu, świadectwo ubóstwa należycie za
twierdzone, tudzież ostatnie świadectwo 
szkolne.

Stypendyści tej fundacyi winni nauki 
swe odbywać w kraju i nie mogą równo
cześnie pobierać wsparcia z jakiejkolwiek 
innej fundacyi.

Z Wydziału krajowego 
Królestwa Galicyii i Lodomeryi wraz z W iel.

Ks. Krakowskiem 
We Lwowie, duia 18 października 188° *

lub 300 zł., każde zaś inne 120, 150 lub 
200 zł. w. a. rocznie, a to stosownie do 
okoliczności, czyli obdarzony niem uezęszcza 
do szkół początkowych, średnich' lub w yż
szych.

Chcący się ubiegać o nadanie rzeczo
nych stypendyów, winni wni«ść podania 
swoje na ręce przełożonej władzy szkolnej 
do Wydziału krajowego najdalej do 15 listo
pada r. b. i załączyć metrykę chrztu lub 
urodzenia, ostatnie świadectwo szkolne i 
poświadczenie od właściwej Zwierzchności 
miejscowej, że ani kandydat, ani jego  ro
dzice nie posiadają takiego majątku, któryby 
wystarczał na przyzwoite utrzymanie kan
dydata w szkołach. Nadto winni ubiegający 
się o stypendya przeznaczone dla krewnych 
udowodnić swoje pokrewieństwo z fundato
rem ś. p. dr. Janem Towarniekim, byłym 
fizykiem obwodowym Rzeszowskim, a to za 
pomocą metryk, albo przynajmniej za pomocą 
wydanego przez czterech wiarygodnych mę* 
zów piśmiennego i należycie legalizowanego 
poświadczenia tej treści: iż kandydata o sty
pendyum, jako krewnego ś. p. fundatora 
znaj ̂  i uważają. Ci nakoniec, którzy według 
tego, co wyżej powiedziano, mniemają mi0<j 
pierwszeństwo do reszty stypendyów, winu1 
dotyczące własności swoje wiarygodnie udo
wodnić.

Stypendyści powyższej fundacyi, którzy 
pokończyli naukę w szkołach w kraju istnie
jących, zatrzymać mogą stypendya,; jeszcze 
przez półtora roku, jeżeli składają ścisł0 
egzamina dla uzyskania stopnia akademi
ckiego, lub też przez dwa lata, jeżeli dla 
wyższego wykształcenia udają się za granicę* 

Z Wydziała krajowego 
Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wiel- 

Księstwem Krakowskiem. _
We Lwowie, dnia 20 października 188“

K o n k u r s a .
’ 96- K O N K D R  S (89W ^  
i) na więcej posad oficyałów poczto- 
z poborami X  klasy rangi i kaucyą

) na posadę ekspedyenta przy c. k. 
iej pocztowym  dworcu kolei źclft*

L. 45701 (6793 3— 3)
Celem nadania stypendyów z funda

cyi Antoniego Dydyńskiego, ogłasza się ni 
niejszem konkurs.

Takowe przeznaczone są dla uczniów 
szkół publicznych lub też szkół posiadają
cych uprawnienie szkoły publicznej,

Pierwszeństwo mają kandydaei z ro
dziny fundatora ś. p. Antoniego Dydyń
skiego, po nich następują kandydaci z tej 
gałęzi rodziny Rosnowskich z której mał
żonka śp. fundatora pochodziła, a gdyby i 
tych nie było, wówczas korzystać mogą z 
fundacyi kandydaci pochodzenia szlachec
kiego, a przedewszystkiem Dydyńscy i Ro- 
snowcy.

Każde stypendjum wynosić będzie 
240, 800 lub 360 zł. wa. rocznie, a to sto
sownie do okoliczności, czyli obdarzony 
niem uczęszcza do szkół początkowych, 
średnich lub wyższych.

Uczniowie szkół specjalnych otrzyma
ją stypeadja odpowiadające stanowisku szkół 
rzeczonych.

a y .a j s w a a
Wydziału krajowego najdalej do 15 listo.

L. 73246. (6868 2— 3)
W celu obsadzenia kilku posad bez

płatnych praktykantów przy galicyjskich 
c. k. urzędach cłowych rozpisuje się niniej
szem konkurs.

Do praktyki przy urzędach cłowych 
dopuszczeni być mogą tylko tacy kandydaci, 
którzy ukończyli wyższe gimnazyum albo 
wyższą szkołę realną lub inny równorzędny 
zakład naukowy i z ukończenia tych szkół 
wykażą się świadectwem dojrzałości, wzglę
dnie innem, odpowiedni wynik stwierdzają
cym świadectwem.

Kompetenci mają swe własnoręcznie 
pisane podania, udokumentowane świadectwa
mi szkolnemi tudzież legalizowanym rew er
sem sustentacyjnym, przy wykazaniu wieku, 
zdrowia, stanu wolnego, nienagannego p ro 
wadzenia się i dokładnej znajomości języ
ków krajowych i języka niemieckiego w mo
wie i piśmie, wnieść w przeciągu czterech 
tygodni do e. k. krajowej Dyrekeyi skarbu 
we Lwowie.

Nadmienia się, że praktykanci cłowi 
po odbyciu dwuletniej praktyki próbnej i 
złożeniu z dobrym wynikiem egzaminu z to
waroznawstwa i postępowania cłowego, otrzy
mać mogą adjutum rocznych 300 zł., a ewen
tualnie 400 zł.

C. k. krajowa Dyrekcya skarbu 
We Lwowie, dnia 20 października 1888.

L. 37031. (6870 2— 3)
Celem nadania stypendyów z fundacyi 

pod nazwą „Ustanowienie 'stypendyjne Ja
na Towarnickiego", ogłasza się niniejszem 
konkurs.

Stypendya te przeznaczone są w części 
dla krewnych i imienników ś. p. fundatora, 
w części zaś dla innych ubogich uczniów 
krajowych szkół publicznych, a w szczegól
ności dla synów ubogich mieszczan miasta 
Rzeszowa, lub też niższych urzędników pu
blicznych, krajowców, którzy przynajmniej 
przez pięć lat pełnili służbę w b. obwodzie 
Rzeszowskim, a nareszcie dla synów ubogich 
urzędników prywatnych, z zachowaniem atoli 
pierwszeństwa co do dwóch stypendyów dla 
synów iub dalszych potomków kuratorów 
fundacyi.

Każde stypendyum dla krewnych lub 
imienników wynosić będzie rocznie 150, 200

L. 45529. ((6869 8— 3)
W celu nadania stypendyów z funda* 

eyi imienia Stupnickieh i Jankowskich, usta
nowionej przez ś. p. Marcelego Gtupnickieg°i 
ogłasza się niniejszem konkurs

W fundacyi tej istnieją stypendya wy
noszące po 300 zł. w. a.’  rocznie, przezna
czone dla uczniów wydziału prawniczej 
lub medycznego, c. k. Uniwersytetów 
Lwowie, Krakowie i Wiedniu, tudzież sty  ̂
pendya po 200 zł. w. a. rocznie, Prze?n^, 
czone dla uczniów szkół gimnazyalnych 
kraju.

Ubiegać się mogą o te stypendya uc 
niowie *ispomnianycli zakładów naukowy0 ’ 
urodzeni w G alicji, wyznania rzymsko m  ̂
grecko katolickiego, polskiej luh ruskiej 
rodowości, jeżeli są dziećmi,! niezamożny0 
/tsdziców i wykażą się celującym postęp0 
w nauk*Ja i wzorowymi obyczajami.

Uczniowie pochodzący z rodzin sp 
krewionych z fundatorem, a mianowicie ta y> 
Hórzy wykażą pok ' “ ństwo z Andrzej 
Stupnickim, ojcem ś. p. miidatora, lub z 
celą z Jankowskich Stupnicką, matką * ^ 
fundatora, chociażby nie wykazali 
postępów w naukach, będą mieli P*erW-e^zy 
stwo przed innymi kandydatami, 
sobą zaś w miarę bliskości pokrewieu 
z rodziną fundatora. -

Kandydaci winni wnieść podań 
ręce przełożonej władzy szkoła0) ®o 
działu krajowego, najdalej do dnia 1 -ft. 
pada r. b., i załączyć : metrykę chrztu, ^
dectwo ubóstwa i ostatnie świadectwo s ^ a
a ewentualnie także dowody pokrew l 
z ś. p. fundatorem.

Z Wydziału krajowego , g s. 
Królestwa Galicyi i Lodomeryi z w

Krakowskiem. .. j888
We Lwowie, dnia 20 paździor®1

L. 6817 (65 i9ym..*
Przy Sądzie krajowym ^  G  radcy 

Krakowie jest do obsadzenia P?8aandze z 
sądu krajowego wyższego w VI r 
systemizowanymi poborami. . ^  jrodz0 

Kompetenci wniosą podania , - oWego 
przepisanej do prezydyum . ■ do l 8 h' 
wyższego w Krakowie w termim 
stopada 1888.

Prezydyum sądu wJŻ8*,eAoa 
Kraków, 28 października

1(6968 1 - 5 )
L- 63301 . ^ t y p 0* '

W  celu nadania opróżnion g ^  a z 
dyum w kwocie rocznych 21U z * a0 dla 
funduszu naukowego, przezna od'
ubogich uczniów, urodzonych w je d»y?* 
dających się naukom lekarskim roZpisńJ 
z Uniwersytetów przedlitawski »^nja 188“ : 
się niniejszem konkurs do I 0 o , m wi®D 

U i .g . j ,e ,  się » to 
wnieść swe podania za pośrednm jywe®1 
ściwego Grona profesorów, pr ,
terminu konkursowego do c. • ^  .
ctwa we Lwowie i dołączyć P ttid01, ; 
trykę chrztu, świadectwo ubo ’weps u 
świadectwa szkolne, nakoni -ozeniu 38 a 
treści, że obowiązują do W X*
medycznych i uzyskaniu s P -u (G
wszech nauk lekarskich P0^ * * /  ^  
licyi) obowiązki lekarza bez P . j.wft 
lat dziesięć. Z c k. NwWM J ^ g g g ,  

Lwów, dnia 25 października



&

Upadłości.
12?55 (6891 3— 3)
.,p- k. Sąd obwodowy w Tarnopola ze- 

Qa otwarcie konkursu do majątku 
Pca ®erkowicza nieprotokołowanego ku- 
a, . Awarów bławatnyeh w Tarnopolu 
k o t w i c i e  do majątku ruchomego, gdzie- 
ktlTlekb-y takowy znajdował, a do] ma-
Poł 4 nieruchomego o tyle, o ile takowy 
ord Uym j e8t w tyclx krajach, w których 
lggj?aoya konkursowa z dnia 25 grudnia 
ist obowi§zuj e- Komisarzem konkursowym 
g0 ailawia się p. Radcę c. k. sądu krajowe
go A°Hnera a tymczasowym zarządcą ma- 
* P« adw. dr. Mantla W ierzycieli wzywa się 

kd em, na terminie dnia 5 listo-
w aa 1888, przed kemisarzem konkursowym 
tdw acz°nym, za przedłożeniem dokumen- 
o§ ’• któreby ich pretensye wykazywały, 
8owlatlczyli co do potwierdzenia tymcza- 
ty;„ti?°  zarządcy masy, lub co do ustano
wi Ula innego, tudzież, aby wybrali wydział 

Wycieli.
r2v . Ck. Sąd obwodowy wzywa tych wie- 
iqLC'eli) którzy swych pretensyj przeciwko 
kow*9 konkursowej chcą dochodzić, aby ta- 
pf0 6 nawet w tym przypadku, gdyby się 
188r6s w toku znajdował, do dnia 20 grudnia 
'W  bJdz bezpośrednio w Sądzie obwo- 
po^ni, lyb też u komisarza konkursowego 

przepisu ordynaeyi konkursowej dla 
sil; ai?cia szkodliwych skutków prawa, zgło- 
l88qa na terminie na, dz^eń 20 , stycznia 
8&r» 0 godzinie 10 z rana w biurze komi- 
tdkjj.konkursowego oznaczonym, wywierzy- 
pi6f h i swoje wnioski co do oznaczenia 

^®zeństwa swych pretensyi poczynili.
Zgj Wierzycielom, którzy pretensye swoje 

a na owym terminie będą obecni, 
*atz j  Prawo na m ioj866 tymczasowego 
t J w y  masy, i wydziału wierzycieli, któ- 
°stafa°tąd obowiązki te sprawowali, powołać 

8eznie inne osoby, w których zaufanie

budowaniu sądowem biurze nr. 3 zgroma
dzenie wierzcieli c elem uchwalenia sposobu 
pozbycia wierzytelności J e jże  masy konkur
sowej! i ustanowienia wynagrodzenia dla 
zawiadowcy masy na które wsystkich wie
rzycieli zapraszam.

Tarnopol, dnia 16 października 1888 
C. k. radca sądu krajowego 

komisarz konkursowy.

L. 12291 6914
C. k. Sąd obwodowy w Przemyślu o- 

głasza, ze konkurs do majątku Nachmana 
Hollandera z Jaworowa,, uchwałą z 
dzisiejszego, zniesiony został.

Przemyśl, 27 października 1888

Księgi gruntowe.
L. 15911. (6894)

Zarzuty przeciw prawdziwości arkuszów 
posiadania nowo założonej księgi gruntowej 
dla gminy Kamień wnosić można ustnie 
lub pisemnie do dnia 5 listopada 1888 

Kałusz, d. 27 października 1888

L. 5934 _ 6893
Dukleeki c. k. Sąd powiatowy oznaj 

mia, że arkusze posiadania dla gminy ka
tastralnej Cieehanie złożone zostały w Są
dzie do przejrzenia.

Zarzuty przeciw prawdziwości 
wych wnieść można najdalej do 12 
pada 1888.

Dukla, 27 października 1888

tako
listo-

L.

V „ .^ierzyciele, którzy w Tarnopolu lub 
lHo u n*e zamieszkui%i winni są przy
w  Sz«niu wymienić pełnomocnika w Tar
naw zamieszkałego w celu doręczenia 
**ti 8§dowych, w przeciwnym bowiem
tyj ® ha wniosek komisarza konkursowego 

^ycielom rzeczonym na ich koszt i nie- 
t o ^ e ń s t w o  kurator ustanowionym by

kia i ^ a ŝze ogłoszenia w toku postępowa
ły konkursowego umieszczone będą w u- 
lig°w ej „Gazecie Lwowskiej". Termin do 
He ''dacyi oznaczony jest zarazem termi- 

6o układów z wierzycielami.
Tarnopol, dnia 22 października 1888.

^  l 2096 6931
wni°sek wierzycieli w konkursie 

4j[^a Unks. ustanowił Sąd p. Mojżesza 
ty pj^anda kupca i właściciela realności 

arażu, zastępcą zawiadowcy masy. 
Tarnopol, dnia 13 października 1888

45827

1846 • 6921
Dochodzenia miejscowe celem założe

nia księgi gruntowej dla gminy katastral
nej Kamienna powiatu sądowego Nadwórna, 
rozpoczyna komisya hipoteczna przy Pre- 
zydyum Stanisławowskiego c. k. Sądu ob
wodowego dnia 8 listopada 1888.

Interesowani w zbadaniu stosunków 
posiadania mogą się zgłosić i wszystko 
przytoczyć, co dla dochodzenia lub obrony 
swych praw za stosowne uznają. 

Stanisławów, 28 października

adw Dra Hubaczka z substytucyą adw. Dra 
Koya a pierwszemu nakaz zapłaty doręczono.

Rzeczą zatem będzie kuranda dostar
czyć kuratorowi swemu środków obrony, 
lub innego sobie obrońcę ustanowić i o tem 
tut. Sądowi donieść.

Kraków, 5 października 1888

L. 32044 *  (6379 3— 3)
Ustanowienie jezdnego pocztowego na 

czas od 1 października 1888, do końca 
marca 1889.

Jezdne od konia i miriametra ustana
wia się na czas od 1 października 1888, 
do końca marca 1889, jak następuje:

za jazdy

W  dawniejszym obwodzie ,extra
pocztą

pocztą
zwy
czajną

zł. ct. zł. ct.

Sanok, Wadowice 
Kraków, Rzeszów, Nowy-

1 1 — 84

Sącz — 98 — 82
Tarnów
Kołomyja, Lwów, Stryj, 

Tarnopol 
Brzeżan, Czortków, Prze

myśl, Sambor, Stanisła

95 — 79

90 75

wów, Złoczów, Żółkiew 88 ---- 78
*)

Należytość za wóz kryty wynosi po
łowę, za niekryty czwartą część jezdnego 
za jednego konia i miriametra.

Czesne dla pocztyliona i należytość 
za smarowanie wozu pocztowego pozostają 
niezmienione.

Z  e. k. Dyrekcyi poczt i telegrafów 
Lwów, dnia 8 października 1888.

1888

urateie

*) Niniejsze ogłoszenie z powodu nie
dokładnego wydrukowania w numerach 235, 
236 i 237 „Gazety Lwowskiej" ogłasza się 
powtórnie.

L.

L.

Wierzycieli masy konkursowej Stani- 
ż̂iop- dak*ibowskiego wzywa się ceiem po- 

o b w a ły  eo do zrealizowania praw 
^ele • 0 spadku po matce krydataryusza 

Jakubowskiej na termin 6 listopada 
godz. 10 przedpołudniem do biura 18 
^a iow ego we Lwowie.
We Lwowie, 30 października 1888

Ł 39   6892
tipi W sprawie konkursowej Izaaka Fein 

kupca z Tarnopola, wzywa się wie- 
Ha zgromadzenie w dniu 28 listo- 

1888 o 10 rano w Sądzie obwodowym 
t o ^ ^ e  nr. 8 w celu ustanowienia wyna-

OdK , J  J ----------
rJj 5ć się mające.
i arnopol, dnia 15 października 1888 
/'• k. radca Sądu krajowego jako ko- 

konkursowy.

* (6924 1— 3)
*atk o w ^ m Przeprowadzenia likwidacyi do- 
Jnda g łoszon ych  pretensyi Mojżesza 
Otyaj. z Czermina w kwocie 139 zł. aw. i 
ń ze j^ ^ w a  kredytowego dla handlu i 

w Tarnowie włącznej kwocie 
^ tza aw- do masy rozbiorowej Zollera 
fyzn kupca protokółowanego z Czajkowy 
888 0CZaiD termin na dzień 28 listopada 
:ich w i£0_dzinie 9 rano, na który wszyst- 

>erzycieii do mego biura zapraszam, 
ulec, dnia 8 października 1888.
. C. k. Sędzia powiatowy 
Juko komisarz konkursowy

1229*
C. k.

6915O vłag2a ‘ , • Sąd obwodowy w Przemyślu o- 
'° W d  konkurs do majątku Eleonory 
zisie;ser z Jaworowa, uchwałą z dnia 

Ł Zego zniesiony został. 
rzemyśl, 27 październia 1888

29 ___________
W 6890

uldster 8Pjawia konkursowej Zygmunta 
hia kupea z Tarnopola, odbędzie się 

listopada 1888 o 10 rano w za

9418. (6865 2— 3)
C. k. wyższy Sąd krajowy we Lwowie 

podaje w myśl ustawy z dnia 25 1ipcal871 
1. 96 D. p. p. do powszechnej wiadomości, 
że wskutek prośby Berła Tannenbauma i 
Idy Tannenbaum o utworzenie nowego ciała 
tabularnego dla realności w Jarosławiu na 

! Głębockiem przedmieściu pod 1. kons. 145 
6590 (6802 1— 3) j w tamtejszym powiecie sądowym i w tam-

Ustanowiona kuratela ts. rezolucyą z ; tejszej gminie podatkowej położonej,? skła
dnia 2 czerwca 1888 1. 3910 nad umysłowo [dającej się z jedno piątrowej kamienicy mu- 
chorym Edwardem Wachtlem v. Annowskim • rowanej, z parterowych murowanych ofieyn, 

k. kapitanem 24 pułku piechoty znosi się. \ z komórek na drzewo, wychodków i podwó- 
C. k. Sąd powiatowy [ rza, obejmującej parcelę budowlaną 425 o

Zaleszczyki, 2 września 1888. | powierzchni 151Q  sążni, a graniczącej na
_ _ _ _ _  I wschód z realnością Michała Budzińskiego,

L. 6457 (6819) \ na zachód i południe z probostwem rzym,
Jacko Stasiów z Załuża uznany zo- \ kat., na północ z gościńcem rządowym do 

stał za marnotrawcę. Kuratorem ustanowio- \ Krakowa wiodącym; i c„ k. Sądowi powia- 
ny został Andrueh Kompryczowski z Załuża. i  towemu w Jarosławiu poleeonem zostało, 

C. k. Sąd powiatowy j ażeby tenże wygotował projekt otworzyć się
Jaworów, 25 sierpnia 1888. I mającego ciała tabularnego, który to projekt

--------------------------- r «s iK J fW tym żeuc- k- s %dzie powiatowym, przej-
! rżanym być może, a od dnia 15 sierpnia, 

C. k. S$d krajowy w Krakowia u zu a j0 ij88 8  za księgę gruntową uważanym będzie, 
Feliksę Lenertową za umysłowo chorą u s ta -1 również oznajmia się, że od dnia 15 sier- 
nawiając dla niej kuratora w osobie p. Fran I pnia 1888 począwszy, nowe prawa własności, 
ciszka Lenerta kupca w Krakowie. j zastawu i inne prawa hipoteczne na wyż

Kraków, 28 września 1888. j opisanej nieruchomości jako nowe ciało ta-
-----------------  /« s in  1 o J  bularfle do k8ięgi gruntowej wciągnąć się

° “ i  (b » iu  i  ó) t mająeej, tylko przez wpis; do księgi hipo-
Podaje się do publicznej wiadomości, s tecznej nabyte, ograniczone, na innych prze*

że Aniela Krawczyk z Rzepiennika strzy-1 njcsione, uchylone być mogą.
żewskiego za marnotrawczynię uchwałą c. J Równocześnie wzywa e. k. wyższy Sąd 
k. Sądu obwodowege w Nowym Sączu z krajowy wszystkich, którzyby 
dnia 28 września 1888 1. 4818 uznaną zo- , na zasadzie praw przed dniem otwar-
stała, tudzież że jej kuratora w osobie je j j cja togo nowego eiała tabularnego nabytych, 
męża Jana Krawczyka dodano. s domagali się zmiany wpisanych tamże sto-

C. k. Sąd powiatowy. j guńków własności i posiadania, bez różnicy
dnia 11 października 1888. * C2;y zmiana ta, przez dopisanie, odpisanie

L. 15742 (6493 3 - 3 )
Ck. Sąd powiatowy w Brodach zawia

damia z miejsca pobytu niewiadomych Cha- 
ima Ber dw. im. Ackermanna i Sarę A c- 
kerman urodzoną Hamburger że dla nich 
ustanowiono kuratorem adwokata krajowego 
Dra Grossa w Brodach któremu t. 8. u- 
chwałę z dnia 27 marca 1886 1. 3850 do
zwalającą wpis prawa własności do 2/12 
części realności wykazu hipotecznego 1459 
gminy katastralnej Brody doręcza się.

Brody, dnia 15 listopada 1887.

L. 38014. (6826 1— 3)
C. k. Sąd krajowy we Lwowie wzywa 

każdago możliwego wierzyciela skradzionej 
książeczki gal. kasy oszczędności we Lwo
wie nr. 8014 z d. 17 marca 1859 na imię 
„Kukizów parafia rz. kat. w Żółkiewskiem" 
wystawionej i zawinkulowanej, której stan 
z dniem 1 lipca 1888 wynosił 62 zł. 26 et. 
w. a. jakoteż książeczki galic. kasy oszczę
dności we Lwowie nr. 15557 z d. 12 lipca 
1860 na imię „Parafia łać. lt Kukizowie", 
wystawionej na 2 zł. 27 ct a. w. opiewa
jącej, której stan wynosił z dniem 1 lipca 
1888 kwotę 7 zł. 51 ct. a. w., ażeby roszcze
nia do tych książeczek wkładkowych w prze
ciągu sześciu miesięcy, licząc od trzeciego 
umieszczenia w „Gazecie Lwowskiej* tego 
obwieszczenia tem pewniej tutejszemu są
dowi oznajmił, ile że w razie przeciwnym 
takowa za umorzoną uznaną zostanie.

We Lwowie, 7 września 1888.

L. 4731. (6811 1 - 3 )
C. k. Sąd powiatowy w Tuchowie za

wiadamia niewiadomego] z miejsca pobytu 
Pawła Proszowskiego, iż w sprawie zainta 
bulowania prawa własności gospodarstwa 
pod wyk. hip. 31 gminy Lubinki, dotąd jako 
jego własność zaintabulowanego na rzecz 
Józefa i Franciszka Jarmułów ustanowiono 
dla niego kuratorem Jana Kozę z Lubinki.

Do oświadczenia się co do kontraktu 
kupna sprzedaży z 21 lipca 1882 wyznacza 
się termin na dzień 7 grudnia 1888 o go
dzinie 8 z rana. Pawła Proszowskiego wzywa 
się, aby na ten termin albo stanął osobiście 
albo przez wylegitymowanego należytem 
pełnomocnictwem pełnomocnika lub ustano
wionemu kuratorowi udzielił informacyj. 

Tuchów, 4 października 1888.

L.

L.

Jana

Biecz,

L. 7782 (6873 1— 3)
Frankę Gorałeczkową z Bucniowa uzna

je  się za marnotrawezynię. Kuratorem dla 
niej ustanowiony Tomasz Strzałkowski z 
Bucniowa.

C. k. Sąd powiatowy m. del. 
Tarnopo,! 30 kwietnia 1887.

lub przepisanie, przez sprostowanie ozna
czenia nieruchomości lub p o łą c z e n ie  ciał 
hipotecznych, czyli też w inny sposób 
stąpić ma;

b) już przed dniem otwarcia nowego

L. 10571 t(6467 i _ 3 )
C. k. Sąd powiatowy zawiadamia z ży

cia i miejsca pobytu niewiadomą Helenę 
Omilion, że dnia 6 października 1888 1. 
10571 wnieśli Kajetan i Zuzanna Kudere- 
wicze przeciw niej pozew o uznanie pra
wa własności do par g r  238|1 w Nowem- 
mieście zpn., że do obrony wyznaczono ter
min na dzień 5 grudnia jl888 a do zastę- 
pywama jej mianowano kuratorem Anto
niego Herasymowieza z Nowego miasta, i 
że pozwana temu kuratorowi jswe środki o- 
bronne przed powyższym terminem udzie
lić lub sądowi innego zastępcę wskazać ma, 
inaczej złe skutki sobie przypisać będzie 
musiał s.

Dobromil, dnia 6 października 1888

L. 8584 (6495 1— 3)
C. k. Sąd powiatowy w Strzyżowie za

wiadamia z miejsca pobytu niewiadomego 
Mojżesza Rosnera, że w sporze Towarzy
stwa Zaliczkowego i kredytowego w Strzy
żowie przeciw niemu i spół. pto 210 złr. 
aw. zpn. w miejsce ustanowionego już dla 
niego ts. dekretem z dnia 80 czerwcajl887
1. 375 a zmarłego kuratora Marcina Patry- 
na Franciszek Patryn kuratorem ustano
wionym zostaje któremu się doręcza wyrok 
ts. l dnia 22 marca 1888 1. 1394 w tej 
sprawie przeciw niemu zapadły.

Strzyżów, dnia 4 września 1888

na-

L. 8553 “ (6909 1 - 3 )
Antoniego Begeja z Oleszkowa na mo

cy uchwaty c. k. sądu obwodowego w K o
łomyi z dnia 6 października 1888 1. 10817 
ogłasza się marnotrawcą.

Kuratorem dla niego ustanowiono Ołe ■ 
Hładczuka z Oleszkowa.

C k. Sąd powiatowy 
Zabłotów, 22 października 1888.

ksę

26183 (6506 1— 3)
Ck. Sąd kraj. w Krakowie zawiadamia 

jj niewiadomego z miejsca pobytu Czesława
. , r ------- _ | hr. Lasockiego że Jonas Anisfeld wniósł
* ciała tabularnego na nieruchomości tej, lub ] przeciw niemu skargę wekslową de praes. 3 

na jej częściach , nabyli prawa zastawu, j września 1888 o zapłatę sumy 1050 złr. 
służebności lub inne prawa do wpisn h ipo-| w  skutek czego wydano nakaz zapłaty z 

; tecznego prsydatne, o ile prawa te jako i dnia 4 września 1888 1. 23884 i że kura- 
; należące do dawniejszego stanu biernego \ torem dla niego ustanowiono adw. Dra Hu- 
i wpisane być mają, a przy założeniu nowego I baczka z substytucyą adw. Dra Koya, któ- 
| ciała tabularnego wciągnięte nie zostały, i re i u powyższy nakaz zapłaty doręczono.

Rzeczą zatem będzie kuranda dostarczyć ku
ratorowi swemu środków obrony, lub inne
go sobie obrońcę ustanowić i o tem tut. Są
dowi donieść.

Kraków dnia 5 października 1888

Rozmaite obwieszczenia.

, ażeby w c. k. Sądzie powiatowym w Jaro 
| sławiu swoje oznajmienie do dnia 15 listo-
* pada 1888 tom pewniej wnieśli, ile że w 
j przeciwnym razie utracą prawo popierania 
j oznajmić się mających roszczeń przeciw jj 

osobom trzecim, które na mocy niezaprze- ! 
czonych wpisów w nowej księdze gruntowej | 
zawartych, prawa hipoteczne w dobrej wie 

I rze nabędą.

r.

L- 42704 6863
C. k. ?ąd krajowy jako handlowy we 

i Lwowte ogłasza niniejszem że firmę Judei 
że o bo-1 Nathansohn przedsiębiorstwo młyna w Bo-L. 26184 (6508 3— 3 ) !  Nakoniec czyni się uwagę, . , 5 . ------------

3 §C. k. Sąd kraj. w Krakowie zawiadamia ! wiązku zgłoszenia ta_ okoliczność nie zmienia, | biatyme w rejestrze handlowym dla firm 
niewiadomego z miejsca pobytu Czesława j że prawo zgłosić się mające z załatwienia < pojedynczych wpisano i uwidoczniono, że 
br. Lasoekiego, że Jonas Auisfeld wniósł jj sądowego wśdocznem jest, lub że jakie p o - ; właściciel będzie firmować całern imieniem 
przeciw niemu skargę wekslową de praes. | danie stron odnoszące się do tego prawa | i nazwiskiem „Judei Nathansohn*.
3 września 1888 1. 23883 o zapłatę sumy j do Sądu wniesionem zostało, tudzież że re -i  We Lwowie, dnia 13 października 1888
1000 zł. zpn. w skutek czego wydano nakaz j stytueya lub przedłużenie powyższego ter- f ___________
zapłaty z dnia 4 września 1888 1. 23883 | minu dla pojedynczych, stron miejsca nie ma. \ 
dalej że kuratorem dla niego ustanowiono * Lwów, dnia 1 maja 1888.
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L. 8667 6487)

C. k. Sąd obwodowy w Kołomyi ogłasza 
że zarządził wpisanie do rejestru dla towa
rzystw gospodarczych i zarobkowych sto
warzyszenia zawiązanego na podstawie sta
tutu z 18 marca 1888 pod firmą Zakład dlajo- 
świetlenia gazowego i elektrycznego oraz 
wodociągów. Stowarzyszenie zarejestrowane 
i  ograniczoną poręką w Kołom yi" a w 
języku niemieckim „Elektrische und Gas- 
beleuchtungs und Wasserleitungs Anstalt re- 
gistrirte Genossenschaft mit beschrankter 
Haftung in Kolomea“  ze siedzibą w K oło
myi którego celem jest;

a) założenie zakładów celem] produk
c j i  światła gazowego lub elektrycznego i 
dostarczania takowego mieszkańcom i gm i
nie miasta Kołomyi oraz okolicy;

b) założenie wodociągów j  dostarcza
nie zapomocą tychże wody mieszkańcom i 
gminie miasta Kołomyi.

c) utrzymanie składu i prowadzenie 
handlu wszelkich przyrządów i artyku
łów potrzebnych do oświetlenia gazow e
go i elektrycznego i pozby wanie takowych;

d) wydobywanie węgli i wszelkich 
innych materyałów zdatnych do wytwarza
nia gazu a nakoniec

e) prowadzenie wszelkich przedsię
biorstw stojących w związku z celami towa
rzystwa pod a) d )w ym ien ion em i(§l. statutu)

W skład dyrekcyi którego to stow a
rzyszenia wchodzą: Wacław Sejk inżynier
jako dyrektor naczelny Michał Biłous wła
ściciel drukarni jako zastępca naczelnego 
dyrektora. Dr. Ezechiel Schuster kandydat 
adwokatury jako kasyer, Jonas Bretler, ku
piec jako zastępcakasyera, Lubin Biskupski 
właść. fabryki maszyn jako kontrolor, Jakób 
Bajdaff kupiec, jako zastępca kontrolora. 
W szyscy w Kołomyi zamieszkali.

Podpis towarzystwa w ten sposób bę
dzie uskutecznionym, że pod firmą towarzy
stwa naczelny dyrektor lub tegoż zastępca 
i jeden członek dyrekcyi swoje nazwiska 
podpiszą (§ 7. statutu). Udział jeden wy
nosi 50 zł. wa.

W  obec osób trzecich odpowiada każdy 
członek swoim udziałem, i kwotą równają
cą się udziałowi (§ 47. statutu).

Publiczne ogłoszenia towarzystwa na
stąpią okólnikami i plakatami (§ 73. stal).

Kołomyja 11 sierpnia 1888,

a prawo zastawu dla tychże sum ma być 
ze stanu biernego realności pod lk. 3 w 
Falkensteinie wyk. hip. 1 43 wykreślone 
Filipa Simona ze Szczerca kuratorem ad 
actum dla nieobjętej masy spadkowej po 

i zmarłej Taubie|Getren ustanowiono i do 
; rozprawy ustnej termin na dzień 16 listo- 
j pada 1888 o & godzinie przed południem 
' wyznaczono.

C. k. Sąd powiatowy 
Szezerzec, dnia 28 września 1888

L. 11536 (6858 1— 8)
C. k. Sąd powiatowy w Chrzanowie, 

zawiadamia niewiadomych z miejsca poby
tu i zamieszkania Karola i Franciszka Ma
jewskich iż w sporze ustnym Franciszka 
Weseckiego przeciw Maryannie ze Styczyń
skich Majewskiej pełnoletnim Karolowi Ma
jewskiemu i Frań. mał Stm is. Majewskiemu o 
zniesienie współwłasności realności pod 1. 
216 w Jeleniu przez sprzedaż takowej w 
dzodze sądowej licytacyi ustanowiono dla 
nich kuratorem ad actum adw. Di'a Kro
mera w Chrzanowie.

Wzywa się zatem Karola i Franciszka 
M ajewskich by swemu kuratorowi wcześnie 
udzielili informaeyi potrzebnej, lub Sądowi 
innego wskazali pełnomocnika, inaczej sa
mi sobie skutki swej opieszałości pszypiszą.

Chrzanów, 6 października 1888

L. 15016 (6838 1 - 3 )
Ces. król. Sąd powiatowy zawiadamia 

że dla niewiadomego z miejsca pobytu E- 
liasza Cbarapa, kuratorem Karola Babla 
z Brodów utanowiono, do zastąpienia tegoż 
w tutejszym Sądzie dnia 14 listopada 1888 
o 10 godzinie przed południem celem wy
kazania płynności i pierwszeństwa praw do 
gotówki 25 zł. złożonej w depozycie w 
sprawie Mendla Halperna przeciw niemu 
pto 300 zł. wa.

C. k. Sąd powiatowy 
Brody dnia 30 września 1888

L. 54385 (6862 1— 3)
C. k. Sąd krajowy we Lwowie, na 

prośbę ck. Prokuratoryi Skarbu imieniem 
łacińskiego kościoła w W ieliczce wszywa 
każdego, ktoby obligacyę indemnizacyjną 
Galicyi zachodniej nr. 4165 lit. A. na 150 
złr. mk. na rzecz łac. probostwa w W ielicz
ce winkulowaną posiadał, by takową w cią
gu jednego roku, sześciu tygodni i trzech 
dni licząc od ogłoszenia tego edydtu w Ga
zecie Lwowskiej tutejszemu Sądowi prze
dłożył i prawa swe do niej wykazał, gdyż 
inaczej po minionym terminie na ponowne 
żądanie ck. Prokuratoryi Skarbu za umo
rzoną uznaną zostanie.

Lwów, dnia 5 stycznia 1888

L - 9457 . (6935 1— 3)
Zawiadamia się, i e w sporze ustnym 

Jana Bizanza przeciw oświadczonym spad
kobiercom po Taubie Getren a to nieletnim 
Izaakowi i Róży Getren prZ6z opiekuna 
Judy Herscha dw. im Robnberga zastępy 
wanym, tudzież przeciw masie spadkowej 
po zmarłej Taubie Getren przez kuratora 
ad actum Filipa Simona zastępywanej, o 
uznanie, że wierzytelności w kwotach 150 
złr i 40 złr. aw. zpn. umorzone zostały,

L. 6686 (6934 1— 3)
_ C. k. Sąd powiatowy w Rawie uwia

damia niewiadomego z miejsca pobytu Hen
ryka W ieliczko, iż przeciw niemu wniósł 
Abraham Friedmaun pod dniem 9 kwietnia 
1888 1. 2832 pozew o zapłatę 32 złr. 50 
ct., w skutek którego du rozprawy drobiaz
gowej termin na dzień 27 listopada 1888 
o godzinie 9 rano w tutejszyn Sądzie wy
znaczonym i dla niego Stanisław Małecki 
z Prucia kuratorem ustanowiony został.

Wzywa się zatem Henryka Wieliczko, 
aby do rozprawy albo sam stanął albo tu
tejszemu sądowi innego zastępcę wskazał, 
albo kuratorowi potrzebne do obrony środ
ki udzielił, gdyż inaczej skutki z zanied
bania tego sam sobie przypisze.

Rawa, dnia 12 września 1888.

L. 101 (6913 1— 3)
Niniejszem podaje się do powszech

nej wiadomości, iż p. dr. Leon Fink, kan
dydat adwokatury, wpisany został z dniem 
dzisiejszym w listę tutejuzych adwakatów 
z siedzibą w Stryju.

Z Wydziału Izby Adwokatów 
W Samborze, dnia 27 października 1888.

L. 14704 (6593 1— 3)
C. k. Sąd obwodowy w Tarnowie na 

skutek podania z 16 kwietnia] 1888 do 1. 
5778 Agnieszki z Marców Tobołowej z No- 
wopola o uznanie za zmarłego jej męża 
Franciszka Toboły, który rzekomo w kwie
tniu 1867 r. jako flisek wraz z innymi zbo
że spławiającymi na galarze do Warszawy 
popłynął i dotąd nje powrócił, ani o sobie 
żadnej wiadomości nie dał, i o orzeczenie 
za rozwiązane małżeństwa z podającą na 
dniu 31 stycznia 1867 r. we W ietrzychowi
cach zmarłego, wzywa o udzielenie temuż 
Sądowi lub ustanowionemu kuratorowi adwo
katowi dr. Gustawowi Hoicerowi w Tarno
wie, ze substytucją adwokata dr. M ieczy
sława Brzeskiego w razie przeszkody wia
domości o nieobecnym Franciszku Tobole w 
terminie jednego roku upływającego z dniem 
ostatniego listopada 18Ś9, inaczej po bez
skutecznym upływie tego terminu nastąpi 
rozstrzygnienie na podanie z 16 kwietnia 
1888 r. do 1. 5778

Tarnów, dnia 3 października 1888.

L. 9173 i (6511.)
C. k. Sąd obwodowy jako handlowy 

w Przemyślu ogłasza, iż dnia 7go sierpnia 
1888 do rejestru spółek zarobkowych i go
spodarczych przy firmie „Stowarzyszenie 
urzędników dla oszczędności i zaliczek I 
ogólnego Towarzystwa urzędników austr. 
węg. Monarchii w Przemyślu, spółki zareje
strowanej z ograniczoną poręką“ uwidocznio- 
nem zostało, że w skutek uzupełniających 
wyborów na dniu 28 kwietnia 1888 odby
tych do składu Dyrekcyi tegoż stowarzy
szenia na rok 1888 pp„ Wiktor Nennel, 
Władysław Przybylski, radcy c. k. sądu kra
jow ego ; Jerzy Harwot profesor girnn., med. 
dr. Michał Szyszkowski, ks. dr. Józef Drozd 
katecheta gimn., Tomasz Patryn nauczyciel 
ludowy, Juliusz Schindler offieyał pocztowy, 
Bronisław Mosoczy urzędnik, kolei, wszyscy 
z Przemyśla, zaś jako zastępcy pp. ks. dr. 
Jan Łabuda profesor seminaryum, Franci
szek Szafran inspektor szkół i Józef Józe
fowicz, weszli dalej że w skutek wyborów z 
dnia 5 maja 1888 pan Wiktor Nennel zwierz
chnikiem, zaś pan Jerzy Harwot zastępcą 
tegoż wybrani zostali.

Przemyśl, 20 września 1888.

L. 5020 (6542 1— 3)
C. k. Sąd powiatowy w Tuchowie usta

nawia dla niewiadomego z miejsca pobytu 
Józefa Choehołowicza w sprawie intabula- 
cyi prawa własności gospodarstwa objętego 
wyk. hip. I. 43 gminy Łowczów, przedtem 
Józefa i Zofii Chochołowiczów własnego na 
rzecz Józefa i Apolonii Ceterów kuratorem 
Marka Kamykowskiego.

Tuchów, dnia 8 października 1888.

L, 3144 6938
K U N D M A C H U N G

der k. k. Fina..z Landes Direction vom 28 Oct 
1888 Zł. 1500pr. in Betreff der Errichtung 
je  eiues Steuer- und gerichtiichen- Depo- 
sitenamtes in den O rten: Bircza, Jordanów 
Krościenko, Krzeszowice, Oświęcim, Ryma
nów, Sieniawa, Sokołów, Szezerzec, Tuchów 

W ojniiz und Żmigród.

L. 2670 (6584 1— 8)
Zawiadamia się niewiadomego z m iej

sca pobytu Aleksandra W ójcika, że w spra
wie egzekucyjnej Jana Nowickiego pko nie
mu i spól. o zapłatę 370 zł. z pn., Stani
sława Brzykowskiego z Bączałki kuratorem 
dlań ustanowiono.

C. k. Sąd powiatowy 
Brzostek, 10 września 1888.

A uf Grund der Allerhóchsten Ent- 
schliessung vom 10 Juli 1888 werden in 
den Orten Bircza, Jordanów, Krościenko, 
Krzeszowice, Oświęcim, Rymanów, Sienia
wa, Sokołów, Szezerzec, Tuchów, Wojnicz 
und Żmigród in Gaiizien fur die Gemein- 
den in den gleichnamigen Gedchtsbezirken 
je  ein Steuer- und gerichtliches- Deposi- 
tenamt errichtet.

Die Amtswirksamkeit der neuen Steu
er und Gerichtsdepositenamter hat mit dem 
1 November 1888 zu beginnea.

Jedes dieser neuen 4 Amter hat 
ausser den, den Steueramtern ais solehen 
obliegenden Agenden, auc-h die Geschafte 
des Depositenamtes des an seinem Stand- 
orte bestehenden Gerichtes und ’mit Aus- 
nahme des Steueramtes in Szezerzec, jaueh 
die Agenden der kumul»tiven Waisenkas- 
s*n in seinem ganzen! Amtsbezirke zu be- 
sorgen.

Mit dem Tage der Errichtung des 
Steueramtes in Szezerzec wird die Gebiih- 
renbemessung im Gerichtsbezirke Szezerzec 
diesein Steueramte zugewiesen.

Es sind daher yon diesem Zeitpunk- 
te an die, der unmittelbaren Gebuhrenent- 
richtung unterliegenden Rechtsgeschafte, 
Nachlasnaehweisuagen und Amtshandlun- 
gen, welche bisher gemass der §§. 42— 47 
des Gebuhrengesetzes vom 9 Februar 1850 
und gemass der Finanz Ministerial Erllsse 
vom 2 Dezember 1850 (R. G. Bi. Nr. 470) 
uad vom 26 Janner 1854 (R. G. BI. Nr. 24) 
beim kk, Gebuhrenbemssangsamte in Lem- 
berg angemeldet wurden nun mehr bei dem 
Steueramte in Szezerzec anzumelden und 
h&ben die Gessllschaften, Anstalten und 
Personen denen die unmittelbare Entrich- 
tung der Gebuhren gemass der §§. 5 u. 
12 des Gesetzes yom 13 Dezember 1862 
R. G. BI. Nr 89 und der §§, 2 bis incl, 6 
des F. M. Erlasses yom 20 Dezember 1862 
R. G. BI. Nr. 102, des Gesetzes vom 21 
Mai 1873 R. G. Bi. Nr. 87 und yom 27 
Dezember 1880 R. G. BI. Nr. 1 ex 1888 
obliegt diese Gebuhren bei diesem Steuer 
amte zu entrichteo.

Aus Anlass der Errichtung der vor- 
bezeichneten neuen Steuer und Gerichtsde- 
positenamter werden voa dem gedachten 
Zeitpunkte an:

1. Die im Gerichtsbezirke Bircza ge- 
legeneu Gemeinden Bircza miasto, Bircza 
stara, Brzuska, Brzuzawa, Dobra, Dobrzan- 
ka, Grąziowa, Hruszówka, Huta brzuska, 
Jamna Dolna, Jamna górna, Jawornik ruski 
und Borownica mit den Ortschaften: Ja
wornik dolny, Jawornik górny, Nietrzeba, 
Przysada, Rudno, Zakuty, Jasienica suf- 
czyńska, Jabłouica ruska, Jureczkowa, Jsk&ń, 
Katów, Korzeniec, mit der Ort. Boguszówka, 
Kreeów, Kuzmina, Krajna, Leszczawka uad 
Rosuszka, Lachawa, Leszczswa górna, Le- 
szczawa dolna, Lipa, Łodzianka górna, 
Łodzianka dolna, Łomna, Malawa, Netreb- 
ka, Nowa wieś, Newosielce koziekie, Piąt
kowa, Rudawka, "Rozpucie, Roztoka, Suf 
czyn, Tarnawka, Trzeianiec, mit der Ort 
sebaft Krzywe, Trójca Uiucz, Wola Korze- 
niecka m itder Ortschaft Boguszówka, W ojt
kowa, Wojtkówka, Zoehatyn mit der Ort
sehaft Pracówka, aus dem Steueramtobe- 
zirke Dobromil, ausgeschieden und dem 
Steueramte in Bircza zugewiesen.

2. Die im Gerichtsbezirke Jordanów 
gelegenen Gemeinden Bogdanówka, Bystra, 
Jordanów, Krzeczów, Łętownia, Malejowa, 
Naprawa, Osielec, Raba wyżną, Rabka, S i
dzina, Skawa, Skomielnia czarna, Sko- 
mielnia, biała, Słonne, Spytkowice, To
karnia mit der Ortscbaft Więcierza, To
porzysko, Wieprz, Wysoka, Zaryte, aus dem 
Steueramtsbezirks Myślenice ausgeschieden 
und dem Steueramte in Jordanów zu
gewiesen.

3. Die im Gerichtsbezirke Krościenko 
gelegenen Gemeinden Białawoda, Czarna- 
woda Czorsztyn, Dębno, Grywałd, Hałuszo- 
ws, Huba, Jaworki Icz . Jaworki l i c z  Klu
szkowce, Krościenko, K rośnica, Maniów 
mit der Ortsehaft Herba Mizerna, mit der 
Ortschaft Sigulina, Ochotnica, Sromowce 
niżne, Sromewce wyżnę, [Szczawnica w y l 
żna i niźna, Szlachtowa, Tylka, Tylma
nowa i Kłodne, aus dem Steueramtsbezirke 
Neumarkt (Nowy Targ), ausgeschieden und 
dem Steueramte in Krościenko zugewiesen.

4. Die im Gerichtsbezirke Krzeszo
wice gelegenen Gemeinden Alwernia, Bro- 
dła, Brzezinka, Czerna, Czatkowice, Filipo- 
wice, Frywald, Grójec, Krzeszowice, Lgota, 
Miękinia, Mirów, und Podłąźe,Niegoszowice, 
mit der Ortscbaft Sowiarka, Nielepice, mit 
der Ortschaft Młynka, Nieporaz und Kaź- 
mierzówka, Nowa góra, Nowojowa góra mit

der Ortschaft, Gwoździee, Oklaśna, Ostrę* 
żnica, Paczołtowice, Pisary, Poręba, Psary 
Radwanowice, Regulice, Rudawa, Rudn°» 
Sanka, Siedlec, Tenczynek, Wola FilipoflJj 
ska, Zalas, Zbik, Zary, mit der Ortach® 
Dubie aus dem Steueramts Bezirke Ohrz»' 
nów ausgeschieden und dem Steuerafflt0 

in Krzeszowice zugewiesen.
5. Die im Gerichtsbezirke Oświę01®1 

gelegenen Gemeinden Babice, Broszkowi°0>_ 
Breszcze, Budy und Bór, Brzezinka, D ^0 
ry I mit der Ortschaft Kruki I und IB 
Dwory II mit der Ortschaft Las, Groj0C> 
Harmęże Jawiszowice oder Jajuszowice, Ł®' 
zy, (ad Poręba) Mónowice und Stawy r®0* 
nowiekie Oświęcim mit den Ortschaft0® 
Klueznikowice, Pławy cz. II i Łazy Pła^l 
I cz., Polanka wielka. Poręba, wielka, Pr20'  
cieszyn, Rajsko, Skidzin, Stawy stare, W ilcZ' 
kowice, W łosienica, Zaborze aus demSte®' 
eramtsbezirke Biała ausgeschieden und de®1 
Steuramte in Oświęcim zugewiesen.

6. Die im Gerichtsbezirke ĘRjman0 
gelegenen Gemeinden Besko mit den Ot1' 
schaften Mymoń und Poręby, Bziank»i 
Bałucianka, Czeremcha, DalejowaJj Deszn0’ 
Głębokie, Jaśliska, Klimkówka, Królik P°., 
ski, Królik wołoski, Kamionka, Ładzin 11)1 
der Ortschaft Zmysłówka, Lipowiec, Mjlę2 
Posada wyżną, Posada niżna, Posada j a9 _ 
ska, Polany, Rymanów, Rudawka ryjna®0^ 
ska, Rudawka jasliska, Szklary, >3ioa®rw? ’ 
Tarnawka, W isłoczek, Wołtuszowa, 
niżna, Wola wyżną, Wróblik szlachecką 
Wulka, Zawoje, Zawadka aus dem Steu’®" 
amtsbezirke Sanok ausgeschieden und de 
Steueramte in Rymanów zugewiesen.

7. Die im Gerichtsbezirke SieniftW_ 
gelegenen Gemeinden: Adamówka, Buchow- 
ska wola, Cetula, Cieplice, Czerwona
mit der Ortschaft Czerce, Dobcza, 
Dąbrowica, Dybków, Krasne, Leżach0 
Manasterz, Majdan mit den Ortschaft01̂  
kowiec, Dobropol, Osowka, Konska un° ^ 
lica, Mołodycz, Nielepkowice, Pawłowa m 
der Ortschaft Krzywe, Piskorowice,
R&dawa, Rudka, Sieniawa, Słoboda, Su®1® ,  
czówka mit der Ortsehaft Maczugi, Wi? 
wnica, Wylewa, Wola pełkińska, Zarada » 
I ezęśó, Zaradawa II. część, Zaradawa 
część mit der Ortschaft Bali aus dem o 
eramtsbezirke Jaroslau ausgeschieden 
dem Steueramte Sieniawa zugewiesen.

8. Die im Gerichtsbezirke ^ rt- 
gelegenen Gemeinden: Górno mit den 
schaften Dołęga und Zabarze, Mąrkowj2 
Mazury, Nienadówka, Raniżów mit K<ń 
Ranischau, Sokołów, Staniszewskie, l r 
bos, Trzebuska mit der Ortschaft \  ’ 
Turza, Wilcza Wola, Wola RaDi8Z“ WtaV  
Wulka sokołowska mit der Ortschaft Rę ’ 
Zielonka aus dem Steueramtsbezirke K° 
szowa ausgeschieden uud dem Steuera
in Sokołów zugewiesen. , e

9) Die im Gerichtsbezirke SzCzeL re’ 
gelegenen Gemeinden Bródki, Chrusno 8 ’ 
mit der Ortschaft Chrusno nowe, Czej* 
Dinytrze, Dobrzany mit der Ortschaft U .. 
feld, Falkenstein, Glinna, Głaehowiec 
der Ortschaft Hucisko, Horbaeze, ” 0 Qrt. 
niec, Jastrzębków, Krasów mit den 
schaften Miedziaki und Reicbenbaeb, L e" n , 
wice, Lubiana mit den Ortschaften LlD ■ e 
feld und Łubianka, Łany, Mal*eZ8° uaf. 
Malinówka, Miłoszowice mit den ^ rfroStki, 
ten Podsadki górne und Winiawa, ^ToVf0- 
Nagorzany, Nawarya, Nikonkowice, 
siółka, Ostrów, Piaski, Podsadki, ^ ° ■< j^ie- 
der Ortschaften Huta szczerzecka unp uSto- 
dziaki, Polanka, Popielany, Porsz^oa’vowiec> 
myty mit der Ortschaft Wolica,
Sroki, Serdyca mit der Ortsehaft 
Siemianówka, Szczerząc mit den g teUr- 
tea Rosenberg und Zagródki aus de® un(j 
amtsbezirke Lemberg ausgescbied0  ̂
dem Steueramte in Szezerzec zvgeWJ,

10) Die im Gerichtsbezirke ^er
gelegenen Gemeinden: BistuszoWa wa mit 
Ortschaft Kielanowiee górne, Brz°2r̂tnrzy®’ 
der Ortschaft Polichty, Bucheic0> (jo- 
Chojnik, Dąbrówka tuchowska, Oar° 'gzy- 
lonka, Gromnik mit den Ortsehaft ,  
dłowa und Berdichów, Jodłówka, ]oVr», 
Karwodrza, Kielanowiee dolne, K° ^ -^ a -  
Lichwin mit der Ortschaft Brzezie, 
ka, Lubaszowa, Łowczów, -̂.esZIi^,:efliliska7 
Piotrkowice, Rychwald, Rygiic0> 7  
Siemicbów, Tuchów, Uniszowm ■ rpar- 
Zalasowa aus dem Steueranatsbezir ramte 
nów ausgeschieden, und dem ® e 
in Tuchów zugewiesen. , Woi®®2

11) Die im Gerichtsbezirke 
gelegenen Gemeinden Biadoliny ra R .e 0̂ik, 
Bilcza mit der Ortschaft ^  ^ s,imifowi°e 
Biskupice UDd Domosławice, B°S' . go- 
mit der Otrchaft Kępa B ogum ił0 u^awka 
rowa, Charzewice mit der nWjce, F » '
u n d  Melsztyn, Dierżaniny, Falisz  ̂ g 0ń- 
śeiszowa, Filipowice, Grabno,Gwoz , ’ ga -
czyska, Łukanowiee mit den Orsc
wadzie, Izep i Nakle, Łusławice ^er 
Orschaft Łusławice małe, Łęt° - . j^yga 
Orschaft Dębina Łętowska, Ł°P° ’ Ql. 
góra, Milówka, Niedźwiedza, UJ , L oSto- 
szyny, Paleśnica, ^  
ka, Ruda kameralna, Rudka, Słona, Qr_ 
Sufezyn, Sukmanie, Wesołów ®i



®haften Podbrzezie und Ujazd, Więckowice 
der Orschaft Chyby, Wielka wieś mit 

en Orschaften Czechy, Podgórze und Sera- 
lowice, Wola stróżka, W ojnicz mit den 

Urschaften Zamoście und Ratnawy, Zaklu- 
ẑyu lańckoroński, Zakrzów mit der Orschaft 

^krzowice, Zdonia, Ztota, Zawada lancko 
°hska, aus dem Steueramtsbezirke Brzesko 

ai?sgeschieden und dem Steueramte in Woj 
lCz zugewiesen.

12) Die im Gerichtsbezirke Żmigród 
l elegenen Gem einden: Brzezowa, Cieklin,

TLiłahlrn. TW.iAlAf* TTrłlns7,êsznica, Dobrynia, Dułąbka, Dzielec, Folusz, 
Rąbanina. Grab, Gorzyce, Hałbów, Jaworze, 

Kłopotnica, Kotań, Krępna, Łysa góra, 
pbieńko, Łężyny, Makowiska, Mrukowa, My- 
Arka, Mytarz, Nienaszów,J Osiek, Ożenna'i* “Tgórek, Pielgrzymka, Radość,Rostajne, Sie 
J *ska ad Żmigród, Skalni , Swierchowa, 
.p erzow a , Świątkowa, Swiątkówka, Sarno
w ski mit der Orschaft Czekaj, Sadki, Toki, 
2  °!a Cieklińska, Wyszowadka, Zawadka, 
N igrod , Żmigród stary, Żydowskie aus dem 

^Ueramtsbezirke Jasło ausgeschieden 
dem Steueramte in Żmigród zugewiesen. 

j,. Was infolge Erlasses des Hohen k. k. 
Jhanz ministeriums vom 26 October 1888 
r  36251 zur allgemeinen Kenntniss ge- 
facht wird.

Lemberg, am 28 Oetober 1888.
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^R octajC k: B^pua łopA^HOKii, KpockiĘfeN- 
r*.’ HpcmoKHifk, OcKi6HU,VMTł., Pha\ahok k, 

leMAKd, GoKOAOKT*, IJIfpEUk, T 8yÓR'k, ' 
BoHHHHk H /KA\irOpOA'K-

3 Bi* CHAfcS HańBHJKLlIOr© nOCTAHORAEHA
N  Aha 10. Ahiiha 1888, oyTBOpEN© nosń 
3n K’ ®YPAAW noA^TKOBil Kpa3T* 3’k a*uo- 
r N 'mh c8a®RHMh ^  ArkcnEROCTAYn*: 
0 Pną, lopĄdHÓKTi, KpocitieHKO, KpeinoBHu.dt, 
N ^H llj/W T*, Phl/UdHÓK'k, GYeHARa,^ G o- 
,, ‘Vc>R'k, IjlfpEUk, T^OKT*, fiOHHfHk, 2KaV|- 

ą a a  rpoMaA^j haaejkamhyt* A® 
aMOHMEHHkl)f'k nOKdiTORT* C8A^Ukl^k. 

p HobA oypAAki noAaTKOK0 m aiote
h 3nClH4TH ceui© HHHHOCTk CT* An^AłT*

■ ^ ahcta 1888 poKS
, K ojkach  3’k HOKkiyi* oypAA®R’k no-

^ROKkiyT* Mae ©KpoMT* cnpaBT*, haaejka- 
A® Htro iako oypAAb noA4TK©K©r$, 

aH M ®Rath Afno3HTaMHc8Ay noKiiTOKoro, 
AHOrC' CA 'w’kcltH er0 HCTHO* 

5. A  H 3 ’k KklHATKOAM* OypAA# nOAATKO' 
Hę 0 R"k lJJfpU,H, OlOKHATH TAKOJKk HHH- 
R -N H KCnÓAkHkiyk KACT* CHpOTHHkCKHTk

b^AOM-k CKCYAVk OKpSS-k OypAA^BÓMTk. 
a\ n’iH6'M'k 0VTK<,PeHA oyPAAs noAATKORoro 
Cf lWfP*tH nEpÊ OAHTT* Bkl/W'kp'k NAAEJKHTO" 

RT* oKpSs-k ipEpfHKorc> c8a  ̂ noR^T©- 
H 19 A*? Toro oypAAS: cA'kACTRie cfrCl
^ H T fpfca npaBHil, cnaARH h mhhhocth 
3^ AA0Rń, KCTOpU R-k MHCAk §. 42 — 47,
P«THd 3>,ł AHA 9- A ioToro 1850, pÓRHOutk
a i|/̂ P̂AA?KEHk 3'k a ha 2. Pp8AHA 1850,
1^54 3> A- H. 470 h 3'k a ha ^8. GdiHHA 
CKT » ANK. 3. A- *!• AfTlH B-k akBÓB- 
l>EH<V'f,V ^ K* °VPAA^ Bkl/W^pS HaAEJKHTOC-
ABm croaoiiiENń, aaaioTk e8th Ha k8
RS BocTk sro.KMHEim B"k 0YpAA"k noA*1™  

Rlk IJlepUH H T4/Wk TdKCiJKk 34(144- 
Rf ^aatJKHTOCTH MtpfSTł T0B4pHCTB4, 34- 
r^ H a  nfpfAeaacTBa h hooahhokA ocobw 
Pnu^^CAk 88. 5 H 12 34K0H4 3'k Aha l^- 
r^AH a] 1862, ahk. 3. A- ^ 89, §§. 2
Ak^*1? 8 p03n0pAA>KEHA 3'k a h a  20. TpB- 

1862, ahk. 3 A- B. 102, Aaakint kt*. 
3% 34K0H4 3'k Ana ń\aA 1873, AHK-
27 ń 87, H KTł MHCAk 34K0H4 3'k Aha 
IŚgj P^Aha 1880, ahk- 3. A- B 1 3 k P0K^

^4A4A OyTKOpfHA BklUtUlE BklCK434-
Ru.Vv HOBhJYTi orp-^AÓRTi iiOAaTK(5RhJ)f'K’
rP(> 1,46 CA 3nk ANeM-k 1. IlaAoaHCTa 1888, 
Rip'"4Akl HOaOUCEHli K'k nOB^T^ CfcSASKÓATk 

H44EHH0 : B^pHd M’kcTO,
A«K 4 CTdPd’ Bp38cK4, Bp3£34K4, A©Ep4, 
aP3«P34HKd, XpoH3i©Ka, TpSuicKKa, 
l38oCK<1? M/wna a^^kh*1’ Maana ropna,
a0CTPHMK1ł P8ckYH H KopOBHHItA 3'k AdHiCnE- 
rSphA^ H : MKOpHHK-k A«akHklH, MKOpHHK k
RSj-p., ’ Hi'£Tp3EKa, IlpHcaAa, P»a ho, 3a-
PRck 5 jHci6HIU,A c8 4 MHHkCKa5A MkaohYu4 
% k> B)pfVKOKa, HcKaHk, KaTOK'k, Kop3£- 
.tS8.  3Ĵ  MłcitEKOCTilO BorOUJOKKa, Kp£-
c8uik a '3Ł/W'Ha> KpaHHa, flEąiaKKa, Po- 
Ąoai.4’ *̂kalfaKa, Aei|jaKa ropnaA, fleąiaKa 
A3V4lI,dA» Anna, A oa3ahk4 ropnaA, Ao- 
jtptg K4 AoakHaA, AoMHa MaaABa, Ne- 
Ilię,,.4’ No Ba Bieck, HoBOcieakitE K03iu,Kń, 
O s N Ks,Ra, PsAaBKa, Po3nSiti'6, PocroKa, 

TapHdBKa, Tp3iti'AHEitk 3'k <wb- 
N ’ku'ril°  ^PHRe> Tpońita, O^akSuk, Boaa 
BofiT fy,K4 33ł m ^ cueboctYio BorśinoBKa, 
% r K0Raj BoHTKOBKa, SoraTHHTk 3’k aadi- 
‘\\Ha, CT||°  IlpaitOBKa 3’k OKpSrS a okP°' 

CRoro c»YpAA8 noAaTKOKOro h npHA^- 
^  A*> oypaA8 noAaTKOEoro btv BdcpsH. 

ci5A0KA’ p?MaAW noaoutEHń s-k noB^T^ 
YopĄaHOBCKoaaTk h4aehho: BorAa-

H0KK4, BlICTpa, IopAanÓllk, KpEHÓBTi, Aeh- 
ToBHa, AlaakioBa, Nanpaaa, Oćieaeuk, Paca 
BkiKHa, PaBKa, GhA3HHa, GuaKa, GKOatYeak- 
na B^aa, GKoWfeakHa ucpna, Gaohhe, 
GnHTKOKIIUH, ToKapHA 3'k MicCHEKOCTYlO 
BY6hhYgjk4, TonopucKO, BEnpTi, Bkicoua, 
3apHT£ 3'k OKpSrS MHCAkEHHHKOrO oypAA8 
noAATK©K©r© h npHArkaA 6 c a  a® ©ifpAA# 
noAaTKOEoro kti [opAaHOK^

3. TpoataAki noaoutEHll K'k noKHkTd: 
CSAOKÓ/MTł KpOCkltYeHkCKOA/Tk HMEHKO Z B^- 
aaKOAa, HopiiaKOAa, HopuiTMHTi, Ąe/MKho, 
KpHBaakATi, raaSuioua, T^Ka, Mkopkh I m., 
MbOPKH II M., KakMUKOBlfk, HpOCklteHKO, 
BpOCHHIta, A/lamOR-k 3’k /WfccitEKOCTYlOrEpKa, 
Ml3£pHa 3 ’k aî CHEKOCTYw Gnib/UiHa, 
OHoTHHItA, GpO/UOKlfk HICKhO, GpOAAOBlfk 
KkUKHlY, IjlaBHHItA BIUKHa II HHKH4, 1Uaa\'- 
TOKa, I kiakKa, TnakiwaHOBa h Koaoahe 3'k 
OKpSrS noAaTKOEoro oypAA^ HOKOTapcKoro 
h npiiAdtaAG c a  a® ®YPAAS noAaTKOKOro 
K'k KpOCkltYeHBS.

4. TpOMAAkl nOAOJKEHń KTi nOR^T^ 
c8A®R®'MrK KpElilOBeitKO/WTł HMEHHO i flak-
REpHA, BpoAaa, Bp3E3i'HKa, Mepha, Hat-
KOKHlYkjOHaHnOKHMH.OpHKaakATłjNpoYeitk, 
KpELUOKHIfk, llorOTA, Ml'6HKHHA, A\Y30R'k 
H n©Art£N>K£, NYerOUJOKHUH 3’k atiicitE- 
boctYio GobYapka, NieaemnE 3’k a\’kcn£- 
boctYio AYahhka, NYenopasTi, Ka3katiGpoBKa, 
Noka ropa, NoboYoba ropa 3'k M-fccitEKOCTYio 
TKOBAEUk, OKAGCkHA, OcTpEHJKHIHA, Ila- 
HOaTOKHlft, IlHCApkl, IlopEAAKA, ilcapkl, 
Paabahobhhh, PEfSaHifk, PSaaka, P^aho, 
GaHKA, GieAAEltk, Tehhhhekti, B oaa 4>HAH- 
nOKCKA, 3aaAC’k, 3EYK'k, 3apkl 3’k ałdiCltE- 
koctYio ĄSkYg 3’k OKp8r8 yp3aHOECKoro 
oypAAS noAaTKOKOro u npHAdtAAe c a  a®
oypAA^ noAaTKOKOro RTi KpeuiokhuaT k.

5. rpo/waAki noaoutEHń kts. noRJiTdi
c8A®RÓa\’k 0CkKY6HltYMCK0M’k HAUNHO: Ba 
Bl’ltE, rpOLUKOBHltE, BpEIflE, B8a w "  B6p’k, 
Bp3E3IHKa, ĄBOpkl I 3’k /W'kcitEKOCTl'łO 
BpSKH I H II, ĄBOpkl II 3’k AldiCltEKOCrYlO 
A^ck, rpoeitk, rapaiENJKE, MBYuioKHifk ano 
MioiiJOBHifk, Aa3ki (ad IlopEaABa) AYohokhmh 
H CTAKH /UOHOKEUKll OckRYeHltY/MTi 3’k Mit- 
CUEKOCTAMH BaiOHHYKOKHlfk riaaKH II H. H 
Aa3ki, [IaaRH 1 h., lloaAHKa reahka, Ilo- 
pEHRA REAHKA, IIpBEUleLUHNTk PaHCKO, G kH"
ABYmk, G tarh rrapń, BiAkHKORnifk, Bao- 
CiGHHItA, 3aB0p3E 3’k OKpśrtS KAAkCKOrO 
oypAAS n©A4TK©KoX© h npHa ^ aag ca a ® 
oypAAfci noAATKORoro rti OcRYenitilwit

6. TpOAAAAkl nOAOJKEHń RTk nOBdiT fe 
c8A®R®'VV’K pHAIAH©RCKOAVR H.WEHHO : BeCKO 
3'k /WllCUEBOCTAMH AYuMOHk H HopEHRlI, 
B3ahka, BaaSu,YaHKa, 4epemVa, ĄaakEjOBa, 
ĄeUIHO, Xa£HK0KY6, MckAICKA, KaYaakórka, 
KpOAlKTł nOAkCKIH, HpOAYKTł KOAOCKIH, Ha 
AAIOHKA, AaASIHTj. 3’k M̂ CHEKOCTIIO 3(WhJ- 
caókka, AnnoRYeitk, AlYakna, IIocaaa uki- 
jkha, IlocaAa hYjkha, IIocaaa rackaicKa, llo- 
AAHkl, PklAAAHORTł, PSAABKA pklA\AHOBCKA, 
PSAARKA HCafCKA, UlRAApkl, GY6HAR4, 
TapHAKKa, BYcaomektł, BoatSujoka, B oaa  
hOkha, B oaa  rmmuia, BpoEaYK̂ k uuaayeukYh, 
fiSAkKA, 3aK06, 3AKAAKA 3’k OKpSrS C4H0Lp 
Koro oypAAS noAaTKOKOro h npHA^AAe 
ca  A® ®YPAA8 noAATKORoro ktv Pkiiwa-
HOB̂ -

7. Fpo/WAAki noaoJKEHń Kii. iiok^ t ^
c3A®R®'W’k cYGHAKCK6aa'k iuwehho: A aa -
MOKKA, BsHoKCKA BOAA, IJetSaA, UlGHAYltE, 
MePBOHA BOAA 3'k iWdiCltEKOCTYlO MspUE, 
A oKHA, Ąoupa, ĄoAAKpOBHIfk, ĄHKKOK'k, 
KpacHE, AesayoKTł, EYVaHacTEp'k, M ahaahti 
3'k (WkcUEBOCTAMH B8KOKEU,k Ą®KP®rl®ak» 
OcOKKA, KoHCKA H Oy AHItA, AYOAOAHHk, 
HYeaenKOKHifk, IIakaoka 3’k mFcuekoctYio 
KpHBE, lliCKOpOKHlfk, IlHKOAa, PaAAKA,
PSAKa, GYghaka, Gaokoaa, G8p/waMÓBKa 
3 'k aadkcHEBocriio AlauSru, Ba30khhii,a, 
BkiaeKa, Boaa llEAKiHkCKa, 3apaA4Ra I m., 
3apaAAKa II u., 3apaAAKa III m. 3'k M-k- 
citEROCTFio BaaY 3k OKp8r8 rapocAAKCKOro
oypAAS noAaTKOKOro h npHAdiaAe ca a ®
oypAAS noAATKORoro bt  ̂ GieHABdc.

8. TpO/MAAkl nOAOJKEH’k BTi IlOBdiTdi 
c8A ER®'Wk COKOAOKCKOMTi HMEHHO: TÓpHO 
3'k /M̂ CHEBOCTIIO ĄoAEHTA H 3aKap3£, 
A\apK0RH3Ha, iVla3 «pki, HYehaa®bka, PahY- 
JKOKT* 3'k KOAOHIO PaHIUja8, GoKOAOBTi, 
GtAHYuJEBCKYG, Tp3EK0Ck, Tp3EK8CKA 3’k/Wfe- 
CltEBOCTilO KoHTkl, T»p3A, BoKHA BOAA,
Boaa PahYuiobcka, BSabka cokoaobcka 3’k 
M'kcitEKOCTYK> PSKAK-k, 3YeA0HK4 3'k OKpSrS 
KOAkBSuiOBCKoro oypAA^ noAa'rK©R©ro u 
npHA^AAG ca a® oypAAH noAaTKOKOro 
BTi GoKOAOR^.

9. rpOA\4Akl nOAOJKEHń KTi noKLTHk 
c8A®r®'WR L|JEpEHR©a\'k HAlENHO: BpOAKH, 
XpSCHO CT4p£ 3'k MdcCltEKOCTIKt XpSCHO 
HOBE, HePKACRI, ĄmHTP3E, ĄoKp3AHkl 3'k 
AłHiCHEKOCT̂ IO ĄopniEAkA'k, OaAkKEH- 
UlTEIH’k, TaHHHA, TaSAOKEltk 3'k /WkflJlE- 
BOCTYiO TSuiCKO, TopKAME, r6/\Ai6HELtk, 
McTp3EHKKÓK'k, KpACOBTi 3'k /WfccUEBOCTAMH 
M T a a k h  h PEYyEHKayTv, fleckHioaYitE, Elio- 
BIAHA 3’k AlkcUEKOCTA/WH AYHAEĤ EAA’k H 
Aiogahka, Aahh, MaAHSKOKYipk, AILiaY- 
hÓBKA, MlAOUlEKHlfk 3'k ACtcTltEEOCTAAMI 
IloAcaAKH ropHń h BhYaba, M o ctk h , Na- 
ropAHki, HaKapna, NiKOHKOBHifk, Nobo- 
CI0AK4, OcrpOK'k, IliACKH, riOACAAKH, n©- 
AAHA 3’k M^CItEBOCTAMH T8TA 14JEpEU,KA H
M.ieA3i'ARH, IIoaahkh, IIonYeAAHki, n©p-

HIH4, IlSCTO.lAklTkl 3'k iwkcitEBOCTYw BoaYltA, 
, PaKOBieitk, GpOKH, GEpAklUA 3'k /V\'kcil,E- 
\ BOCTIIO (iiliaYAEAk, GYGMAN0BK4, I(lEpEH,k 

3'k /Ŵ CItEKOCTAMH PoSEHKEpp-K H 3arpOA' 
j KH 3'k OKpSrS AkKOBCKOrO OypAAS nOAATKO - 

Boro h npHA’kaAe ca  a® ®Vpaa8 nOAATKO- 
KOro b-k UJephh.

10. FpOAlAAkl nOAOJKEHń BT̂  nO B ^ T ^  
c8 a ®R®a' ' k t SYobckomti h m e h h o : B ic t S- 
UI0R4 3 ’k /M^CHEBOCTIIO KYeAAHOBflfk TOp- 
Hń, Bp3030B4 3 ’k A\'kcU£KOCTY(Ci IIOAlXTkl, 
BfcSYiyilta, BSpSHHTł, ^CoHHYKTi, ĄoHBpOBKA 
TtiYOBCKa, TapKEKTi, I OAkOHKA, FpOMHHKTł 
3 ’k M^CHEBOCTA/WH U IhAAOKA U BspAllfOETi,
IoAAOBKa, ioHIHkl, KapROAP3a, KY6aYaho-
Blliyk A®aknń, KoBAAkOBA, AYyRYH’k 3’k Avb-
cijiekoctYio Bp3£3i£, yI iokYa h k a , A iokauioba, 
A oBHOBTi , iliELUHA, OnAUKA, IlYOTpKOKHiyk, 
PHyKAAkA'k, P hijaYh E, GYEAAYcKA, GY6A\Y)CÓE'k, 
TSyoBTi, OymujOKa, 3 akaeha3 a , 3aaAC0KA
3'k OKp8r8 TApNOKCKOrO rOAOBHOrO oypAA^ 
noAaTKOKOro u npnA‘kaA6 CA AO oypA- 
A8 noAATKORoro kt^ T^yoB-k.

11. TpOMAAkl nOAOJKEHń BTv nOB̂ THk 
cSAOBOAfk BOHHYltKOiWTł. HMENHO : KlAAO 
AHHkl paAAOBCKń, K^AkMA 3'k AlHkcitEROCTYlO
Bapmck, BicckHYR-k, BYcK8nHłt£ n Ą om ocaa- 
RHiyk, BorSMnaoBH^rk 3'k aykcnEBocT^io 
BehRA Bor8A\HAORCKA, BopOKA, XajKEBHtt’k 
3’k AA-kcHEROCTIlO A8KABKA II AYfakUITHHTi, 
Ą3YEp3AHIHkl, ^AAHUJOBHiyk, OdCltYllJOKA,
cDYaYnoKHiffe, F paeho, FKOSAieitk, Konk- 
HHCKA, A S kAHORHUE 3'k /WfecitEKOCTYlO 3 a- 
BAA3IE, HsEn^ H NAKA6, ASCAABHlffe 3’k 
AfkcitEBOCTIlO flSCAABHiyk A/lAAń, AeHTO" 
RHIfk 3'k /wkcHEKOCTIlO ĄeAIKIHA AeH 
TOBCKA, llonOHk, (IklCA ropa, (WYaOBKA, 
HYEA3BY6A3A, OakUJOBA, OaklUHHkl, IlAAECk- 
HHltA, n-tcKH, ĄpSlJJKŚBTi, PoCTOKA, PSAA 
KAAlEpAAkHA, P8ARaj Gaoha, GtPOJKE, G s- 
jJiMHHIt, G8KMAHI6, BfCOAOE-k 3 ’k MdiCltE- 
BOCTAAIH I1ÓAEEPE3Y6 h O yksATi, BYeHLf 
KOEHIfk 3'k AÂ tcitEKOCTYlO XklEkl, Rl6AkKA 
bYsce 3’k mIichekoctYio Be^h, IIoArop3E H 
GEpaTinoRHifk, B oaa  ctpSjkka, Bohhhh^
3'k ArkcitEBOCTAAlH 3aAłOCkUY6 H PATHABkl, 
3aKAI0MHH'k AAKACKOpOUkCKIM, 3aKP3ÓB'K 
3'k AA-kcitEBOCTIlO SaKpSOBHlfk, 3A®HlaJ 
30A0TH, 3aBAAA AAHACKOpOHkCKA 3'k ©Kp8 
rU Bp3ECKoro oypAA^ noAaTKOKOro n 
npHA^AAe ca  a® oyPAA8 noAATKOBoro btł 
Bohhhm h.

12 TpOMAAkl nOAOJKEHń KU* n©B'kT"k 
c8a ®R®'«'k JKafkrpoABCBOMU*, haaehho:
Kp3E30K4, HieKArH-h, ĄeTHYira, ĄoBpHHA, 
A8AOHEKA, A3l'6A6ltk, OoAWUJk, TpaBAHYna, 
FpAKU*, rÓpSHltEjTaABOKIs,, MEOp3E, K oHTH, 
K a o h o th Yha , K otahu*, HpEAuma, Akica ropa, 
AlOBYeHKO, AEHJKHHkl, A I aKObYcKA, AilpŚKOBA, 
MklTapKA, MHTapSU*, HieHAUlOKU*, O cYek'k , 
O/REHHA, IlaropOK-k, llY6Akrp3HA\R.i, Pa 
A©citk, P octahhe, GYeaaYcka ad }K<wYro- 
P©AB*, GKAAkHIK’k, GoBAprOKA, GoBlAp 
30RA, G bYOHTKOBA, G bYoHTKOKKA, G a/WO- 
KAEHCKlI 3'k AÂ CItEROCTYtO MeKAH, G aAKH,
T okh, B o a a  itYGKAiHkCKa, BkmiOKAAKa) 3a- 
R4AKA, H\AaYropoA’k /K/wYropOA’k cTapkiń, 
JKh aobckYg 3’K ©KpSrS racYeakCKoro oypAAS 
noAaTKOEoro n hphaFaag c a  a® ®yPA A# 
noAATKORoro bu* /K /uiropoA’k.

I|Io KU* CA'kACTKl’6 posnopAA^^A  
KHCOKOrO U- K. AllHICTEpCTKA CKApeS 3 u*
A h a  26. TKo b t h a  1888, 4 .  36251 noAae
CA A® 34T4AkH0H K’kA®AAOCTH.

AkKORUi, a h a  28. TK ortha 1888.

L. 48082 6945 1— 3
C. k. Sąd krajowy we Lwowie na 

prośbę Weroniki hr. Łąezyńskiej de pr. 25 
września 1H88 1. 41301 o zarządzenie ^(po
stępowania amortyzacyjnego co do rzekomo 
zaginionej karty zastawniczej 1. 1351|38 w 
dniu 10 lutego 1888 przez kasę zaliczkową 
ck. uprzyw, gal. akc. Banku hipotecznego 
we Lwowie wydanej, następującej treści: 

„Karta zastawnicza kasy zaliczko wej“ 
gal Banku hipotecznego do 1. 1351|88 wy
stawiona dnia 10 lutego 1888 na przyjęte 
w zastaw srebr. cukiernica, czajnik, ma
szynka z 3 kawałków się składająca, 2 kub
ki na śmietankę, 2 chochelki, sitko, 2 łyż
ki półmisk., 36 łyżek, 36 grabków, 36 no- 
żów ze srebr. trzonkami, 48 łyżeczek sre
brnych pozłacanych, 18 grabków, 18 łyże
czek i 18 nożów, nadto ze srebra chińskie
go kubek i czajnik oszacowane na zł. 1300 
udzielono pożyczkę w kwocie 1100 zł. z ter
minem zwrotu dnia 10 sierpnia 1888“ , — 
wzywa wszystkich w których ręku ten do
kument zuajdować się może, aby go w cią
gu roku, sześciu tygodni i trzech dni od 
dnia trzeciego ogłoszenia niniejszego edy- 
ktu w Gazecie Lwowskiej licząc sądowi tu
tejszemu przedłożyli, ile że w razie prze
ciwnym takowy za pozbawiony wszelkiej 
mocy uznanym będzie.

We Lwowie, 20 października 1888

!L  10950 ( 69 2°  3)
S tan is ław ow sk i e. k. S ąd  ob w od ow y  

w zyw a m oż liw ego  p osiad acza , zg u b ion e j 
S ab in ie  L ieb erm an  k siążeczk i w k ładk ow ej 
S tan is ław ow sk ie j kasy o sz czę d n o śc i nr. 5167  
s tron ica  7527  na sum ę 200  zł. w a. w  dn iu  
14 m a ja  1888 u lok ow a n ą  zaś z od setk am i 
do dn ia  30 czerw ca  1888  i da lszą  w kładką 
25 zł. aw . na dniu  4  sierpn ia  1888  do o 

gólnej sumy 226 zł. 15 et. aw. urosłą na 
imię Sabiny Liebermann wystawionej, aby 
przedłożył tutejszemu Sądowij w przeciągu 
sześciu miesięcy tem pewniej, ile że po 
bezskutecznym upływie tego terminu na p o 
nowną prośbę Sabiny Liebermann książecz
ka ta za amortyzowaną uznaną (zostanie.

Stanisławów, 28 września 1888

L. 15307 (6594)
C. k. sąd obwodowy jako handlowy 

wiiTarnowie podaje do wiadomości, że dnia 
dzisiejszego wpisaną została do rejestru han
dlowego dla firm pojedynczych firma Aszer 
Feigenbaum.

Dzierzycielem firmy jest Aszer Feigen
baum, prowadzący handel drzewem w Tai- 
nowie.

Tarnów, dnia 11 października 1888.

L. 5752. (6597)
C. k. Sąd obwodowy jako handlowy 

w Nowym Sączu ogłasza, że do rejestru 
handlowego dla firm pojedyńczych wpisuje 
się firmę „Teodor Kochloffel“ przedsiębiorca 
budowli i eksploator posiadanych kamienio
łomów w Ciężkowicach, którą właściciel 
własnoręcznie podpisywać będzie „Teodor 
KochlóffeD.

Nowy Sącz, 15 września 1888.

L 4929. (6598)
C. k. Sąd obwodowy jako handlowy 

w Sanoku ogłasza, iż dnia 1 października 
1888 wpisanem zostało w rejestrze handlo
wym dla firm spółek zarobkowych i gospo
darczych przy firmie spółka rolnicza w Sa
noku stowarzyszenie zarejestrowane z ogra
niczoną poręką, że na walnem zgromadze
niu dnia 27 lipca 1888 rozwiązanie i likwi • 
dacyę spółki uchwalono, oraz przeprowa
dzenie tej likwidacyi Dyrekcyi, t. j. Kazi
mierzowi Wiktorowi z Źarszyna, W ojcie
chowi Wasilewskiemu z Siemuszowy i A l
fonsowi Reitzensteinowi z Końskiego poru- 
czono.

Sanok, dnia 6 października 1888.

L 11954. (6616 1— 3)
C. k. Sąd powiatowy w Śniatynie czyni 

wiadomem, iż w sprawie Józefa Ellnera prze
ciw Teofilowi Statkiewiczowi pto 400 złr. 
zpn. ustanowiony został dla niewiadomego 
z miejsca pobytu Adolfa Mullera i zmarłej 
Gwalbertyny Krzyżanowskiej kuratorem dr. 
Dawidowicz w Śniatynie.

Wzywa się przeto Adolfa Mullera i 
spadkobierców Gwalbertyny Krzyżanowskiej, 
by kuratorowi informacye udzielili lub in
nego zastępcę sobie wybrali, gdyż z zanie
dbania wyniknąć mogące złe skutki sami 
sobie przypiszą.

Sniatyn, dnia 10 października 1888.

L. 42632. (6648)
C. k. Sąd krajowy jako handlowy ogła

sza niniejszem, że firmę „Max Wixel, handel 
win i restauracya“ we Lwowie] w rejestrze 
handlowym dla firm pojedyńczych wpisano.

We Lwowie, dnia 13 października 1868.

L. 42777. (6647)
C. k. Sąd krajowy jako handlowy we 

Lwowie ogłasza niuiejszem, że z rejestru 
handlowego dla firm spółkowych wykreślono 
firmę „Szkowron et W ojciechowski" jako za 
obopólnem porozumieniem się rozwiązaną i 
zanotowano, że spółka ta swą czynność 
z dniem 14 lipca 1888 ukończyła, z*ś wpi
sano w rejestrze handlowym dla firm p o je 
dynczych firmę: „Albert Szkowron" handel 
towarów korzennych i delikatesów we Lwo
wie i uwidoczniono, że właścicielem tej 
firmy jest Albert Szkowron i ie  ją  podpi
sywać będzie pełnem imieniem i nazwiskiem 
Albert Szkowron.

W e Lwowie, dnia 13 października 1888.

L. 7952. (6638 1 - 3 )
C. k. Sąd powiatowy w Peczeniżynie 

zawiadamia niewiadomych z miejsca pobytu 
Andrija Kiceluka i Hryhora Semczycz, że 
przeciw nim Herseh Rosenbaum i Osyasz 
Choyes wnieśli do tut. Sądu pozew de praes. 
26 kwietnia 1888 1. 4342 o zapłacenie 245 
zł. aw. zpn. i że dla nich kuratora w osobie 
Jakóba Gołdyszczuka z Tekuczy ustanowiono.

Peczeniżyn, 20 sierpnia 1888.

L. 6644. (6627 1 - 3 )
C. k. Sąd powiatowy miej. del. w Sam

borze ogłasza, że Jan Chromicz zmarł dnia 
15 maja 1885 w Strzałkowicach z pozosta
wieniem kodycylu, a syn jego Franciszek 
Chromicz tamże dnia 29 maja 1886 bez po
zostawienia rozporządzenia ostatniej woli.

Gdy sądowi miejsce pobytu Antoniego 
Kłapińskiego jest nieznane, wzywa się tegoż 
aby do roku od dnia poniżej umieszczonego 
w sądzie tutejszym się zgłosił i do spadku 
się oświadczył, gdyż inaczej spadek ze zgła
szającymi się spadkobiercami i z ustano
wionym dlań kuratorem Janem Kurdziele- 
wiczem pertraktowanym będzie.

Sambor, dnia 5 maja 1888.



n
10485 (6568 8 - 8 )

C' k. Sąd obwodowy w Przemyślu 
uwiadamia Jana Kopackiego z życia i m iej
sca pobytu nieznanego tudzież spadkobier
ców ich z imienia zżycia  i miejsca pobytu 
nieznanych, że przeciw niemu o wykreśle- 
prawa ną!mu ze stanu biernego części re- j 
alnośei pod 1. k. 248 w Przemyślu na Mni- ] 
szu zpn. Mmdla Laden pozew wytoczyła ■ 
na co uchwałą z dnia dzisiejszego do 1. ■ 
10485 pozwanemu wniesienie pisemnej o- i 
brony do 90 dni polecono. j

Oraz postanowił Sąd dla tych pozwą 
nych kuratora w osobie pana adw. Dra 
Tarnawskiego z zastępstwem pana adw. Dra 
Bersona i poleca pozwanemu, ażeby co do 
swej obrony, z kuratorem się porozum iał; 
lub innego pełnomocnika sądowi w czas j 
przedstawił inaczej smitki zaniedbania sa m ' 
sobie przypisać będzie musiał. i

Przemyśl, 19 września 1^88 !

f o l i w ą  d o  m a s z y i
Smarowidłu do osi 

?! cement, Gips, Ter |
llj do dachów
|| !'° 0a taniej Jak wszędzie

ttOJZY HUBNER
1930

L. 21942 (6857 2— 3 );
Niewiadomego z pobytu W ojciecha j 

Nogę zawiadamia się, że Marcin K ozioł j 
wniósł przeciw niemu pozew depr. 1 paź- | 
dziernika 1888 1. 21942 o uznanie p ;ree] j 
868|1 (bud; 4029|1 (las) 4030)2 (rola) 403611 ! 
(rc i) 4039|3 (rola) 4039|4 (rola) 4039)7 i 
(rola), 4039|9 (rola), 4040)1 (rola), 4040)3, i 
(rola) 4041)1, (pastwisko) 404113, (pastwisko) ' 
4046)2 (fafsyfikat) z posiadłości wyk. hip.
1. 379 ks. gr. gminy Żukowice W ojciecha ( 
Nogi własnej, o wydzielenie ich z tego w y 
kazu utworzenie nowego wykazu i zainta- 
bulowanie prawa własności na rzecz powo
da zpn. że dlań ustanowiono kuratorem adw. 
Dra Ringelheima z substytucyą adw. Dra 
Salomona, jemu pozew doręczono i termin 
do rozprawy na d .ień 29 października 1888 
o 9 godz. rano wyznaczono.

C. k. Sąd pow. miej. delpg.
Tarnów, 4 października 18i>8

Fotoplastyczna Wystawa 
dzieł sztuki

w e  L w o w ie
przy ulicy Hetmańskiej 1.4, I, piętro,

Od 1 do 3 listopada włącznie 
S z w a y ca ry a

Otwarta codziennie od g. 0 zr*na do 9 wieczór.
W stęp 20 ct . 6931

Od 4 do 7 listopada włącznie 
P a r y ż

Jesienną bryndzę węgierską, 
M a r o n y  w ł o s k i e ,  

M usztardę
Figi sułfańskie,

poleca h?ndsl 6460

Karola Bałłabana
w© Lwowie.

C. k. uprzyw. galic. akcyiny
BANK HIPOTECZNY.

Doniesienia prywatne.

Wydawnictwo Maurycego Orgelbranda 
w Warszawie.

H i s t o r y a
Literatury polskiej

na tle dziejów narodu skreślona
przez

M a r y a n a  D u b ie c k ie g o .
Trzeci zeszyt dzieła tego wyszedł z 

druku; całośó obejmie mniej więcej 12 ze
szytów po 50 kop., z przesyłką pocztową 
60 k. Przy odbiorze pierwszych płaci s’ ę i 
za ostatni, który wydany będzie bez oso
bnej dopłaty. Z prowincyi najdogodniej nad
syłać na 3, 6 lub 12 zeszytów. 2053

1899 1922 1941 1986
2062 2 1 1 0 2162 2195
2939 3057 3132 3257
3483 3622 3632 8677
3813 3980 4096 4138
4326 4368 4377 4498
4800 5016 5020 5022
5505 5521 58 i 4 5848
6028 6081 6144 6173
6571 6673 6769 6891
7124 7812 7419 7423
7913 7956 8025 8102
9139 9166 9318 9723
9949 9967 9993 10188

S z e m a t y z m
Królestwa Salicyl 1 Lodomeryl 
a Wielklem Ks. Krakowskie?® 

na rok
w r  1 8 8 ®

nabyć można po cenie % jz lr .
w ekspedyeyi

„G AZETY LW O W SK IE J-
Zamiejscowi zechcą przysłać 2  ssSj?. 
T©  e t . ,  z których przypada 10 ent. 

na opakowanie i list frachtowy, 
§(F* Szematyzm przesyłamy tylko za

niszczen iem  n ależytości z g ó ry . Za pobra 
niem  należytośei n ie  przesyłam y Szema*
tyzmn. "3HB

e t«

Obwieszczenie. 6970
W niedzielę d. 11 listopada, a w razie 

nie zebrania się ilości członków potrzebnych, 
dnia 18 listopada 1888, zawsze o g. 6 po 
południu, bez względu na Ilość obecnych 
członków, odbędzie się w biurze Towarzy- 
sta nadzwyczajne

Walne zgromadzenie
członków Towarzystwa kredytowego dla 
handlu i przemysłu w Grzymałowie, na 
które niniejszem członków Towarzystwa 
się zaprasza.
działowa *e®‘ ty macya służy książeczka u-

Porząel e k  d zien n y:
1. Zmiana §§ 3 i 4 statutów. 

Grzymałów dnia 30 października 1888 
Rada nadzorcza Towarzystwa kredytowego 
dla handlu i przemysłu w Grzymałowie, 
stowarzyszenia zaregestrowanego z nieogra

niczoną poręką.
Salomon Leib Mankeim, Ńaftali Weiizmann,

prezes. zastępca sekretarza.

W  Y  A  W
dnia 30 Października 1888 wylosowa
nych a dnia 1 Maja 1889 płatnych
5°|0 listów hipotecznych

S«r. A. a 100 fl.
Nr. 17 29 49 169 176 257 341 384 

485 609 687 726 748 777 858 901 908 
950 1024 1108 1150 1218 1464 1566 1572 
1647 1705 1847
1997 2008 2037
2549 2604 2970
3345 3355 3458
3695 3703 3750
4263 4286 4825
4584 4656 4760
£033 5077 5211
Ói'-Z& £919 6997
6249 6361 6527
6923 7068 7092
7499 7587 7756
8211 8565 8787
9737 9769 9786
10225 10500 10906 10970 11015 11069 
11409 11589 11685 11638 11765 11826 
11952 12014 12134.

Ser. B. a 500 fl.
Nr. 71 136 329 503 526 541 676

794 933 1067 1388 1358 1377 1404 1452 
1461 1496 1527 1582 1621 1730 1774

12017 2121 2188 2203 2243 2280 2297
12334 254& 2662 2784 2752 2754 2764
2873 2908 3046 8084 3108 3213 8268
8287 3305 8607 3823 3888 3917 4015
4220 4290 4319 4470 4775 4995 5001
5070 5205 5217 5772 5846 6210 6258
6327 6416 6435.

Ssr. C. a 1.000 fl.
Nr. 5 43 94 99 173 272 310 321

326 330 444 466 505 530 5,31 562 645
666 730 833 878 929 956 1076 1078 1086
1157 12H3 1766 1902 1991 2232 2325

2583 2611 2622 2811 
3105 3137 8140 3241 
3551 3586 3589 3633 
3987 4 i !5 4286 4368 
4533 4582 4666 4718 
5147 5159 5842 5881 
6211 6221 6407 6523 
7699 7933 8040 8081.

Ser. 1). a 5.009' fl.
Nr. 42 68 349 389 407.

Ser. E. a 10.000 fl.
Nr. 53 118.

Następne losowanie z końce m kwietnia 1889.
D yrekcya

Przedruk nie płaasny

2489 2507 2574 
2909 2920 3037 
3244 3253 3322 
3657 3799 3897 
4377 4447 4476 
4759 5058 5136 
5974 6007 6033 
6812 6911 7453

A s  S t e l l a  S y n o w i e  w e  L w o w i e *  

Z u p e ł n a  w y p r z e d a ż
po cenach zniżonych z powodu zwinięcia handlu

t o w a r ó w  g a l a n t e r y j n y c h
pod fir.uą:

A. Steifa Synowie we Lwowie.
P. T. Publiczność

u lic a  J a g ie llo ń sk a  L . 2.
raczy zatem nie ominąć sposobności zaopatrzenia

O K  JOtC

się w towary modne i gustowne

x x x x r o o a o i O i C

Przeszło S Z E S C i)Z lt ;S lĄ T  L A T  P O W O D Z E N IA  Świadczą o skuteczueści leczen ia ; k a ta rów , 
tyzm ów , ir ry ta cy i p iersiow y ch , boleśei, zw ieiin ień , ran , oparzeń , n agn iotk ów , od g n iotk ów  ’

dzy  palcam i i  odm rożeń . W e wszystkich ap le tach .  (W .y&agsć własnoręczny p .dpis) . f 756

Do jednego z miast w J H X S ie s tw le  P o l a k i e m  poszukuje się dośw ad' 
czonego, zdolnego i samodzielnego

W  e r k m a j s t r a
do znacznych zakładów fabrycznych, «i© w y r o b u  m a s z y n  r o l n i r z y 45*1* 
Pożę,danem jest, aby kandydat mówił jednym z języków słowiańskich- T ' 
Oferty wraz z kopiami świadectw i curiculum vitae, należy n a d sy ła ć  d 
15i u r a  O g ł o s z e ń  M a j  © i m a n a  i  T Y e n d l e r a ,  Senatorska 

w Warszawie pod wyrazem „Signum. 6969

Kuracyjne winogrona feslawskie
poleca handel

K a ro la  B a łła b a n a
w ©  S a w o w i e .

Łaskawe zlecenia z prowincyi uskuteczniam odwrotny poczta.

5668

Z. 18547 IW'-'’
K . k .  p r i v  L e m b e r g - C z e r i i o w i t z - J a s s y  E i s e n b a h n - G e s e H s c h l l L

(68f 5)

L. 589 •3)(6883 3
O g ł o s z e n i e .

Gmina Niżankowice niniejszem roz
pisuje licytację na dzierżawę propinacyi 
miejskiej na peryod trzechletni, od 1 sty
cznia 1889 do 31 grudnia 1891 na dzień 
6 listopada i 21 listopada 18S8 każdym ra
zem o godzinie 11 rano.

Cenę wywołania stan owi dotychcza 
sowy roczny czynsz 4800 złr., zaś zakład 
l 0 prc.

Oferty pisemne zaopaśrzone w 10-prc. 
wadyum należycie sporządzone, przyjmowa
ne będą tylko do czasu rozpoczęcia ustnej 
Heytaeyi.
w nr»Yaar-UIlki licytacyjne przejrzeć można

NiżftTifc^w-a5lllaW 8°dzinach urzedowch. ankowice, %4 października 1888.

Der gefertigte Yerwaltungsratb gibt sich die Ehre, 
Actionare der k. k. priv. Lemberg-Czernowitz-Jassy BiscH' 
bahn-Gesellschaft zu der

M i f w o c ł i  d e ia  1 4  I o v e m b e r
um i0  Uhr Yormittags im Saale des Ingenieur- und Archi- 
tekten-Yereiues in Wien (Escheubachgasse 9) stattfmderidflB

X X X .  A u s s e r o d e n t l i c h e n

G e n e r a l - Y e r s a m m l u n g r
einzuladen.

Gegenstande der Yerhandlung siud:
1. Berieht liber die seitens der rumaoisehen Regierua& 

yerhaugte Seąuęstration der rumanischen Linien und die vom 
Yerwaltungsrathe diesbezfiglieh unternommenen Sehritte-

2. Eyentuell daran sieh schliesseude Antrage.
Jene Herren Actionare, welche der General-Yersamnahtfhj 

beiwohnen oder ihr Stimmreeht naeh Massgabe der Statm# 
ausiiben wollen, haben ihre Aetien bis laugstens 6-ten 
yember 1888 der
in W i e n  bei der Ceniralcassa der Gesellschaft (I. Elisabethstrasse .r, 

bei der Anglo ósterreichischen Bank, oder bei der k. k. privR & 
ten ósterreichischen Landerbank; a,

in Ł e m fe e r g ;  bei der Sammlungseassa der GeselJsohaft oder bei der
lizisehcn Actien Hipotekenbank; lptzt-

in K r a k i i u ,  C z e r n o  w i t z  oder T a r n o p o l  bei denFilialefl der
genarmten Bank; , .

in M e r l i n  bei der Berliner Handelsgesellsehaft oder D eu tseh en  Ban > 
in M a r  im bei der Banąue d’E*scompte de Paris; 
in L o n d o n  bei der Anglo-Ausirian Bank;
in B n e a r e s t  bei der Banąue Nationale de Roumanie; , 7U
mittelst doppelt auszufertigenden Consignationen ,
Blanąuette bei den genannten Cassen nnentgeltlich yerabio g 
werden) zu eriegen und erhalten mit derEmpfangsbestatigu & 
hieriiber die Legitimationskarten zur General-Yerssaiumiui g- 

Im Yertretungslalie miissen die auf der Rtiekseite < _ 
Legitimationskarten vorgedruckten Yollmachten eigenbano g 
unterfertigt werden,

Wien, am 27 Oetober 1888.
£  lnkftmi WL LońMlkińfO «L 0l»lti«akł«S9 fc  1* do» W m n ,  -  Jf, w«bar) p*pi«r * Utorjld papieru feracś Fialkewskiefeł



4 °  2.518
Dodatek do „Gazety Lwowskiej” Nr. 252.

Df.
o

Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych uskutecznionem 
na dniu 31. Października 1888 

z°8taiy następujące obligacye do spłaty wylosowane, a mianowicie 
■A-) funduszu indemnizaeyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego.

( O l .  L o s o w a n i e . )
złr. z kuponami: Nr. 81, 134, 220;
zk  z kuponami:

N
&00

50 
1,4 100

Bei der am 31. Oktober 1888 vorgenommenen Verlosung 
der Grund-Entlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rilckzahlung 

gezogen, u. z. Scliuldverscłireibungen:
.A .) des O ru nden tlastu n gsfon des fur das Grrosshcrzogthum  K rakau.

( 6 1 .  Y e r ł o s u n g.)
iiber 50 fl. mit Coupons: Nr. 81, 134, 220; 
uber 100 fl. mit Coupons:

Nr. 67, 165, 298, 327, 850, 418, 576, 693, 700, 761, 883, 1.059, 1.134, 1.187, 1.211, 1.508, 1.589, 1.647, 1.662, 1.707, 1.726, 1.748, 1767, 1.937, 2.038, 2.055.
zfr. z kuponami: Nr. 152, 220, 247, 348, 349; flber 500 fl. mit Coupons: Nr. 152, 220, 247, 348, 349;

•0% złr. z kuponami: uber 1.000 fl mit Coupons:
Nr. 86, 293, 367, 371, 383, 478, 479, 607, 663, 732, 821, 844, 935, 1.003, 1.243, 1.389, 1.397, 1.489, 1.540, 1.550.

und Lit.
Nr. 252 na Nr. 105 uh*r 8.620 fl., Nr. L 114 uber 27.810 fl., Nr. 204 uber 490 fl., Nr. 252 uber
Nr. 326 na 5.000 fl., Nr. 309 uber 100 fl., Nr. 313 uber 100 fl., Nr. 317 uber 120 fl., Nr. 326 uber
Nr. 504 na 500 fl., Nr. 418 iiber 520 fl., Nr. 419 iiber 100 fl., Nr. 491 uber 2.760 fl., Ni. 504 uber

100 fl., Nr. 507 iiber 5.960 fl., Nr. 508 uber 160 fl., Nr. 515 iiber 4.000 fl.,

kt
5.000 ;  105 na 8.620 złr.. Nr. I. 114 na 27.810 złr., Nr. 204 na 490 złr., 
900 „*«■, Nr. 309 na 100 złr., Nr. 313 na 100 złr., Nr. 317 na 120 złr., 

Nr. 418 na 520 złr., Nr. 419 na 100 złr., Nr. 491 na 2.760 złr.,
Nr. 507 na 5.960 złr., Nr. 508 na 150 złr., Nr. 515 na 4.000 złr.

T l i f  A N-p 1 1 A na 9 7  ftl A z cz§ściow4 kwot  ̂ 6-23Q z*r.
1 . 111* Jx< 1> 1 . uber ^ < * O x v /  ^em Theilbetrage von 6.230 fl.

2.827,

B )  funduszu Indemnizaeyjnego Gralicyi zachodniej. JEJ) des Grundcntlastungsfondes fur das Yerwaltungs-Grebiet Krakau.
( 6 1 .  L o s o w a n i e . )  ( 6 1 .  Y e r I o s u n g.)

z kuponami: iiber 50 fl. mit Coupons:
^  .  Nr. 90, 175, 271, 619, 705, 822, 973, 976, 1.001, 1.123, 1.187, 1.442, 1.720, 1.810, 1.829, 1.999, 2.007, 2.031, 2.177, 2.254, 2.320, 2.407, 2.421, 2.605, 2.768, 2.796 

lOO 6, a425> a 44 2 > 3550> 3-660> 3'605» 3-651 a836 i 3.859, 3.996, 4.101, 4.139, 4415 , 4.618, 4631 , 4.734, 4.756, 4.941, 4960, 5.033. 6.088.
złr. z kuponami: uber 100 fl. mit Coupons:

o t N'.  379, 608. 691, 693, 871, 1.020, 1.059, 1.074, 1.214, 1.296, 1.401, 1.593, 1.652, 1.745, 1.819, 1.869, 1.913, 2.050, 2.124, 2.162, 2.186, 2.288, 2.376, 2.450, 2.457, 2.476,
?  46’ f-501, 2.504, 2.678, 2.824, 2.917, 2.952, 3.010, 3.136, 3.151, 3.289, 3.295, 3.320, 3.610, 3.928, 3.944, 3.985, 4.098, 4.181, 4.257, 4.359, 4.399, 4.401, 4.418, 4.459, 4.465, 4.497,
W  5.669, 5.613, 5.833, 5.944, 6.114, 6.180, 6.294, 6.309 6.338, 6.566, 6.797, 6.842, 6.921, 6.939, 6.944, 6.950, 6.981, 7.181, 7.295, 7.447, 7.608, 8.286, 8.302, 8.587, 8.598,

?92, 8.741, 8.782, 8.935, 9.586, 9.719, 9.722, 9.811, 9.954, 10.043, 10.089, 10.109, 10.111, 10.242, 10.249, 10.538, 10.763, 11.017, 11.074, 11.347, 11.414. 11.437, 11.488, 11.503,
11.806, 11.859, 11.863, 11.947, 11.981, 11.988, 12.121, 12.263, 12.340, 12.612, 12.672, 12.719, 12.783, 12.812, 12.932, 12.978, 12.983, 13.128, 13.600, 13.683, 13.844, 13.917,

W  ^4.049, 14.062, 14.142, 14.152, 14.240, 14.251, 14.291, 14.316, 14.724, 14.753, 14.797, 14.833, 14.880, 15.053, 15.096, 15.190, 15.272, 15.364, 15.509, 15.520, 15.742, 16.001,
16 Ork i « o i u  i c a o 7  i f ia a a  i c m  ic ^ k q  i c k i o  i c c o a  ic s q k  i c o o  a i 7 m o  1 7 1 1 9  17  m j  1 7 1 9 n 1 7 9 9 1  1 7  aA n  irzaKK 1 7  1 7 -----  - ------- - -------- -

l i t

fM

p Ą
$ £ : 
22.8^

JŁ613
27-305

16.219, 16.327, 16.338, 16.364, 16.459, 16.512, 16.623, 16.625, 16.895, 16.924, 17.002, 17.113, 17.154, 17.180, 17.334, 17.340, 17.355, 17.454, 17.623, 17.629, 17.631,
17.780, 17.802, 17.967, 17.985, 18.045, 18.061, 18.106, 18.117, 18.300, 18.424, 18.552, 18.733, 18.745, 18.808, 18.837, 19.002, 19.156, 19.275, 19.316, 19.353, 19.403,
19.568, 19.589, 19.629, 19.665, 19.671, 19.705, 19.751, 19.771, 19.834, 19.945, 20.018, 20.045, 20.101, 20.138, 20.211. 20.374, 20.439, 20.475, 20.483, 20.494, 20.512,
20.792, 20.797, 21.039, 21.071, 21.160, 21.298, 21.611, 21.698, 21.962, 21.978, 21.989, 22.119, 22.124, 22.243, 22.254, 22.303, 22.425, 22.449, 22.523, 22.588, 22.666,
2 2 .r %  22.934, 22.951, 23.008, 23.018, 23.060 23.084. 23.157, 23.232, 23.343, 23.349, 23.377. 23.386, 23.407, 23.515, 23.650, 23.689, 23.695, 23.706, 23.747, 23.857,
24 24.128, 24.181, 24.253, 24.259, 24.336, 24.406, 24.411, 24.773, 24.853, 24.859, 24,969, 25.024, 25.103, 25.138, 25.240, 25.246, 25.289, 25 312, 25.353, 25.452,
2o.u21, 25.845, 25.870, 25.873, 26039, 26.128, 26.166, 26.214, 26.288, 26.509, 26.633, 26.678. 26.715, 26.726, 26.795, 26.797, 27.066, 27.128, 27.133, 27.165, 27.192,
27.351, 27.485, 27.494, 27.616, 27.737, 27.777, 27.816, 27.939, 28.074, 28.096, 28.121, 28.176, 28.283, 28.296, 28.323, 28.375, 28.499, 28.731, 29.006, 29.296, 29.330,

^  5% 29-52°>’ 29.539, ’29.6(»^29^673P29.6997 29.7T7,, 20 7 7 l"2 9 .’8(^V"2ofelV 2089^.
zh . z kuponami: iiber 500 fl. mit Coupons:

-  99. ci *_Nr- 137, 195, 230, 276, 281, 518, 552, 735, 738, 854, 946, 987, 993, 1.064, 1.096, 1.107, 1.111, 1.158, 1.230, 1.360, 1.376, 1.463,1; c, *'*• , J-tro, isou, tsiu, ^łoi, u±o, uuu, iou, <00, ou-t, trao, troi, turo, i.izoe:, lA/tro, x.±ui, i . i i i ,  x.i.L»o, t.oou, jl.010, x .w o, 1.502, 2.020, 2.108,
%  4 , 32’ 2-636> 2.621, 2.654, 2.672, 2.679, 2.749, 2.759, 2.918, 3.149, 3.205, 3.248, 3.285, 3.297, 3.323, 3.440, 3.509, 3.693, 3.769, 3.826, 4.013, 4.038, 4.146,

%  j  a : 4.664, 4.566, 4.571, 4.656, 4.692, 4.825, 5.048, 5.061, 5.213, 5.221, 5.233, 5.287, 5.297, 5.376, 5.408, 5.692, 5.744, 5.760, 5.816, 5.889, 5.930, 5.953.
^  złr. z kuponami: Uber 1.000 fl. mit Coupons:
o 101, 143, 174, 180, 222, 346, 366, 555, 600, 631, 876, 944, 945, 1.002, 1.055, 1.082, 1.126, 1.335, 1.399, 1.465, 1.485, 1.547, 1.660, 1.846, 1.918,

2.214,
4.169,

2,247,
4.251,

2.302,
4.268,

6, a123> 2-442, 2.495, 2.572, 2.586, 2.626, 2.734, 2.978, 3.107, 3.217, 3.270; 3.374; 3.388; 3.409,' 3.540; 3.616; 3 661, 3.694; 3.780, 3.852,' 3.859,' 3.898 3.907,
4.408, 4.462, 4.511, 4.517, 4.527, 4.629, 4.837, 5.050, 5.150, 5.205, 5.250, 5.453, 5.527, 5.553, 5.632, 5.862, 5.877, 5.936, 5.980, 6.020,

g ^ 9 ,  6.547, 6.565, 6.639, 6.771, 6.804, 6.836, 6.843, 6.845, 6.932, 6.948, 7.008, 7.118, 7.120, 7.181, 7.211, 7.307, 7.379, 7.440, 7.499, 7.698, 7.699, 8.162, 8.233,' 8.454,' 8 .688,'
0$>B - 8.834. 8.866. 9.052. 9.234 3 260 3 324 3 653 3 662 3 R35 3 871 3313  10288 10310 10844 10662 10705 10766 10843 10858 10863 10873 10312 10376

1.990,
T'1'1) 43a^’ 4.U12, z.irou, 2.020, 2.10*, 2 .tuo, o .iu i, 0.211, o.2yu, 0.014, o.ooo, o.euy, o.o4u, o .o io , o o o i , o.o»4, o.iou , o .oo2, o.ooy, 0.040 o.aul, 4.020,

6' ^ ,  4.370, 4.401, 4.408, 4.462, 4.511, 4.517, 4.527, 4.629, 4.837, 5.050, 5.150, 5.205, 5.250, 5.463, 5.527, 5.553, 5.632, 5.862, 5.877, 5.936, 5.980, 6.020, 6.130,

2.077,
4.074,
6.236,

2.182,
4.096,
6.886,

lJ/986) 11-202, 11.270, 11.384, 11.367, 11.745, 11.767, 11.829, 12.022, 12.051; 12.061, 12.096, 12.140, 12.294, 12.335; 12.450, 12.501,k , 13.083. 13.098, 13.163, 13.274, 1, 345, 13.569, 13.579, 13.746, 13.759, 13.800, 13.819, 13.824, 13.829, 13.857,
•%() 3’ 14'281’ 14-296> 14.300, 14.302, 14.329, 14.339, 14.397, 14.419, 14.434, 14.437, 14.473, 14.547, 14.585.

z kuponami:
l() Nr. 60, 84, 149, 188, 216, 412, 507, 847, 969, 1.132, 1.164.

7-łr  z kuponami:
182, 321, 586, 596, 856, 858, 1.076, 1.200.

13.864, 14.012,

10.858,
12.562,
14.045,

10.863,
12.601,
14.083,

8.834, 8.866,^ 9.052,  ̂9.234, 9.260L 9.324, _9.659L 9.662, 9.835, 9.871, 9.919, 10.288, 10.310, 10.644, 10.662, 10.705, 10.766, 10.843, 

i?? ’ 3-2-9l2’.

iiber 5.000 fl. mit Coupons:
Nr. 60, 84, 149, 188, 216, 412, 507, 847, 969, 1.132, 1.164. 

złr. z kuponami: uber 10.000 fl. mit Coupons :

10.873,
12.653,
14113,

10.912,
12.689,
14.115,

10.976,
12.844,
14.168,

Nr. 50, 182, 321, 586, 596, 856, 858, 1.076, 1.200. 
und Lit. j S l *

ia złr. 
ber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr. na złr. 
ńber fl. Nr. na złr. 

iiber fl. Nr. na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr. na złr. 
iiber fl. Nr. na złr.

uber fl. Nr. na złr. 
iiber fl. Nr. na złr. 

uber fl.

2070 3056 170 4532 50 5724 250 6308 150 6746 1100 7215 50 7671 100 7992 100 8593 100
650 3110 9000 4595 190 5736 500 6342 1500 6748 400 7260 350 7685 50 8060 100 8640 200

4220 3318 100 4646 250 5753 50 6352 30 6805 300 7300 8440 7695 50 8194 600 8657 100
1200 3358 1000 4730 350 5765 500 6354 150 6836 50 7380 150 7701 50 8241 100 8666 500
2970 3368 190 4835 450 5804 100 6425 100 6837 100 7387 1200 7723 150 8280 5000 8683 400

18900 3592 100 4861 100 5902 500 6426 10000 6846 150 7397 50 7758 250 8303 100 8684 150
150 3630 50 4952 300 5968 50 6431 200 6853 10000 7425 300 7762 100 8317 300 8690 50

11800 3771 300 5055 10000 5969 100 6463 5300 6876 100 7445 100 7781 300 8382 150 8791 80
4530 3827 6200 5121 1550 5988 50 6489 100 6898 300 7480 250 7786 200 8334 300 8793 100

100 3345 430 5167 200 6041 150 6514 150 6904 50 7507 600 7806 100 8338 200 8826 50
3390 3847 130 5195 100 6063 100 6516 950 6937 300 7512 700 7826 50 8410 200 8844 50
8750 3915 50 5197 100 6072 110 6535 350 6970 100 7523 350 7842 100 8430 100 8880 200

50 3970 1100 5255 250 6083 50 6548 150 6983 1100 7533 8600 7847 300 8433 50 8887 50
950 3997 150 5296 100 6087 500 6566 50 6991 4150 7550 100 7880 300 8434 250 8905 150
200 4016 4950 5380 100 6107 300 6597 1900 7047 50 7562 250 7886 50 8509 100 8935 100
350 4037 100 5400 50 6125 350 6605 250 7052 250 7580 100 7920 200 8531 100 8936 200
500 4166 150 5486 2000 6146 300 6639 50 7064 100 7596 50 7935 200 8547 150 8981 150

50 4310 50 5518 1150 6160 100 6694 550 7077 50 7625 4150 7947 100 8549 1000 9022 300
80 4328 200 5526 400 6226 50 6719 650 7155 450 7641 1600 7969 100 8575 50 9035 50

1450 4329 600 5581 550 6275 10000 6737 450 7156 300 7652 100 7975 200 8583 300 9037 3150
1950 4474 350 5675 100

I. lit. A. Nr. 856
O )  funduszu indemnizaeyjnego Gralicyi wschodniej.

(C *§5.  L o s o w a n i e . )
z oponami:

na
iiber 13.900

złr> (685 . L o s o w a n i e . )  ( 6 2 .  Y e r l o s u n g . )
„  Nr P°nain,": uber 50 fl. mit Coupons:

4-592 T‘A 95’ 139> 149> 321> i -434, i -500, I-570, 1-630, 1.842, 2 064, 2.365, 2.521, 2.763, 2.783, 2.865, 3.061, 3.130, 3.300, 3.754, 3.784 3.949 4 081, 4.277, 4.382, 4.424 
ioo  zł 1 l 6 8 ° i 4-692, 4.738, 4.805, 4.886, 5.009, 5.292, 5.326, 5.439, 5.630, 6.017, 6.222, 6.296, 6.437, 6.537, 6.565, 6.573, 6.691, 6.804, 6.873, 6 .8/6, 6.878, 6.896, 6.903.

 ̂ Ir 11 ł 1 A  ̂_ . . . “ I  ̂A A /""■ • r

złr. z częściową kwotą 3.950 złr. 
fl. mit dem Theilbetrage vou 3.950 fl.

«D) des &rundentlastungsfondes fur das YerwaltungsgeMet Lemberg.
( 6 2 .  Y e r l o s u n g . )

50 fl. mit Coupons:

100 *tr.
"w kuPonami : uber 100 fl. mit Coupons:

I t ó  2.8oin E,48’ 308i 316i 336i 422i 4 A 2 .  594, 625, 693, 826, 893, 941, 943, 1.240, 1.509, 1.687, 1.723, 1.760, 1.794, 1.822, 1.888, 2.028, 2.124, 2.208, 2.416, 2.442, 2.648, 
W  5-443 ’ K2'882. 2-928. 2.986, 3.086, 3.100, 3.116, 3.206, 3.233, 3.282, 3.316, 3.488, 3.526, 3.845, 3.853, 4.191, 4.202, 4.372, 4.690. 4.882, 4.982, 5.125, 5.162, 5.166, 5.196, 

8.874* o\ 16’ 6-618> 5  673> 5  702> 5-793, 6.266, 6.363, 6.425, 6.525, 6.602, 6.679, 6.799, 6.813, 7.007, 7.122, 7.276, 7.315, 7.436, 7.547, 7.591, 7.639, 7.674, 7.775, 8.240, 
n  3 , 0-162, 9.219, 9.293, 9.345, 9.523, 9.611, 9.703, 9.714, 9 883, 9.958, 10.122. 10.194, 10.305, 10.360, 10.596, 10.833, 10.916, 10.941, 10.984, n  aro 11

4.471,

J - l y.o4D,  y.o^o? y.bii, y.iuoj y.(i4? y.ood, y.yoo, ±v . \ a A, i(J.iy4, iu.ouoj iu.odu, 1^.0 0 0  ̂ iu.yio? lu.ytti,
137R ? 41-873i 11.944, 11.950, 12.113, 12.127, 12.182, 12.185, 12.272, 12.283, 12.343, 12.416, 12.728, 12.752, 12.792, 12.807, 12.831, 12.:

> 15 9 3 ?  } 3-862, 13.872, 13.387, 13.909, 13,960, 13.973, 13.980, 14.009, 14.274, 14.278, 14.314, 14.319, 14.908, 15.029, 15.064, 15.278, 15.
W  47 847 i ^ 970> 16'052i 16-162. 16 236> 16.286. 16.376, 16.395, 16.396, 16.407, 16.408, 16.498, 16.503, 16.589, 16.601, 16.877, 16.955, iR i

20 23q ’ i 7‘890i 18 038, 18.081, 18.265, 18.485, 18.523, 18.540, 18.596, 18.659, 18.673, 18.690, 18.865, 18.967, 19.114, 19.124, 19.324,
w  ‘22 884’ 7,0 , 4  20-357i 20-807, 20.858, 20.893, 20.921, 21.002, 21.208, 21.274, 21.275, 21.334, 21.338, 21.538 , 21.543, 21.567, 21.633, jsz-uoz,

4U.427, 23.445, 23.642, 23.644, 23.743, 23.822, 23.858, 23.875, 23.885, 23.928, 23.956, 24.245, 24.261, 24.375, 24.388, 24.413, 24.917,

12.971.
.293, 

16.983, 
19.487,

11.259,
13.157,
15.423,
17.207,
19.676,
22.084.
25.249,

11.490,
13.180,
15.443,
17.319,
19.782,
22.277,
25.449,

11.510,
13.478,
15.669,
17.389,
19.84-2,
22.282,
25.503,

2.780,
5.236,
8.398,

11.518,
13.525,
15.691,
17.491,
20.098,
22.725,
25.760,



2

42.418, 42.420, 42.569, 42.626, 42.844, 42.985 , 43.U18, 43.090, 43.109, 43.135, 43.175, 43.186, 43.288, 43.364, 43.515, 43.581, 43.597, 43.620, 43.'
44.057, 44.119, 44.200, 44.403, 44.501. 44.526, 44.559, 44.659, 44.891, 44.945, 45.159, 45.248, 45.344, 45.702, 45.728, 45.960, 45.995, 46.035, 46.260, 46.410,
46587, 46 623, 46.624, 46.646, 46.653, 46.724, 46.744, 46.781, 46.795, 46881, 46.904, 46.928, 47.093, 47.168, 47.169, 47.389, 47.442, 47.517, 47.596, 47.599,
48189  48319 48.514, 48.520, 48.538, 48.547, 48.650, 48.920, 48.956, 49.093, 49.120, 49.183, 49.253, 49.254, 49.612, 49.819, 49.825, 49.874, 49.925, 49.958,
50.193 50.255 50 373 50.497, 50.548. 50.689. 50.735. 50.738, 50.746, 50.749, 50.754, 50.762, 50.823, 50.844, 50.855, 50.868, 51.031, 51.085, 51.099, 51.162,
51.367, 51.386, 51.458, 51.459, 51.572, 51.581, 51.596, 51.607, 51.623, 51.643, 51.647, 51.675, 51.695, 51.758.
Na 500 złr. z kuponami: uber 500 fł. mit Coupons:

46.432,
47.982,
50.049,
51.256,

39.448,
41.969,
43.823,
46.474,
48.073,
50.142.
51.309,

2.346, 2.395, f f  jj’ 
, a q i 4tfi93. 4 .7 ^ ’4491, 4693, 
.826, 6.868, 

9.549, 9.552, 
10.828.

Ą s S  
11,943’13.435,
16.492, $

19.125,
21.623, fi

27.162,
28.744,
30.350,
31.783,

27.260,
28.856,
30.371,
31.847,

2.274,
Nr. 85, 

2.304. 
i Lit.

2.274

U h. mit coupons:
Nr. 343, 412, 661, 801, 847, 867,1.008,1.101,1 .206,1.397, 1.491, 1.646, 1.833, l-3 

10.000 fl. mit Coupons: g,
Nr. 85, 121, 179, 258, 455, 625, 1.157, 1.186, 1.396, 1.464, 2.110, 2.176, ^

2.304 
und lit.

Nr.
na złr. 
iiber fl. Nr. na złr. 

iiber fl. Nr. na złr.
uber fl. Nr. na złr.

iiber fl. Nr. na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

iiber fl. Nr.
na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

iiber fl. ■Nr.
na złr. 
tiber fl. Nr.

466 50 6070 150 8411 1350 10010 1000 12167 100 13179 100 14186 50 15272 600 16035 100 1 X
701 160 6200 9400 8529 10000 10034 5270 12176 100 13323 50 14149 50 15302 100 16063 150 J u m z

1081 880 6432 100 8538 50 10109 50 12181 50 13417 50 14171 50 15327 50 16078 400 '±6548
1582 850 6452 100 8546 10000 10131 650 12191 50 13459 50 14206 1000 15344 1000 16110 2200 16562
1644 660 I. 6553 27050 8554 50 10185 100 12242 250 13493 50 14228 200 15399 100 16113 200 16581
2172 2980 6585 50 8655 200 10235 1000 12266 1700 13497 300 14253 10000 15451 100 16122 50 16693
2822 280 6607 100 8670 380 10579 3700 12311 150 13518 150 14346 200 15505 100 16124 400 16714
2453 1290 6690 250 8728 150 10596 200 12329 2000 13587 100 14400 8150 15507 100 16164 100 16730
3442 9200 6708 1000 8872 250 10629 7550 12440 100 13640 100 14487 200 15557 100 16167 150 16733
8450 70 6953 700 8917 1000 10711 100 12448 2000 13657 6500 14505 100 15583 300 16203 3200 16735
3493 1000 7027 100 8985 150 10847 100 12453 6300 13771 4200 14528 100 15620 100 16213 300 16736
4290 100 7080 200 9010 10000 10849 500 12497 150 13800 100 14538 100 15633 100 16215 2850 16739
4335 350 7231 5800 9260 2200 11211 50 12763 200 13811 2150 14604 900 15727 150 16216 1500 16748
4597 1200 7234 50 9332 500 11315 550 12769 400 13876 150 14645 50 15737 200 16265 " 100 16770
4785 50 7303 100 9364 500 11345 550 12783 150 13890 600 14662 550 15741 100 16283 50 16840
5048 100 7624 200 9374 400 11438 490 12792 500 13939 300 14678 200 15839 100 16314 50 16859
5066 200 7672 3550 9561 500 11506 50 12808 100 13959 10000 14750 100 15847 5100 16327 6100 16922
5136 700 7766 1000 9609 200 11609 50 12809 1200 13960 600 14784 200 15849 9350 16331 100 16972
5180 300 7939 200 9618 400 11645 2000 12854 10000 13975 150 14813 100 15873 450 16352 100 16992
5306 800 8051 80 9646 200 11749 6950 12862 50 14029 1020 14844 50 15921 1900 16354 100 17012
5358 850 8091 2000 9668 200 11852 100 12912 200 14033 100 14881 550 15961 250 16366 2000 17049
5514 4610 8106 200 9687 200 11905 100 12921 800 14059 50 14922 700 15977 2100 16381 4500 17061
5649 1700 8254 100 9729 600 11930 100 12955 150 14065 300 14926 300 16002 9950 16891 300 17066
5788 50 8280 600 9749 2200 11975 500 13102 100 14082 3000 14980 250 16011 100 16411 2100 17082
5810 100 8289 150 9780 10000 12016 500 13144 100 14104 100 15159 150 16023 50 16417 50 17095
5971 300 8404 250 9889 800 12027 800 13151 350 14105 250 15178 100 16029 100 16441 700 17111
5992 100 8410 200 9962 100 12057 10000 13168 100 14114 200 15256 50 16034 100 ______—

50;
■*jĄ

400 
3 0° 
60 

16 o 
1200 
240° 
200 
200 
500 
800 
100 
100 
150 
300

1000
450
900
400

1150
150
100

1250
150
650

I. lit. A. Nr. 6.553- na
uber 27.050 złr. z częściową kwotą 23.480 złr.

fl. mit dem Theilbetrage von 23.480 fl.

Powyższe obligaeye wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych 
kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w c. k. kasie fundu
szów indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa za niewylosowaną część abligacyj nowe 
obligaeye wystawi.

W  ciągu sześć m iesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligaeye równie ces. 
król. austryacko-węgierski Bank we W iedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze niewypłacone obligaeye 
wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że opro
centowanie obligacyj indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje i że w razie, gdyby 
kupony od tych obligacyj zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wy
płacie odciągnięte zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszów 
indem nizacyjnych znajdują się adnotacye przy następujących obligacyach, a mianowicie: 

4J ¥  księgach funduszu indemnizacyjnego W ielkiego Księstwa Krakowskiego:
1. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyi:

100 złr. Nr. 1.231;
2. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach z kuponami:

50 złr. Nr. 223;
100 złr. Nr. 1.382, 1.383, 1.868;
500 złr. Nr. 87, 119, 288; 

i Lit. A. Nr. 30 na 1.170 złr.;
JB) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponami: 
na 100 złr. Nr. 21.324;

2. rozpoczęta amortyzacya w obligacyach: 
na 50 złr. z kuponami: Nr. 384, 969, 1.173, 3.695;

100 złr. z kuponami: Nr. 8.787, 10.515, 12.081, 17.508;
500 złr. z kuponami: Nr. 4.120;

Yorstehende Schuldverschreibungen werden mit den verlosten Kapitalsbetr^S jgkas00 
ęechs Monaten vom Yerlosungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastung®*0 weich6 
in Lemberg unter Beobachtung der diessfalls bestehenden Yorschriften ausbezabl Vuj(jver" 
Kasse zugleich uber den unverlosten Theil der Schuldyerschreibungen neue

Scln1̂ 'schreibungen ausstellen wird
Innerhalb sechs Monate vor dem Einlósungs-Zeitpunkte werden die yerlost®11 , ., - . . . . . .  —  irti

yerschreibungen auch von der k. k. óster.-ungarischen Bank in W ien eskompti r tren 1 
JTerner werden die bereits yerlosten und nicht eingelosten Schuldyerschreih11̂  ^

na

na
na
na

diessfalligen Betrage vom Kapitalsbetrage bei Auszahlung desselben 
8chliesslich wird bekannt gegeben, dass in den Kreditbuchern 

lastungsfondeskasse folgende Yormerkungen haften, und zwar in jenen:
A )  des Grundentlastungsfondes fur das Grossherzogthum Krakau:

1. die eingeleitete Amortisirung bei der Schuldyerschreibung: 
Coupons: uber 100 fl. Nr. 1.231;

2. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen 
uber 50 fl. Nr. 223;
uber 100 fl. Nr. 1.382, 1.383, 1.868; 
uber 500 fl. Nr. 87, 119, 288; 
und Lit. A . Nr. 30 uber 1.170 fl.:

B )  des Grundentlastungsfondes fur das Yerwaltungsgebiet Krakau.

e in g e h r 3
der k.

mit Ooupo»s :

0

na
na
na 1.000 ałr.: Nr. 10.600; 
1 Lit. A . Nr. 3.038

na
na

na 270 złr., Nr. 4165  na 150 złr., Nr. 4509  na 100 złr., Nr. 7.582 na 200 złr.; 
łona a 

z kuponami; 
rr. z

Nr. 196, 289, 675, 805

d.OSWol°na amortyzacya przy obligacyach:
M 0^V.% kS°pr i i . 1,r- ^ / i W i . 6 2 7 .

icu u d stu n gsion a es  tur aas yerwaltungsgebiet Krakau. -hnn£eI1
1. der von den Eigenthiimern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreib

Coupons: uber 100 fl. Nr. 21.324;
2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldyerschreibungen: 

uber 50 fl. mit Coupons: Nr. 384, 969, 1.173, 3.695;
uber 100 fl. mit Coupons: Nr. 8.787, 10.515, 12.081, 17.508; 
uber 500 fl. mit Coupons: Nr. 4 1 2 0 ;
uber 1.000 fl. Nr. 10.600; -her200fl,ł
und Lit. A. Nr. 3.088 iiber 270 fl., Nr. 4165  uber 150 fl., Nr. 4.509 uber 100 fl. Nr. 7.582 u

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldyerschreibungen:
uber 50 fl. mit Coupons: Nr. 693, 1.406, 1.627, 2.958; 
iiber 100 fl. mit Coupons

9.373, 9 .532/9.917, 9.918 10 eo6* V081’ L159> L656> 2-336> 2-494> 3-699> 3-761> 3-786> 4-716> 5-208> 6-23l ,  6.565, 6.982, 7.641, 7.642, 7.676, 8.540, 8.541,
na 500 złr. z kuponami: Ń r . l T i i ^ 7! ’ ^ 981- ! 1-208, 11.209, 11.210, 11.370, 11.435, 11.577, 12.464, 13.264, 13.790, 15.762, 17.400, 17.511, 19.481, 20.134, 21.178; 
na 1.000 złr. z kuponami: Nr. 4.696, 5.677?’ 2’ 2,4S3’ 3,742> 5>0875 aber 500 fl- mit Coupons: Nr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 3.742, 5.087;
; t i ł  i  Nr 136 na 80 złr. Nr 237 na 350 złr -w, Aher 1000 fl. mit Coupons: Nr. 4.696, 5.677;

Nr* 1 006 na 50 złr Nr 1 il3 n a  350 złr. Nr 1 1 7 5  na^srt9?  złr'" Nr‘ 692 na 3,600 złr> uad Łitl Nr- 136 flber 80 Nr- 237 flber 360 fl-- Nr- 511 5,490 -hNr. l.UOb na bU złr., Nr. 1.110 000 za., Nr. 1.175 na 6 a o * r., Nr. 1A66 n& L97Q . a600 fl Nf> h (m  ^  ^  fl „ber ^  fl Nr< L175 ub

8.826,

Nr.

nach

all0f

drei Eonde mittelst der beiliegenden drei Ausweise neuerdings mit der VerwarnUIh? 
gemacht, dass die Yerzinsung der Grundentlastungs-Schuldversehreibungen mil men,
•za.hlnntrcformina ailPhnrf. ii-n/l rlooo folio Lmnnah zlio r1 0.U ^ 0 1zahlungstermine aufhort, und dass falls dennoch die Coupons eingelost werden 001 wer(jeli‘
rli Afisfa.lli tron Rfttrfl.CfA vnm TT o f U n i  AnnnnU1n«,»

it

f l  %

u
b;

bi
i

b(

b!
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>1
I, :

'I

Nr. 2.007 na 3.180 złr., Nr. 2.473 na 90 złr., Nr. 2.614 na 100 złr., Nr. 2.811 na 
600 złr., Nr. 3.438 na 50 złr., Nr. 3.458 na 80 złr., Nr. 3.752 na 160 złr., Nr. 4.116 
na 100 złr., Nr. 4.662 na 200 złr. i Nr. 4.703 na 200 złr.

G ) w księgach funduszu indemnizacyjnego Salicyl wschodniej:
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacji:

A. Nr. 8.832 na 250 złr., Nr. 9.682 na 200 złr.
2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

50 złr. z kuponami: Nr. 1.099, 2.354, 4.322, 5.926, 6.154;
a 100 złr. z kuponami:

Lit.

Ha

1.466 hber 1.970 fl., Nr. 2.007 Tiber 3.180 fl., Nr. 2.473 tiber 90 fl., Nr. 2.614 uber 
100 fl., Nr. 2.841 uber 600 fl., Nr. 3.438 uber 50 fl., Nr. 3.458 uber 80 fl., Nr. 3.752 
tiber 150 fl., Nr. 4.116 uber 100 fl., Nr. 4.662 uber 200 fl. und Nr. 4.703 tiber 200 fl. 

C) des Orundentlastungsfondes fur das Yerwaltungsgebiet Lemberg:
1. der Ton den Eigenthimern angezeigte Yerlust der SchuldTerschreibung:

Lit. A . Nr. 8.832 uber 250 fl., Nr. 9.682 uber 200 fl.
2. die eingeleitete Amortisirung bei dan Schuldrerschreibungen: 

tiber 50 fl. mit Coupons: Nr. 1.099, 2.354, 4.322, 5.926, 6.154; 
uber 100 fl. mit Coupons:

Nr. 909, 5.365, 11.636, 12.028, 12.390, 13.427, 14671, 19.570, 19.695, 20.303, 24458, 34.359, 36.731;
’ • —  uber 500 fl. mit Coupons: Nr. 7.611;

Nr. 2.934 uber 200 fl., Nr. 4.401 uber 200 fl., Nr. 7.419 uber 500 fl., Nr.
?a 500 złr. z kuponami: Nr. 7.611 

Lit. A. Nr. 2.934 na 200 złr., Nr. 4.401 na 200 złr., Nr. 7.419 na 500 złr., Nr. 7.453 
na 1.100 złr., Nr. 9.451 na 150 złr., Nr. 11.234 na 450 złr., Nr. 16.146 na 100 złr. 

„ „ 3. już dozwolona amortyzacya przy obligacjach:
50 złr. z kuponami: Nr. 313, 1.034, 1.344, * 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 2.554, 4068, 

4-411, 4638, 5.378, 5.400; 
a 100 złr. % kuponami:

und Lit. A. Nr. 2.934 uber 200 fl.,
7.453 uber 1.100 fl., Nr. 9.451 uber 150 fl., Nr. 11.234 uber 450 fl., Nr. 16.146 tiber 100 fl. 

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldrerschreibungen: 
tiber 50 fl. mit Coupons: Nr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 2.554, 4068, 

4411, 4638, 5.378, 5.400; 
flber 100 fl. mit Coupons:

Nr. 555, 2.i03, 2.128, 3.499, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.549, 5.999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957, 7.257, 7.879, 7.908, 7.916, 11.164, 11.345, 11.964, 12.774, 
ja-066, 14.049, 14.197, 15.350, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 15.962, 15.963, 15.964, 15.968, 15.969, 16.761, 16.768, 17.155, 17.156, 17.157, 17.252, 17.273, 17.274, 17.275, 17.584, 17.585, 
& 67< 18.230, 19.452, 20.511, 20.512, 20.514, 20.534, 20.572, 20.574, 21.188, 21.313, 22.463, 24088, 24239, 24570, 24.915, 25.651, 26.779, 26.780, 28.461, 29.546, 30.241, 30.871, 
^•417, 33.337, 35.740, 36.481, 38.272, 39.005, 39.339, 39.438, 39.439, 40.313, 40.506, 42.167, 46.494;
^a LOO złr. z kuponami:

1*000 złr. z kuponami:
16 -262> 2.136, 3.202, 3.383, 3.454,

'-166, 16.409, i7.097, *19.377, 26.414, 26.548;

uber 500 fl. mit Coupons:
Nr. 974, 1.269, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263, 3.980, 4.440, 4.527, 7.005, 7.486, 7.488;

uber 1.000 fl. mit Coupons:
3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 8.118, 8.896, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.040, 11.511, 11.512, 11.513, 12.283, 12.429, 14.509,

i Lit. und Lit.

Nr.

1-372 
1-373
1-732
2.361
2-365 
2.959

na złr.
uber fl. Nr.

na złr. 
uber fl. Nr. na złr 

uber fl. Nr.
na złr. 
uber fl. Nr.

na złr. 
uber fl. Nr.

na złr. 
iiber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr. na złr. 
uber fl. Nr. na złr.

uber fl. Nr.
na złr.
uber fl.

900
2.960

430
3.400

800
1.260
4.000

3.164
3.531
3.532 
3.631 
4.108 

4109  
4495

100
.10.200

50
1.900

600
50

660

4.913
4.914 
4.921 
4.923 
5.065 
5.132 
5.181

300
50

100
200
130

1.300
150

5.275
5.302
5.443
5.619
5.709
6.179

50
150

6.300
600
200

2.000

6.180
6.371
6.412
6.428
6.542
6.773

2.000
100
200
200
300

1.000

7.022
7.102
7.103 
7.131 
7.296 
7.406

200
1.260

130
50

200
200

7.446
7.627
7.920
8.345
8.376
8.423

200
700
100
200

1.150
200

8.539
8.564
8.687
8.781
8.826
8.864

200
100
200
200
200
400

8.998
9.344
9.454
9.455 
9.457 
9.766

400
200
100
100
100

2.460

9.767
9.991

11.339
11.406
12.559
13.555

400
600
300
600
350

4.850

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekeyi 
funduszów indemnizacyjnych,

Lwów, dnia 31. Października 1888.

Yon der k. k. Statfchalterei ais Grund- 
entlastungsfonds-1 )irektion.

Lemberg, den 31. Oktober 1888.

Wykaz Kr. I. Ausweis Kr. I.
wylosowanych na dniu 30. Kwietni* 1888 roku i poprzednio obligacji

funduszu indemnizacyjnego
W i e l k i e g o  K s i ę s t w a  K r a k o w s k i e g o

wr az  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .

A) Obligacje z kuponami.

tiber die ara 30. April 1888 uud die in den Mberen Ziehungen yerlosten 
Schuldyerschreibungen des Grundentlastungsfondes fiir das

( i r o s s h e r z o g t l i u m  K r a k a n

s a m m t  de n  B . h c k z a h l u n g s - T e r m i n e n .

A) Schuldrerschreibungen m it Coupons.

Lwota
aPitału
*tr.

aM a lS- JO

Termin 
wypłaty dnia

Ruekzahlungs- 
Termin den

JO

Termin 
wypłaty dnia

Ruckzahlungs- 
Termin den

JO

Termin 
wypłaty dnia

Ruckzahlungs- 
Termin den

X

Termin 
wypłaty dnia

Ruekzahlungs- 
Termin den

JO

Termin 
wypłaty dnia

Ruckzablungs- 
Termin den

JO

Termin 
wypłaty dnia

Riickzahlungs- 
Termin den

JO

Termin 
wypłaty dnia

Ruckzahlungs- 
Termin den

JO

Termin 
wypłaty dnia

Ruckzahlungs- 
Termin den

k ) 21 7 »  1888 ....5 r 7» 1884 112 7 , 1888 131 7xi 1 » » 154 7s 1887 227 7 n  1883

UX)
47
67
93

167
177
186
251
275
402

7n 1881
7* 1887 
„ 1885 

1887

” 18850 7 »  1888
%  1885
7u  1887
„ 1888

432
463
522
543
545
623
661
696
750

7. 1886 
_ 1888 

Vn 1885 
1884 

7 , 1887
77 fl 
„  1888
77 A

7ii

757.
764
776
797
808
836
865
876
888

*/„ 1886 
7 , 1876 
7n 1888
fl „ 77
„ 1887 

7 , 1888 
7U 1884 
„ 1888 

1883

910
990
992

1004
1024
1083
1143
1146

„ . 1888 
77 fl
v , 1885 
7 ,. 1886 
„ 1888
n n 
n n 
7s 1886

1152
1159
1162
1198
1828
1233
1237
1268

7U 1888 
1884 

„ 1888 
7.
7 „  1885 
„ 1888

Vli n

1298
1307
1349
1370
1374
1385
1397
1427

7xi 1887 
„ 1888

I 1887

i  1885
7xi 1888
77 fl

1434
1450
1481
1550
1619
1689
1823
1853

7 „  1888 
1885 

„ 1888
» n 
n 77
„ 1887

7s 1888 
7 „  1886

1857
1868
1938
1939 
2023 
2029 
2037 
2041

7xi 1888

7. 1887 
%  1888 
7 , 1886 
„ 1887

7 u  1886 
u 1888

X ) 0 29
65

7xi 1884 
1888

113
160

7, 1886 
7 „  1888

179
259

‘/u  1888 
fl fl

264 7* 1888 279 7ii 1886 328 7, 1888' 340 7* 1887 365 Yj j 1888

Ooo
11
69
92

156
157

7U 1888 
7» n

”  1874 
7n  1888

194
208
219
226
246

7xx 1888 
n n 
n n

” 1886

300
313
318
331
368

7 „  1886 „ 1888
n n 
n n

1887

395
403
404 
481 
515

7 .i 1888n » 
n n 
n n 
n »

529
637
665
711
735

V. 1888
7ix 1887 „ 1888

” 1887

856
996

1095
1110

7xi 1888

i  1886
71 ”

1173
1191
1288
1375

7xi 1888

” 1886 
7* 1887

1379
1481
1542
1543

7, 1886 
n 1888

7x. 1887

0 0 0 1 81 7xi 1888

4 J 0 ( j 32 7xi 1886 91 7xx 1887 106 V „ 1888

®) Obligacye L it. A. B) Schuldrerschreibungen Lit. A.

L 112
126

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

G u l d e n

Termin 
wypłaty dnia

Ruckzahlnngs- 
Termin den

JO

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

G u l d e n

Termin 
wypłaty dnia

Ruckzahlungs- 
Termin den

JO

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

G u l d e n

Termin 
wypłaty dnia

Ruckzahlungs- 
Termin den

JO

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

G u l d e n

Termin 
wypłaty dnia

Ruckzahlungs- 
Termin den

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals- 
Betrag 

Gul d  en

Termin 
wypłaty dnia

Ruckzahlungs- 
Termin den

6560
100

7xx 1888 
n n

351
432

5090
150

7xx 1888
fl Ti

457 100 7 „  1888 479 5300 7ii 1888 494 400 7xx 1888

Lit. A. Nr. 112 na
iihar

a t  złr. z częściową kwotą 6560 złr._
“ o J^irdeBT^Eenbetnig von 6560 fl

ŁWów dni* 31. Października 1888. Lemberg den 31. Oktober 1888.



Wykaz Nr. 2. Ausweis Nr. 2 .
wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1888 roku i poprzednio obligacyj

funduszu indemnizacyjnego

G a l i c y i  z a c h o d n i e j
wraz  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .

A) Obligacye z kuponami.

tiber die am 30. April 1888 und die in den fruheren Ziehungen yerlosten 
Schuldyerschreibungen des Gtrundentlastungsfondes fur das

V  er waltungsg-ebiet K rakau
sammt den Ruckzahlungs-Terminen.

A) Schuldyerschreibungen m it Coupons.
__—.*-*i

Kwota
kapitału

złr.

Termin Termin Termin Termin Termin Termin
I

Termin Termin
wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dni®

Kapitals-
JS Al X° X Xs Xs Xs Xs

Riickzahluugs- Riickzahlungs- Riickzahlungs- Rtickzahluugs- Ruckzahluugs- Ruckzahlungs- Riickzahlnngs- Riickzahlung3'
Betrag Termin den Termin den Termin den Termin den Termin den Termin den Termin den Termin den

G u lden —

35 V.
7.,

1886 473 7.. 1888 1544 V, 1888 2229 7n 1888 3177 7* 1888 3695 7. 1886 4296 7.. 1888 4749 7. 1888
60 1888 676 7. 1862 1621 77 1887 2294 7) 77 3209 Y) 1887 3763 77 1882 4323 77 77 4791 7u 77.

1 1 1 77 786 77 1886 1699 77 77 2370 7»
7u

77 3261 7) 77 3798 7u 1887 4325 71 77 4859 Y)
194 Y) 77 914 7.. 1888 1828 7s 77 2388 1887 3299 7.i 77 3814 77 1888 4333 77 77 4880 Y) 1887
198 y) 75 969 Y) 1883 1861 7.i 77 2426 Y) 1888 3339 77 1888 3823 77 77 4372 75 77 4908 7s 1888
199 Y) 1024 Y) 1888 1882 7V

77

1885 2440 T) 77 3439 77 1874 3897 77 77 4454 77 1887 4972 V.i
1884

5 0
254 Y) 1083 Tl 77 1905 1887 2446 7s 1885 3443 7s 1886 3920 77 1884 4462 75 1888 4973 Yf 1888
277 1108 Y)  ̂ 77 2054 1888 2607 7.i 1888 3496 7u 1883 3928 1/5 1877 4483 7u Yl 5040 7s 1 8 8 1

1887310 i j
! 5 Y) 1155 Y) 1885 2094 7 » 77 2621 77 77 3661 77 1888 3953 7.. 1888 4519 n 1884 5045 7u

338 i i
i i  1 Y) 1173 Y) 1879 2114 aa 77 2662 7. 1886 3679 77 1887 3973 77 1884 4538 77 1873 5122 77

1888
368 77 15 1188 Y) 1885 2153 U

7*
77

77 2747 7u 1876 3680 77 1877 3979 77 1879 4596 7) 1879 5181 7s 77
370 77 77 1194 7= 1884 2167 77 2920 Y) 1888 3681 V. 77 4141 7? 1888 4660 77 1887 5194 7.. 7?
386 77 77 1374 7u 1886 2189 77 77 3014 Y) 1885 3687 7.. 1884 4211 7? 1884 4682 7? 1888 5205 7) 77
413 V. 77 1494 n 1888 2206 n 1885 3120 7. 1886

1 7u 1883 3077 7.. 1888 6242 7u 1886 9014 7s 1888 12909 75 1888 16723 V* 1887 19913 7s 1887 23066 7*
1887 
1886
1 8 8 8  

1884 
1 8 8 8

51 77 1886 3108 7* 1886 6337 Tl 1888 9079 7u 1886 13006 7.i 77 16725 7.. 77 19918 7.. 1888 23106 1//li
108 Vs

7u
7s

1884 3117 7) 77 6357 77 77 9209 Y) 1888 13091 77 77 16726 77 1886 19924 77 1886 23161
118
265

1888
77

3150
3172

77
7u

1888
1887

6363
6395

Tl

77

1877
1888

9236
9340

Tl

7)
7)
77

13122
13140

1/15
1l i i

1884
1888

16761
16801

Tl

77
1888

77

19931
19967

7*
77

1888
1886

23237
23383 i

315 77 1886 3173 7s 1886 6408 77 77 9361 % 1887 13161 1 /
l i 77 16879 7* 77 19990 7i. 1888 23404 7n 77

385 7u 1888 3175 Y) 1876 6413 77 1885 9431 7) 1886 13175 77 1887 16902 77 1885 19994 77 1885 23408 77 77
498 V. 1884 3203 71 1887 6421 7s 1888 9503 71 1888 13235 77 1888 16965 77 1887 20027 77 1888 23447 7*

7.i
77

564 7n 1888 3300 7n 1888 6490 7i. 1887 9520 7., 1884 13347 77 77 17174 77 77 20223 77 1886 23470 18§5
1888598 7. 77 3355 7) 1887 6530 77 1888 9540 77 1881 13395 7u 77 17187 75 1888 20338 23513 7s

7n657 77 1885 3395 77 1888 6570 77 1887 9583 77 1888 13458 7s 1887 17209 V.i 1887 20365 77 1888 23518
682 77 1887 3429 75 1886 6620 7s 1884 9608 7s 1887 13482 7.. 1885 17240 77 1878 20392 75

t

77 23519 aa 18§7
1888732

806 7»
7s

1888
1887

3444
3448

1887
1888

6701
6724

7..
77

1887
1888

9630
9639 7.i

77

1888
1883

13510
13567

n

77

1888
77

17253
17294

7)

n

1887
1888

20402
20440

1887
1888

23528
23550

7s
7u

815 7u 1888 3513 n 77 6814 7* 77 9773 77 1888 13577 77 77 17376 Ti 1887 20469 Yf 77 23555 7J 1884
1 8 8 2

1 8 8 8

1887
1888 
1884 
1886 
1886 
1888

835 77 77 3518 75 1885 6858 7u 77 9805 7* 1885 13596 7* 77 17426 77 1888 20553 aa 77 23598 n
849 77 77 3535 7u 1888 6936 77 77 9824 V.. 1887 13603 7u 77 17429 77 77 20584 • t 

Yf 77 23658 77
881
968

77
77

77
77

3541
3623

n

7!
n

77
6961
6984

71
77

77 9826
9847

7*
7..

1888
77

13660
13750

n

77 1887
17501
17558

77
77

77 20598
20614

75
7..

1887
1888

23672
23754

77

77
996 77 77 3677 Y) 1887 6992 77 1887 9870 77 77 13756 77 1888 17594 20640 aa 1886 23772 7*
998 7. 1884 3683 7* 1885 7012 77 1888 10065 7s 1884 13769 75

7i.
1887 17618 Y) 1887 20660

/ /

T
1888 23821 7..

1017 77 1886 3729 7.1 1888 7079 77 77 10090 7.. 1888 13825 77 17624 7? 1888 20668 Yf 77 24063 77
1042 7.. 1885 3787 77 1887 7119 77 77 10129 77 77 13882 7? 17643 w 77 20692 75

7u
1887 24071 7*

1082 77 1888 3893 n 1880 7169 77 77 10172 77 1886 13904 75 1886 17670
n
7* 1884 20759 1888 24075 77

1186 7s 77 3894 77 1888 7182 77 77 10178 7? 1888 13910 7.. 1877 17749 7.i 1886 20807 Yf 1887 24095 7 ... 1887
18881189 7« >7 3900 7u 1886 7198 77 77 10399 7* 1887 13930 75 1878 17756 77 1888 20931 Y) 1888 24104 7s

1243 77 77 3919 Y) 7214 77 77 10414 77 1886 13951 7u 1888 17789 77 1887 20935 77 1886 24135 i .
1308 77 77 3938 7.. 1888 7266 7) 1886 10432 77 77 13965 77 1884 17827 V*

7.i
1888 20946 77 1885 24145 Vs 77

1321 77 77 4077 77 77 7276 77 1885 10453 7.. 1888 14002 75 1887 17839 77 20954 77 1888 24168 7i. V

1337 77 4109 77 Yj 7350 7. 1888 10508 77 77 14058 1886 17894 1887 20977 aa 24186 7.
77

18§0
1887
1 8 8 8

1346 77 1886 4199 77 77 7364 7n 77 10515 7s 1883 14086 7 ” . 1888 17901 77 1888 21003 71
1887 24210

1379 V* 77 4205 7* 77 7396 77 J7 10576 7n 1888 14117 77 1887 17936 aa 21033 aa 1888 24248 &1532 7.. 1888 4223 77 Y) 7408 77 1887 10589 1887 14217 1888 18026 J i //
21048 Tl 24264 77

1548 1 ;/ 5 1886 4247
77 1887 7416 77 1888 10599 7s

7..
77 14260 yj 77 18129 7n

V*
1885 21095 77

aa
77
aa 24267 77 18§4

1888D 1725 Vn 1885 4254 7u 1888 7422 77 77 10690 1887 14300 77 7? 18131 21189 77
77

11
77 24268 77

1728 77 1884 4256 77 77 7426 77 1886 10697 77 1888 14426 V* 1885 18141 1888 21231 aa 24269 77

1 0 0
1768 77 1886 4278 7* Y) 7450 » 1888 10751 77 14555 77 1876 18168 7n 21245 77

1887 24302 77
Tl

1772 77 r 4331 7.. 1886 7511 77 77 10760 7* 1887 14557 77 1885 18181 77 1886 21246
Tl

aa 1888 24310 77 77
1813 77 1888 4417 77 1888 7518 1 // s 1887 10770 7i. 1888 14558 7,. 1888 18240 aa 1887 21310 11

Yl 24319 77 77
1868 7u n 4502 77 77 7551 77 77 10830 75 77 14591 77 77 18266

1/
7s 77 21324

I I
1874 24329 77 77

1917 7? 77 4536 77 77
7588 7i. 1888 10838 7.. 1885 14610 7s 1887 18270 7i. 1888 21348 1884 24341 77 77

1981 77 1885 4584 77 77 7596 77 77 10866 77 77 14666 7.i 77 18323 77 1885 21375 1886 24390 V5

77
1998 77 1888 4587 77 77 7599 77 77 10881 75 1886 14667 7? 1888 18440 aa 77 21550 7 5 1885 24400 77
2003 77 1885 4641 77 1880 7628 77 77 ' 10916 7.. 4888 14691 77 1874 18553 n

77 1888 21705 1887 24540 7s 1888
2013 77 1888 4676 77 1888 7736 77 77 10971 77 1886 14817 7* 1887 18577 aa 21718 1888 24555 77
2017 77 77 4701 77 77 7763 77 77 10985 75

71
1888 14834 77 1885 18616

n
Yf

l i
77 21726 7u Yf 24645 77 18§4

1888
77

2052 77 77 4720 77 77 7795 1 // 5 77 11044 1885 15064 7i. 1888 18645 aa 1884 21744 75
7u

1885 24682 7.12105 77 77 4759 77 77 7907 77 77 11049 1888 15075 77 18648 / t
1888 21896 1888 24751 772205 77 1886 4920 77 77 8025 V.. 77 11194 77 1879 15094 1886 18772 i

7 «
77

77
77

1887 21909
1 1 .

24830 772238 1 /
15 1888 5080 77 77 8039 77 1887 1 1 2 0 0 77 1888 15098 7 * 1887 18789 21983 77

71

77
7)

aa 24940 77 1888
1885 
I 8 g
1 8 8 6  

1885 
1 8 8 8

1887
1 8 8 8

18§7

2282
2289
2337

7n
77
77

1887 
1886
1888

5129
5237
5266

77
77
77

1885
1888

8089
8093
8261

77
77
77

1888
V

71

1 1 2 2 0

11264
11305

71
7s
7.1

n

n

Tl

15104
15141
15156

77
1884

18815
18931
18945

1884
1888
1887

22014
22052
22069

77
7?

1884

25064
25095
25113

i

75
2409 V. 1878 5268 7s 1887 8347 V. n 11344 77 77 15194 77 1887 18960 aa 1884 2 2 1 1 0

Tl
aa 1888 25140 71

2455 Vn 1888 5822 7» 1888 8450 7 » 71 11406 7) 1886 15238 7? 1888 19022
>/

1888 22160 1}

75 1887 25141 77
2460 77 1886 5385 77 77 8502 75 1887 11439 77 1888 15374 7* 77 19040 7s aa 22167 1888 25197 77
2478 77 1887 5410 77 77 8553 V.i V 11453 7= 1874 15393 7u 77 19088 1875 22174 7n 1885 25212
2499 7s n 5429 77 77 8595 77 1888 11479 77 1886 15394 77 1887 19094 V.i 1885 22188 75

7..
7*

1888 25214 /ll
2500 7n n 5448 V* 77 8597 77 Tl 11668 7., 77 15638 77 1888 19107 7.

aa
1888 22238 25232 77

2544 77 1879 5459 77 1876 8622 77 1887 11736 7. 77 15675 75
7.i

1888 19118 1887 22257
77 25328 Vs 1 8 8 8

2546 V. 1888 5547 7.. 1888 8679 77 1885 11746 77 1888 15676 1885 19345 7?
aa 1886 22363 7u

77 25487 Vn
2562 Vn n 5594 77 77 8760 77 1888 11938 77 1879 15722 77 1888 19433 7n 1888 22374 1887 25488 7? 1885
2577 77 n _ 5732 V. 77 8787 77 77 11954 7.. 1884 15842 aa 1885 19484 22442 aa 1888 25592 77 1 8 8 6
2584 77 1885 5793 7.. 77 8827 V* 1872 11975 77 1887 15883

ł i

aa 1888 19612 22445 25610 V* 1887
2674 77 1887 5844 77 77 8828 7n 1886 11986 77 1885 15885 11

77 1887 19615 22448 t i
1 K 1887 25653 77 1885

2691 77 1888 5864 7s 77 8842 77 1888 12204 77 1882 15986 77 1888 19626 1887 22486
1 »>

1888 25669 7n 1888
2700 1 /

i 5 1887 5873 7u 75 8846 77 1887 12248 7.
77

1885 16010 j) 77 19637 aa 1888 22633 7i.
75

25732 77 aa
2703 7.. 1886 5922 77 1885 8848 77 ?7 12274 1887 16049 77 77 19660

77
22649 1887 25751 77 I I

aa2716 77 1880 5992 77 77 8880 1 .'5 1885 12310 7i. 1888 16050 77 711 19673 77 77
22822 1886 25866 n

1'

77
772790

2796
2812
2905

1 / 5 1888 5993 Tl 1888 8894 7i. 1888 12411 77 75 16103 Tł 1887 19706
7)

1880 22848 7u 1888 25874 r

7*.1/
1836 6080 77 1887 8912 7s 1885 12659 77 1887 16145 7.i 1888 19720

77
77 1888 22881

/ii
77

25884 77 aa1884 6088 77 1884 8915 7.i 1888 12726 77 1883 16231 7s
7.i

1887 19755 22891
Tl

7s
7 ..

1886 25898 77 1 8 8 1

2942 / 5
7u
_

1887 
1874
1888

6131 77 1888 8919 7* 1886 12761 75 1886 16479 1888 19797
77
aa 1887 22950 1888 26014 V 5

7.1
1 8 8 6

3052 6167
6178 7? 77 8968 7n 1888 112803 7.. 1888 16555 73 77 19870

I I

77 1888 22957 77 77 26030 ̂/i aaD 188877 n 77 8972 n n 12823 n Tl 16701 77 n 19876 77 Tl 22996 7* 77 26098 77



s
Kwota

kapitało
złr.

Kapitals-
Betrag
Gulden

1 0 0

500

1 0 0 0

Termin Termin Termin Termin Termin Termin Termin Termin
wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia wypłaty dnia

JB Xs Xs Xs JS ^5 JS
Ruekzahlungs- Ruckzahlungs- Ruckzahlungs- Ruckzahlungs- Riickzablungs- Ruckzahlungs- Ruckzahlungs- Riickzalilmigs-

Termin den Termin den Terinin den Termin den Termin den Termin den Termin den Termin den

26148 li 15 1886 26752 i// s 1888 27106 7n 1885 27516 7x. 1888 28187 7xx 1886 28733 ‘/.X 1888 29302 7n 1888 29583 1888
26162 77 1888 26883 77 1887 27163 77 1887 27519 17 JJ 28225 V* 17 28761 JJ jj 2934-3 29592 lL26236 7.. 77 26890 7h 1888 27176 77 1886 27580 D 7j 28343 JJ 1887 28885 V, 1887 29415 w 29629

i ii 77
26340 7s 1887 26904 77 77 27232 77 1888 27754 17 jj 28347 7xx JJ 28886 JJ jj 29430

77 Tl
jj 29695

7? 79
26363 77 1886 26912 n 77 27237 lls 1887 27803 17 jj 28408 jj 1888 28894 7n 1886 29455

jj
29769

77 77
26385 77 1888 26967 77 77 27295 7 XX 1888 27866 1U jj 28517 Vs

7xx
29029 Tl 1888 29470 jj 29798

77
%
‘ /u

71

26390 77 1887 26972 r 1885 27297 7* 1885 27979 7x. 1887 28555 29067
II
JJ 29535 jj 29799

77
26512 77 77 27000 7. 1886 27309 7xx 1888 27991 17 1888 28604 jj 29069

II
JJ 1886 29546 JJ 77 29803

i i i 57
26603 7.. 77 27041 7xx 1888 27369 77 1887 27996 17 jj 28611 7 > 1887 29071

II
%
7xx

jj 29551 JJ jj 29847
77

‘/u

7?
26688 77 1888 27079 7? 77 27403 l/l5 1885 28123 17 1886 28638 7xx r> 29072 1887 29562 JJ jj 29882

77
26699 77 77 27097 7. 1877 27420 7ii 1887 28127 77 1888 28709 1888 29132 jj 1886 29579 7* jj 29884

/XX Tl
26706 v» 77 27104 7xx 1888 27421 7. 1888 28135 7* 1887

u 77 77

17 7s 1887 762 7.1 1888 1719 7* 1885 2975 7.1 1888 3644 7xx 1888 4174 7. 1888 4796 7i. 1888 5585 7.i 1888
44 7n 1888 881 7. 77 1819 77 1888 3020 77 jj 3689 jj jj 4238 7i. jj 4874 7s

7.1
jj 5631 7* jj

71 7* 77 913 7xx 77 1883 7 XX » 3118 17 JJ 3730 jj jj 4240 75
JJ

uYt 5010 jj 5633 7 » 1887
82 77 77 926 77 77 2027 7. » 3181 77 JJ 3760 7. jj 4279 1886 5011 jj JJ 5681 7J JJ

227 77 77 945 77 77 2100 7n 77 3306 7. JJ 3771 7.1 1885 4401 JJ 1888 5065 jj JJ 5693 jj JJ
250 7. Ti 957 lili 77 2122 77 77 3314 7) 1887 3787 jj 1887 4427 7n jj 5114 jj 1886 5718 7* jj
297 77 1877 1080 7x, 77 2183 77 77 3326 17 1873 3840 jj 1888 4447 JJ jj 5136 jj 1887 5730 7.1 1888
447 Ax 1888 1094 7? 77 2243 7. 1884 3331 7i. 1888 3882 jj 1885 4494

II
JJ jj 5160 jj 1888 5731 jj n

jj563 77 77 1110 1// 5 1886 2366 7 » 1887 3345 17 U 3922 1888 4497
II
JJ 1884 5229 jj JJ 5756 n

608
611

77
V. 18§7

1151
1259

7.1
77

1888
1882

2388
2487

77
77

1888
77

3351
3419

77U Ti
jj

3967
3969 Ł 1885

4507
4527

II
7. 1887

1888
5257
5279

77
jj

77
jj

5771
5775

77
7.
jj

71
643 7x. 1888 1335 % 1888 2494 7. 1886 3476 17 jj 3998 7 5 

7xi
1888 4535 7u jj 5290 jj jj 5804 1886

647 77 77 1402 7u 77 2556 7n 1888 3513 n 7J 4062 JJ 4551 7*
7j

1886 5347 jj jj 5819 jj 1888
696 77 _ 77 1453 77 77 2558 77 77 3529 17 1875 4149 jj JJ 4724 1887 5368 jj jj 5882 jj 1886
704 7) 1886 1544 77 77 2603 7. 77 3536 17 1888 4151 7. 1886 4739 7.x 1886 5445 jj jj 5932 7n 1888
715 77 1888 1706 7. 77 2636 7xi 77 3595 17 jj 4173 7xx 1885 4752 7. 1888 5578 7. 1886 5942 jj jj
733 77 n 1710 7xi 1886 2738 7s 77 3614 77 T)

10 7i. 1888 2179 7x. 1888 4391 7xx 1887 5580 7.x 1888 7856 ‘/u 1888 10208 7x« 1888 11874 7x. 1888 13112 7.1 1888
16 7* 1887 2332 71 1885 4416 77 1888 5646 17 jj 7935 7s

7.1
1886 10215 jj 71 11878 jj 1886 13216 jj 7j

114 7x. 1888 2342 71 1888 4442 77 77 5686 17 JJ 8087 1888 10248
u
JJ jj 11880 jj 1888 13260 jj JJ

340 77 77 2469 77 77 4502 77 1887 5735 7» 1886 8103 jj jj 10281 JJ jj 11899 jj jj 13315 V* 1885 1
871 77 77 2507 77 77 4524- 77 1888 5737 n 1887 8210 jj 1884 10328 JJ jj 11918 jj JJ 13328 7u 1888 ;
386 77 77 2531 77 77 4547 n JJ 5757 7xi 1888 8303 jj 1888 10461 JJ jj 11951 jj 7J 13333 jj JJ
441 7? 77 2533 7S 1886 4574 77 77 5922 17 jj 8360 jj 10591 JJ 11953 jj jj 13418 17 JJ
480 77 73 2726 7xx 1888 4636 77 1887 6080 11 jj 8362 jj 77 10600

/»
JJ 1886 12044 jj jj 13442 jj JJ

723 77 77 2873 7» 1887 4651 77 1888 6150 D 1886 8380 jj jj 10639 JJ 1888 12060 jj jj 13555 jj 1886
760 77 77 2901 7x, 1883 4709 77 77 6209 17 1888 8468 jj jj 10658 7s 1886 12106 jj jj 13614 jj 1888
782 1/s 77 3010 77 77 4730 77 1885 6231 T) jj 8496 jj jj 10682 7u 1888 12141 jj jj 13630 jj 77 i
898 7u 77 3038 77 77 4775 77 1888 6271 77 JJ 8586 7* 1886 10808 l;li jj 12226 jj jj 13664 77 1887 !
909 77 77 3305 77 7? 4823 77 1884 6393 17 jj 8598 7., 1888 10910 7x. jj 12227 77 jj 13714 7? 1888 |
956 Vs 1884 3387 77 77 4844 7? 1888 6474 17 1886 8667 jj jj 11988 U 1885 12264 17 jj 13731 JJ JJ
981 7.1 1888 3473 77 79 4849 77 7} 6511 17 1888 8701 7* 1886 11057 17 1888 12370 Vs jj 13733 7J 77
989 Vs 77 3507 77 77 4854 77 77 6549 17 jj 8729 7n 1885 11067 17 JJ 12375 7xi * 13815 1;ii n

1012 7xx 77 3508 7? 1887 4872 V. 77 6584 17 jj 8744 jj 1887 11083 jj JJ 12470 7* jj 13972 7h 77
1207 71 77 3586 79 1888 4937 77 77 6688 17 1887 8821 jj jj 11085 jj 77 12498 jj 1887 13987 71 1886
1232 77 77 3589 77 1887 4964 77 1886 6694 17 1888 8888 7»

7.x
1884 11088 7. 1878 12507 7.i 1884 14027 7) 1888

1381 77 1886 3595 77 1888 4975 7xi 1888 6807 17 jj 8927 1888 11146 7xi 1888 12509 jj 1888 14131 17 1886
1514 77 1888 3814 77 77 4978 77 77 7063 jj JJ 8931 jj JJ 11217 Vs

7xx
17 12553 jj 1884 14174 Tl 1885

1613 7. 77 3825 T7 1887 4979 77 77 7076 jj JJ 8964 7.
7xi

1886 11226 jj 12558 jj 1885 14196 17 188S
1641 7., 77 3888 77 1888 5003 77 77 7183 jj JJ 9095 1888 11269 JJ jj 12584 7» JJ •14311 77 1885
1702 77 77 3944 77 77 5013 77 77 7217 D 1885 9116 jj JJ 11315 JJ 77 12632 7.i 1888 14350 7* 1888
1721 77 77 3967 % 77 5072 77 77 7260 n 1888 9137 jj JJ 11317 7. 1885 12636 U J? 14399 7ii »
1736 77 7? 3993 7xx 77 5076 77 1887 7288 17 JJ 9196 17 1885 11412 7n 1888 12786 17 JJ 14470 7? n
1752 77 77 4084 77 77 5100 77 1888 7297 17 JJ 9399 jj 1888 11421 jj 17 12841 17 jj 14472 77 n
1793 77 77 4168 7» 77 5289 77 77 7329 17 JJ 9589 7s » 11546 D - 77 12870 17 JJ 14512 77 *
1871 77 1884 4187 7xx 77 5295 77 77 7354 17 JJ 9594 7xx JJ 11549 7S 77 12954 77 77 14574 77 71
1883 77 1886 4191 77 77 5406 77 77 7438 17 JJ 9599 JJ 11743 7.x jj 12979 7. 1887 14584 7* 7)
1964 7? 77 4213 7? n 5484 77 77 7463 17 1887 9768 1883 11774 jj 17 12995 7.1 1888 14586 7u V
1991 77 1888 4255 77 1885 5503 77 77 7612 17 1888 9847 jj 1888 11775 n J} 13106 77 77 14598 n n
2173 77 77 4332 77 1887 5576 7? 77 7730 77 n 10010 7u Tl

5 ł/.i 1885 214 7.1 1888 396 7.. 1888 486 7 .
7.1

1885 530 7.x 1888 643 7xi 1888 951 7u 1888 1168 % 1887
186 77 1887 255 77 1885 485 77 77 497 1888 609

1 1/5
i

1885 901 71 77 990 77 77 1210 7.1 1888

262 V. 1887 731 7x. 1888 743 7.1 1888 1176 7.1 1888 1177 7xx 1888 1258 7.x 1888 1274 7n 1888 1275 7,i 1888 1
619 7n 1888 1

B) Olbligacye l it . A. B) SckuldY ersehreilrangen  L it . A.

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

G u l d e n

334
392
585
614
781
858

1063
1171
1182
1205
1325
1333
1334 
1513 
1562

2120
300
290

1940
630

7450
5510
4700
2200

10180
570
100
100

8220
12860

Termin 
wypłaty dnia

Riiekzahlungs 
Termin den

7u
V*
ł/n
r
7)

7)

71
n

7)
7)
1/5
7u
7)
n
7)

1888
1885
1888

n

n

n

n

v
n

1870
1883
1888

1694
1740
1751
2915
2923
3040
3057
3106
3130
3239
3287
3347
3810
3841
4097

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

G u l d e n

60
170
770

60
230
400

2800
80

680
60

630
3750

50
460
360

Termin 
wypłaty dnia

Riiekzahlungs 
Termin den

7n
7»
7«1/

/ 5
I n

77
n
79
77
7,
7u

1883
1885
1887 
1877
1888 
1875
1886 
1883 
1888

77
77
77

1883

Xs

4392
4456
4468
4530
4673
4742
4743 
4782 
4844 
4918 
5063 
5113 
5128 
5287 
5306

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

G u l d e n

100
100
100
400
700
200
300

4020
150

1500
600
450

50
200
200

Termin 
wypłaty dnia

Riiekzahlungs 
Termin den

7*
7n
7*
7n
77
77
r
77
7*
7n
77
77
77
77
77

1887
1888

1886
1888

JS

5373 
5409 
5438 

I. 5439 
5478 
5711 
5718 
5732 
5974 
6012

6181
6253
6309
6353

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

Gulden

Termin 
wypłaty dnia

Riiekzahlungs- 
Termin den

Jtóf

1100
10000
10000
3270

200
200
200

10000
10000

100
4800

60
50

350
7800

7.
7n
77
77
77
77
7.
7ix
77
77
77
7*
7u
77
77

1887
1888

1886
1888

Tl

D
V
Tl

1883
1888

n
v

6361
6370
6416
6428
6469
6531
6577
6633
6668
6703
6789
6839
6890
6895
6920

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

G u l d e n

100
100
200
200

1600
1 C

5850
1000
1100

70
750
600
950
200

7500

Termin 
wypłaty dnia

Ruckzahlungs- 
Termin den

7i. 1888
n
7.
7?

7i.
77
77
77
77
77
77
77
77
7*
7.1

77
77
77
77
77
77
77

1883
1888

1886
1888



6

1
j a

.

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

G u l d e n

Termin 
wypłaty dnia

Riickzahlungs- 
Termin den

Xs

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

G u l d e n

Termin 
wypłaty dnia

Ruckzahlungs- 
Termin den

Xs

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

G u l d e n

Termin 
wypłaty dnia

Rtickzahlungs- 
Termin den

AS

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

G u l d e n

Termin 
wypłaty dnia

Riickzahlungs- 
Termin den

AS

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

G u l d e n

Termin 
wypłaty dnia

RuckzaklungS' 
Termin den

6936 200 ‘/u 1888 7552 650 7xx 1888 7966 150 7n 1888 8392 100 7n 1888 8633 100 ‘/u 1888
1 7001 350 77 n 7582 200 7s n 7977 50 77 77 8401 50 77 77 8703 400 n r

7166 50 T) 77 7602 50 77 77 8070 50 7* 1885 8411 300 77 77 8725 250 77 77
7181 100 77 77 7639 1300 7n » 8094 450 7» 1888 8449 100 77 77 8788 50 77 n
7186 200 77 77 7746 100 77 77 8122 100 77 77 8495 350 Tl 77 8798 100 77 77
7344 150 77 77 7899 1050 77 77 8140 150 77 77 8523 50

U
77 77 8856 200 77 71

7372 1500 77 77 7926 100 Tl 77 8219 10000 77 77 8559 200 77 77 8866 1800 77 77
7487 1050 77 77 7931 100

% 77 8262 100 77 77 8565 10000 77 77 8879 850 77 77
7490 8050 77 77 7941 150 i 7? 8380 100 77 77 8611 650 ?? 75

I. Lit. A. Nr. 5.439 na
iiber 4.650 złr. z częściową kwotą 3.270 złr. 

li. mit jdem Theilbetrag yon 3.270 fl.

Lwów dnia 31. Października 1888. Lemberg den 31. Oktober 1888.

Wykaz Nr. 3.
wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1888. roku i poprzednio obligacyi

funduszu indemnizacyjnego
G a l i c y i  w s c ł i o d n i e j

w r a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .  

A) O bligacye z kuponami.

Ausweis Nr. 3.
ftber die am 30. April 1888. und in den friiheren Ziehungen yerlosten 

Schuldyerschreibungen des Gtrundentlastungsfondes far das
Yerwaltungsgebiet Lemberg

sammt  den R u e k z a h l u n g s - T e r m i n e n  

A) SclnildTerschreibungen mit Conpons.

K w o t a

k a p i t a ł u

złr.
T e r m i n T e r m i n T e r m i n T e r m i n T e r m i n T e r m i n T e r m i n T e r m i n  

w y p ł a t y  d m aw y p ł a t y  d n i a w y p ł a t y  d n i a w y p ł a t y  d n i a w y p ł a t y  d n i a w y p ł a t y  d n i a w y p ł a t y  d n i a w y p ł a t y  d n i a

Xs [ja Xs AS A S A l AS, A S

K a p i t a l s -
R u c k z a h l u n g s - R i i c k z a M u n g s - R u c k z a h l n n g s - R i i c k z a h l u n g s - R i i c k z a h l u n g s - R u c k z a h l u n g s - R t i e k z a h l n n g s - R u c k z a h l u n ^ '

B e t r a g
T e r m i n  d e n T e r m i n  d e n T e r m i n  d e n T e r m i n  d e n T e r m i n  d e n T e r m i n  d e n T e r m i n  d e n T e r m i n  d e n
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T)
Tl
n
»

1888

1886
1888

1884
1886
1888

n
Tl

n
n

1888
1887
1888

153
3121

1886
1888

JE

4156
4328!
4344
4409
4422
44951
4574
4613
4627;
4695;
4861
4888
4922
4968
5021
50551
5063
5149
5376
5489
5583
5601
5605
5670!
5676
5894
5983
6002
6021
6025
6073
6105
6119
6143
6395
6475,
6501
6611
6665
6750!
6765
6793
68481
6901
6907
6908]
6911
6969
6976
7035
7072
7111
7301
7342
7381
7399
7416
7483
7562
7615
7676
7700
8036
8052
8127
8169]
8209
8252
8258;

Termin 
wypłaty dnia

R tickzah lung s-] 
Termin den

ii
7?

»
7)

75

11

Ti

11
75

75

75

»
f)
75

7?

75

75

55
75

75

75

75

75

75

75

55

59

55

75

%
7n

75

75

55

V*
7n

75

75

75

75

75

7*
75

7n

ii
71
77

77
77

77

77

77

•622
722
7551

546
784'

u
75
7ii

77

77

7.
7n

1887
1888

1887
1888

1888
1887

1888
77

7!

77

71

77

77

7)

77 

77 

77 

_  77
887

n
887

JE

Termin 
wypłaty dnia

Rtiekzahlungs-J
Termin den

886
887
.888

77

55

75

75

1888

1885
1888

77

7)

77

a

1886
1888
1887
1888 
1886 
1888

1887
1888

8328
8509
8511
8532
8759
8782
8868;

8930
90941
9131
94141
9434,
9441
9461
9471
95001
9579
9632
9747
9748 
9798 
9878 
9880 
9926 
9955, 
9990

10028
10083
10098'
10164
10366,
10435
10580
10682
10725
10758
10778
10835
10860j
10871
10953
10966,
11065|
11166
11282!
11286
11403
11518
11563
11607
11622
11728|
11912
12021
12062
121221
12320|
12322
12391
12438
12550
12569
12666
12692
12693 
12748 
12767| 
12792 
12843

7 „
>
h i
55

55

55
55

75

75

75

7?
75

75
77

7)

51

11
w

57

55

75
75

75

7?
55

77
3
55
71

77

75

71
75

71

51

75

11
75

75

7f

V
51

5?

77

55
75
75

77

i
7„

75

75

7*
7

n
75

1888

7 „
75

1888

782
841
937

1888
1886
1888

n
75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

1887
1888

75

75

75

75

75

75

75

75

77

1886
1888

75

71
*

1886
1888
1887
1886
1888

75

71

1867
1887

1888 
75

75

55
75

75

73

75

71
75
77

7)

75

73

JE

Vi, 1888

12852
12871
12879
12961
13031
13037
13077!
13199
13272
13343
13363
13364 
13424 
13513 
13540 
13571 
13689, 
13700 
13846: 
14074 
14151 
141731 
14182; 
14183 
142641 
14396 
14400; 
14497 
14504! 
145131 
14532 
14575 
14620| 
14641 
146581 
14705, 
14743 
14775 
14784] 
14861 
149301 
14974] 
15049 
15051 
15166] 
15217 
15243 
15249 
15442 
15498| 
15529 
15574! 
15737 
15871 
16064] 
16075 
16098! 
16106 
161101 
16225! 
16236 
16497 
16607 
16624 
16640 
16703 
16722 
16744 
16796

Termin 
wypłaty dnia

Rtickzahlungs-]
Termin den

V,11
»
7)

Ti
7

7
7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

11

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

*/.
v»

11
7

7

7

7

7

7

7
7

V
7

7

7

7

*/.

' L

11

«
7

865i
915

7u
7

1888

1247
1261

1047, 
17011

u
n

1888

1887

1888
7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

1888
7

7

1884 
1888

7

7

7

7

7

7

7

7

7

1887
1885
1888

1884 
1888

1885 
1888

1885
1888
1885 
1888

7

7

7

7

1886 
1885
1887
1888

1873
1888
1887
1888

1885
1888

7
71

Ji2

168401
16942
17012
17204
17265
172681
17371
17387
17620!
17662
17739
17845
17899
179851
18037
18080
18119
18305,
18361
18411
18422
18451
18460|
18519
18682
18746
18768
18823
18828
18832
18884
18904
18947
18975
19058
19095
19140
19186
19197
19257
19302
19448!
194661
19484
19561
195741
19578
19643
19692
19701
19733
19793
19854
19909
20084
20125
20178
20204|
20431
20432 
20655] 
20779 
20829 
20832 
20841 
20844 
20928 
21069 
21123

Termin 
wypłaty dnia

Rflckzahlungs- 
Termin den

7u
7

7

7

11

7

7

7

7

7

7

V.
7

7„
77

71

71

71

77

71

71
71

77
7

7

7

77

7?

71

71

11

71
7

11

71

77

77
71

71

7*
7 „

77

7

71

71
71

7?

1888

7 „
7)

1888

129S
1862!

1832
1891

1888

1886
1888

77

71

1887
1888

1885
1887
1888

71

71

71

71

77

7

77

71

71

7

71

71

7

1887
1888 

71

71

77

77

7

71

71

7

71

71

17

7

7

1887 
1886

1888
»
n
n
Tl
n
Tl
»

n
Tl
n
n
7)
n
■n
■u
Tl
n
»

1886

1887
1888

7 „ 1888

JE

Termin 
wypłaty dnia

[Rtiekzahlungs- 
Termin den

21326 
21328 
21333 
21526 
21584! 
21589 
216571 
21673 
21756 
21780 
21890 
21931 
21966 
22106 
22184 
22332 
22473 
22476! 
22513 
22596 
22648 
42689 
22699] 
22745 
22766 
22805 
22848! 
228531 
22857; 
22869, 
22920, 
22992 
23176 
23207 
23288 
23335 
23351 
23556 
23623| 
23691 
23711 
23764 
23769 
23825 
23834 
23876 
23948 
23991 
24099' 
24123 
24145 
24174 
24233 
24451 
24514 
24633 
24689 
24716 
25004 
25032 
251301 
25145 
25251' 
25430 
25550 
25596 
25641 
25643 
25691

7n
71

7

7

W

U
71

77

71

71

11
71

7

7

71

77

7

71

7

7u
V.

Ł
7

71

71

71

»
71

71

71

71

71

71

17
71

71

7
71

i

Ł

i

Vi,
71

71

71

n
71

7

1535 7 „ 
1543 „

2111
2126

1888
1887
1888

n
■n
n
n

1884
1887
1888 

•n 
n 
n 
n
Tl
v

1887
1888
1887
1888

1886

1885 
1888

1887
1888 

Tl
Tl
n
T)
T!
n
»
ti

1887
1888 

a
»
n
i)

1886
1888
1887
1885
1888
1886 
1888

1887
1888 

n
n

1887
1888
1887 
1885
1888 

7  

7  

7

JE

Termin 
wypłaty dnia

[Rtickiahlnngs-| 
Termin den

25849
25860
25869
25930
25961
26019
26048
26094
26188
26248
26274
26342
26366
26406
26469;
26492
26537
26587;
26635
26708
26720
26723
26766
26782
27142
27163
27213
27327
27344
27378
2738g
27400
27440|
27475
27555
27596
27634
27674
27749
27750 
27775 
27785 
27797 
27858! 
278801 
27891 
27954 
28254 
28257 
28283] 
28302 
28337 
28341 
28350! 
28409, 
28575 
28643 
28829: 
28884 
28899 
28913 
28920 
29057 
29127 
292441 
29262 
29276 
292771

7l: 1888

11

i ,
7

7

7

7

7

7

7

V.
V,i

7

7

11

7

7

7

71
7

7

W

7

7

7

7

17

77
7

7

7

11
71

7

i

11

7

7

7

7

7

7

7

7

71

7

7

7

7

7

1886
1888

1883
1888

1887
1888

1886
1888

7
7

7

17

7

7

1887
1888

1885
1888

1887
1888 

7  

7

1887
1886
1888

1884
1888

77
71

71

71

71
7?

7

7

7

71

71

1887
1888

JG

29357
29363
29370
29410
29471
26473
29546]
29653
29664
29676
29762
29823
30097'
30150]
30291
30390
30404!
30539
30616
30668
30766
30799
30851
30861
30936
31006|
31253
312551
31311
31314
31315 
31351 
31437 
81457 
31469 
31512 
31515 
31565j 
31581 
31697 
31744 
31775, 
31824] 
31863 
318791 
31925] 
32135 
32142 
32147 
32215 
32217] 
32381 
32402 
32453 
32502 
32552 
32554, 
32619 
32627, 
32651 
32716 
32722 
32763 
328291 
32860| 
32903 
32955 
32973

Termin 
wjpłatj dni*

lf ifie k zah ln n g 9'| 
Termin den

ii
7

7
7

11
77

7

11
71

7

7

7

7

11

7

11

7

7

lu
7

7

i ,
7

11

7

7

li
7

7

71

7

7

77
77

7?

7

77
7

7

7

i ,

i,

1888

7,, 1888

17941
1810

2184

Y«
V»

1888
1887

%  1888

1913
1920)

2268!

Yii
V»

1888
7

7
7

7

1884
1887
1888
1887
1888

18§7
1888

1886
1888

18§7

1888
1887
1888
1887
1888
1887
1888 

71

1886
1888
1886
18S8

1887
1888 

7  

71

7

77
71

7

7

7

77

18K  1886 
1888 

7

1886
1888

7

7

7

7

V 
7

V
V

1888
188&

%

B) Obligacye Lit. A. B) SelmldYerschreibungen L it. A.

JE

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

G u l d e n

45 50
389 1010
652 70
762 970
782 360
785 120

1070 31201073 39901279 160
1422 4290
1425 640
2015 200
2017 50
2082 670
2083 450

Termin 
wypłaty dnia

Ruckzahlungs 
Termin den

7„
17

77
71
7

7

7

7

7
7
7

5

11

71

1885
1888

Tl
*
71
n
Tl
n
n
71
77

1886
1888

JG

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

G u l d e n

Termin 
wypłaty dnia

Ruekzahlungs- 
Termin den

2085 1690 7,,
2110 300 71
2221 50 7
2441 1530 7
2540 100 Ti

2603 50 Tl
2934 200 Tl
3141 27300 Tf
3278 50 Ti
3418 200 7,
3802 50 7i,3861 550
4028 100 7

7s
7„

5>

4333
4369 750

50

JG

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

Gu l d e n

Termin 
wypłaty dnia

Ruckzahlungs- 
Termin den

JE

1888 4401 200
77 4437 100
71 4555 50
77 4782 50
71 4783 50

1878 4784 50
1876 5230 1230
1888 5305 1400

71 5309 1800
1884 5484 100
1863 5518 400
1888 5521 50
1860 5576 150
1888 5779 200

n 6051 140

7,i
7

75

7

I n
7

7

7

7

7

7

7

7

7

1883 6058 100
1888 6060 50
1887 6066 50
1877 6075 100
1874 6122 200
1873 6175 100
1888 6294 100

71 6328 100
71 6379 300
77 6421 400
77 6474 50
71 6498 100
71 6551 600
71 6677 100
7 6764 19380

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

Gul den

Termin 
wypłaty dnia

Ruckzahlungs 
Termin den

„

7n

ii
77

11

1881
1876
1888
1885
1888

1877
1886
1879
1888
1879
1888
1878 
1888

JE

6776 
6812 
6823 
6826 
6898 
6985 
7003 
7023 
7363 
7366 
7416 
7419 
7654 
7693 
8040

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

G u l d e n

100 
500 
100 
200 
’ 50 
700 
100 
100 
200 
200 
100 
500 
200 
300 
150

Ternuii
wypłat d»ia

7*
7„

71

7

7

7

i

18f!1874
!880
1886
l 8 8 %
11888

18§6 
186

■a. $



&

JG

8050
8097
8127
8132
8194
8310
8313
8356
8470
8503
8567
8617
8647
8713
8722
8731
8778
8832
8837
8895
8899
8951
8975
8981
9027
^082

P

&
9407
9452
*490

9570
K o

979]
9825
q826
987x
9874
9877
9884
9955
9997 

IOO17 
1005 ] 
IOO69

Kwota
kapitała

złr.

Kapitale -  
Betrag 

Gul den

Termin 
wypłaty dnia

Riickzahlungs- 
Termin den

200
200
400

50
400

50
50

100
200
700
50

200
10000

200
100
450

10000
250
100
150

4700
100
500

10000
300
200
2 0 0
2 0 0
250

1100
50

1 0 0
8400

200
250
50
50

2 0 0
300

3600
300
2 0 0
500
1 0 0
500
250
100
2 0 0
200
100

7«
7)

7?

V*
7n
?>
71

77

77

7s
7u

77

77

77

77

77

77

71

7s
77

7n
77

77

77

77

7?

%

‘/u
7?

Vs
7 . 1

77

V.
v«

77

77

77

77

7?

77

71

V.
v»

77

77

77

7*
Vn

1888

1887 
1870
1888

1884
1888

77

77

77

77

77

1886
1888

71

n
n

n

1884
1887 
1883
1888

n
n
n

n

n

n

Tl

n
n

1885
1888

n

Tl

1885
1888

JG

10142 
10202 
10210 
10215 
10223 
10237 
10280 
10310 
10415 
10474 
10603 
10613 
10634 
10732 
10750 

I- 10755 
10759 
10761 
10782 
10795 
10877 
10893 
11010 
11079 
11083 
11094 
11197 
11232 
11234 
11337 
11495 
11504 
11566 
11588 
11833 
11889 
11964 
11987 
11993 
12044 
12046 
12064 
12069 
12086 
12111 
12135 
12331 
12360 
12422 
12487

Kwota
kapitała

złr.

Kapitals-
Betrag

Gul den

Termin 
wypłaty dnia

Rtlckzahlungs 
Termin den

200
200
200

50
200
100
900
500
100
100
200
50

1700
100
100
530
600
100
200
250
150
200

1300
200
200
450
200
200
450
100
550
200
50

2000
200

1000
200
100

10000
10000
10000

50
100
100
100
450

1600
7900
1650
200

/11
V.

77

7«
77

ł/5
77

7»
71

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

V*
Vn

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

V*
7»

77

77

77

%

7n
V.
7n

V.

884

883

887

888 
881

1887
1888

1886
1888

n
Tl

n

T)

Tl

1882
1888

1886
1888

n
n

Tl

1879
1888
1877
1888

v
71

JG

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

Gul den

Termin 
wypłaty dnia

Rflckzahlungs- 
Termin den

12493
12536
12691
12743
12780
12861
12865
12891
12910
12915
12926
13031
13069
13087
13115
13116 
13218 
13236 
13256 
13318 
13361 
13387 
13403 
13451 
13455 
13475 
13503 
13531 
13559 
13589
13626
13627 
13641 
13660 
13666 
13685 
13692 
13723 
13727 
13792 
13819 
13865 
13928 
13932 
13971 
13974 
14002 
14019 
14043 
14121

50 
50 

200 
100 
50 
50 
50 

100 
50 

600 
200 

10000 
1000 
200 
100 

1750 
100 
50 

5900 
50 

200 
50 

650 
1000 

50 
8800 
100 
50 
50 

100 
100 
450 
1200 
600 
50 
100 
50 

7700 
100 
600 
450 
100 
100 
100 
300 
50 

150 
100 
100 
50

‘A,
77

71

75

77

77

77

7?

77
»

7s
7n

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

7*
7n

77

77

77

7?
77

77

77

77

77

7?

77

77
»

77

77

77

77

77

1888

1886
1888

77

77

77

1887
1888 

*
7?

77

77

77

77

77

77

77

7

77

77

77

n

77

77

77
37

77

77
77

77

77

77

7?

77
»

77

77

77

77

77

JG

14135
14144
14168
14170
14173
14184
14219
14248
14251
14264
14423
14431
14445
14465
14561
14673
14679
14689
14706
14755
14771
14815
14830
14892
14921
14946
14948
15114
15123
15149
15180
15196
15207
15220
15307
15358
15463
15472
15533
15536
15603
15615
15663
15689
15696
15742
15768
15783
15792

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

Gul den

Termin 
wypłaty dnia

Ruckzahlungs- 
Termin den

50
50

250
200
50
50

100
10000
3150
100

4000
200
100

7800
100
300
600
600
100
100
50

150
200

6700
9700
300
50

100
100
50
50

100
1500
4400
1250
200

1300
50

100
100
100
50

100
300
100
100
600
200
700

7u 1388

/ 5
7u

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

■ 77

77 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

7?

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

7?

77

77

77

77

77

77

77

77

T

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

7?

JG

Kwota
kapitału

złr.

Kapitals-
Betrag

Gu l d e n

Termin 
wypłaty dnia

Ruckzahlungs- 
Termin den

15812 
15822 
15825 
15829 
15834 
15836 
15861 
15871 
15936 
15962 
15964 
15979 
16013 
16017 
16045 
16065 
16100 
16146 
16212 
16231 
16282 
16312 
16317 
16345 
16348 
16358 
16360 
16369 
16392 
16452 
16455 
16473 
16492 
16554 
16558 
16566 
16632 
16637 
16639 
16651 
16696 
16709 
16720 
16794 
16802 
16828 
16853 
16867 
16876

1150
250
500

1700
100
300
250
500
100
200
450
100
100
200
200
200
400
100

1000
100
100
100

1150
10000

200
6600
100
400
100
100
100
100
50
50
50

100
3400

100
50

150
100
200
400

8050
1100
100

4500
300
50

V„ 1888
77

77

77

77

77

77

77
1 ;/ 5
7«

77

77

77

77

77

77

77

77

77

^  77 

77 

77 

77 

7?

77

77

77

77

77

77

77

77
1 ,

. ' 5

7«1f 
fS

v«
77

77

77

7?1// 5
7u

77

77

r?

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

1887
1888
1887
1888

7?
75

7?

77

77

73

r>

77

V  .
77
7

77
77

77
77

77

7?
77

77

77

77

77

77

77

77

7?

77

77

I. Lit. A. Nr. 10.755 na
uber 650 złr. z częściową, kwotą 530 złr. 

fl. mit dem Theilbetrage von 530 fl.

Lwów. dnia 31. Października 1888. Łembcrg, am 31. Oktober 1888.

i

\

Z drukarni Pillera i Spółki we Lwowie.




